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1. BUXHETI I KOMUNËS SË MITROVICËS

Buxheti Komunal për vitin 2022 planifikohet në bazë të obligimeve dhe detyrimeve që dalin nga Statuti i Komunës së Mitrovicës dhe është i bazuar në realizimin e buxhetit komunal për vitin 2021, Buxhetit të komunave të Kosovës për vitin 2022 të përcaktuar nga Komisioni i Granteve Qeveritare dhe të miratuar nga Ministria e Financave, Punës dhe Transfereve dhe Kuvendi i Kosovës, në mbështetje të Qarkoreve buxhetore 2022/01 dhe 2022/02  dhe Kornizës Afatmesme të Shpenzimeve të Kosovës për vitin 2022-2024, buxhetimit programor si dhe Kornizës Afatmesme Buxhetore Komunale 2022-2024 për të hyrat dhe shpenzimet, për programet buxhetore sipas kategorive ekonomike dhe atë nga Granti Qeveritar  dhe nga të Hyrat Vetanake.

Tabela 1












1.1. Përmbledhje
Më 24 Qershor 2021, Kuvendi i Komunës së Mitrovicës miratoi Kornizën Afatmesme Buxhetore 2022-2024, si pjesë përbërëse e Kornizës Afatmesme të Shpenzimeve (KASH) të Kosovës, e ndërtuar në përputhje me procedurat e parashikuara buxhetore 2022-2024. Korniza afatmesme buxhetore si dokument strategjik ka siguruar ndarjen fillestare të Buxhetit, duke u bazuar në kërkesat e Drejtorive Komunale. Komuna e Mitrovicës cdo vit ka shënuar trend pozitiv të rritjes buxhetore, përvec vitit 2021 ku kemi pasur shkurtime buxhetore për shkak të mos miratimit të ligjit për paga dhe Pandemisë Covid19. Pas KAB, Komuna e Mitrovicës ka përgatitur Qarkoren Buxhetore 2022/2 duke u bazuar në kufijt e financimit në kategori ekonomike sipas udhëzimeve të Ministrisë së Financave. Draft-Buxheti Komunal është dorëzuar brenda afatit ligjor për aprovim në Kuvendin Komunal, mirpo ka dështuar të aprovohet. 

1.2. Procesi i hartimit të Draft-Buxhetit 2022-2024
Organizata buxhetore (642) ka zhvilluar procesin e hartimit të Draft-Buxhetit për vitet 2022-2024, në harmoni të plotë me instruksionet e pranuara nga Ministria e Financave përmes Qarkoreve buxhetore 2022/01 dhe 2022/02 , në harmoni me Kornizën afatmesme buxhetore 2022-2024 (KAB), Dëgjimeve Buxhetore me qytetarë dhe me Drejtorët/et Komunal si dhe në zbatim të Ligjit mbi Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësit, me qëllim që finalizimi i tij të jetë në përputhje me interesat e qytetarëve të komunës sonë, në varshmëri për aq sa edhe kanë lejuar kufijt e limituar të financimit. Projekt-buxheti përpos burimeve të financimit apo burimeve të fondeve për hartimin e tij, përmban edhe projeksionet e shpenzimeve dhe prioritetet e qeverisë lokale të shpërndara në pesë kategori ekonomike të shpenzimeve.
Ministria e Financave ka hartuar Qarkoret buxhetore, bazuar në të dhënat e përcaktuara nga Komisioni i Granteve, i cili ka mandatin e përcaktimit të vlerës së granteve duke zbatuar kriteret e përcaktuara si numri i popullsisë, numri i nxënësve, numrin i pakicave kombëtare etj. Nga këto përcaktime të Komisionit të Granteve ka rezultuar se buxheti i organizatës sonë buxhetore për vitin 2022 do të ketë shumën prej 21,526,713.00 €. 
Ky Draft-Buxhet ka marrë formën finale në Janar 2022. Pas shqyrtimit të Buxhetit në Bordin e Drejtorëve të Komunës së Mitrovicës, Buxheti ka kaluar dhe është aprovuar edhe në Komitetin për Politkë dhe Financa me datën 03.02.2022. 

Investimeve kapitale 2022
Investimet Kapitale gjatë vitit 2022, nuk do të jenë në vlerë të përcaktuar nga Qarkorja Buxhetore dhe Ligji i Buxhetit 2022, për arsye të obligimeve/borxheve të shumta, e në veçanti në kategorinë e Investimeve kapitale, me mbi 2.5 milion euro.  Gjatë finalizimit të këtij Drafti, struktura e Investimeve Kapitale ka pësuar ndryshime strukturore brenda kategorive ekonomike. Bazuar në prioritetet e Kryetarit të Komunës, brenda mundësive buxheti është projektuar në sektoret të cilat janë vlerësuar më të rëndësishme dhe më të përafërta me kërkesat e qytetarëve.
Investimet Kapitale në bazë të mundësive financiare, do të përfshijnë pjesën rurale dhe urbane të qytetit. Përparësi financiare do të kenë borxhet dhe projektet në vazhdimsi. Gjithashtu një ndër prioritetet e këtij buxheti do të jetë Digjitalizimi i Administratës Komunale, Sistemit të Menaxhimit Komunal, Shërbimeve me qytetarë, Shërbimeve në Shëndetësi dhe Arsim. 
Bazuar në prioritet e ekzekutivit, ka pasur një zhvendosje të buxhetit duke u orientuar në ngritjen e Investimeve Kapitale në Shëndetësi (Rritje e Buxhetit për 1,676%) dhe Arsim (Rritje e Buxhetit për 187%). 

Grafikoni 1




2. Planifikimi i të hyrave vetanake komunale për vitin 2022 – 2024
Tabela 2
	Përshkrimi i Të Hyrave
	Planifikimi 2022
	Parashikimi 2023
	Parashikimi 2024

	Çertifiktat e lindjes
	               5,000.00 
	               5,500.00 
	               6,000.00 

	Çertifikatat e kurorëzimit
	               5,000.00 
	               5,500.00 
	               6,000.00 

	Çertifikatat e vdekjes
	               1,000.00 
	               1,000.00 
	               1,000.00 

	Çertifikata tjera
	             50,000.00 
	             52,000.00 
	             52,000.00 

	Verifikimi i dokumenteve të ndryshme
	             12,000.00 
	             14,000.00 
	             16,000.00 

	Administrata 
	             73,000.00 
	             78,000.00 
	             81,000.00 

	Gjobat mandatare nga Inspekcioni
	               2,000.00 
	               4,000.00 
	               6,000.00 

	Pranimi teknik i lokalit
	               4,000.00 
	               5,000.00 
	               6,000.00 

	Inspektimet veterinare brenda vendit
	               7,000.00 
	             10,000.00 
	             10,000.00 

	Inspeksioni
	             13,000.00 
	             19,000.00 
	             22,000.00 

	Tatimi në Pronë dhe Tokë
	        1,186,345.00 
	         1,285,730.00 
	         1,359,103.00 

	Taksa e regjistrimit të automjeteve
	           112,000.00 
	           112,000.00 
	           112,000.00 

	Verifikimi i dokumenteve të ndryshme
	               2,000.00 
	               2,000.00 
	               2,000.00 

	Taksat për ushtrim të veprimtarisë
	               5,000.00 
	               5,000.00 
	5,000.00 

	Largimi dhe deponomi automjeteve
	               3,500.00 
	               3,500.00 
	               3,500.00 

	Qiraja nga Objektet Publike
	               6,000.00 
	               6,000.00 
	               6,000.00 

	Financa dhe Zhvillim Ekonomik
	        1,314,845.00 
	        1,414,230.00 
	        1,487,603.00 

	Qiraja nga objekti - Therrtorja
	               6,060.00 
	               6,060.00 
	               6,060.00 

	Bujqësi
	               6,060.00 
	               6,060.00 
	               6,060.00 

	Leje Mjedisore Komunale
	             20,000.00 
	             20,000.00 
	             20,000.00 

	Të hyrat nga konfiskimi
	               1,000.00 
	               1,000.00 
	               1,000.00 

	Taksat nga mbeturinat
	           350,000.00 
	           360,000.00 
	           360,000.00 

	Pylltaria dhe Inspeksioni
	           371,000.00 
	           381,000.00 
	           381,000.00 

	Parkingu publik
	             25,615.00 
	             30,615.00 
	             37,385.00 

	Taksa tjera adm. – Merem. i varrezave
	               5,000.00 
	               7,000.00 
	               7,200.00 

	Shërbime Publike dhe Infrastukturë
	             30,615.00 
	             37,615.00 
	             44,585.00 

	Regjistrimi i trashëgimisë
	             90,000.00 
	             95,000.00 
	             95,000.00 

	Verifikimi i dokumenteve të ndryshme
	             30,000.00 
	             30,000.00 
	             30,000.00 

	Dalja ne teren per matje
	               5,000.00 
	               5,000.00 
	               5,000.00 

	Shfrytëzimi hapsirës publike (Tokë)
	             30,000.00 
	             30,000.00 
	             40,000.00 

	Gjeodezi dhe Kadastër
	           155,000.00 
	           160,000.00 
	           170,000.00 

	Lejet e ndertimit
	           240,000.00 
	           240,000.00 
	           250,000.00 

	Destinimi i tokes
	             10,000.00 
	             10,000.00 
	             10,000.00 

	Verifikimi i dokumenteve të ndryshme
	               1,000.00 
	               1,000.00 
	               1,000.00 

	Legalizimi i objekteve
	             22,131.00 
	             23,314.00 
	             23,732.00 

	Taksa për fletëkërkesa
	               2,000.00 
	               2,000.00 
	               3,000.00 

	Reklamat
	             10,000.00 
	             10,000.00 
	             12,000.00 

	Shfrytëzimi hapsirës publike (Ndërtime)
	             10,000.00 
	             15,000.00 
	             20,000.00 

	Qiraja e lokaleve afariste
	             20,000.00 
	             20,000.00 
	             20,000.00 

	Urbanizëm
	           315,131.00 
	           321,314.00 
	           339,732.00 

	Marrja e pëlqimeve për armëmbajtje
	               3,500.00 
	               3,500.00 
	               3,500.00 

	Mirëqenia Sociale
	               3,500.00 
	               3,500.00 
	               3,500.00 

	Qiraja nga objektet publike - sportive
	8,000.00                
	9,000.00                
	9,000.00                

	Participimet nga Teatri 
	               3,000.00 
	               3,000.00 
	               3,000.00 

	Participimi i bibliotekës
	               5,000.00 
	               5,000.00 
	               5,000.00 

	Kulturë, Rini dhe Sport
	             16,000.00 
	             17,000.00 
	             17,000.00 

	ADMINISTRATA KOMUNALE
	        2,298,151.00 
	        2,437,719.00 
	        2,552,480.00 

	Participimi i Shëndetsisë
	             60,000.00 
	             60,000.00 
	             65,000.00 

	QKMF
	             60,000.00 
	             60,000.00 
	             60,000.00 

	Participimi i Çerdhes së Fëmijëve 
	           104,000.00 
	           104,000.00 
	           104,000.00 

	Participimi i SHMT Arkitekt Sinani
	             31,500.00 
	             31,500.00 
	             31,500.00 

	Participimi i SHME Hasan Prishtina
	             30,000.00 
	             30,000.00 
	             30,000.00 

	Participimi i SHMM Xheladin Deda
	               2,115.00 
	               2,115.00 
	               2,115.00 

	ARSIM DHE SHKENCË
	           167,615.00 
	           167,615.00 
	           167,615.00 

	T O T A  L I 
	    2,525,766.00 
	    2,665,334.00 
	    2,780,095.00 



                                                                                                             


PJESËMARRJA E GRANTIT  QEVERITAR DHE E TË HYRAVE VETANAKE  NË
BUXHETIN E VITIT 2022
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3. Buxheti për vitin 2022 – 2024 sipas Qarkorës Buxhetore 2022 / 01
Tabela 3




Pjesëmarrja e Granteve në buxhetin e vitit 2022
Grafikoni 3



Përcaktimi i prioriteteve 

Është e qartë se njëri ndër segmentet më të rëndësishëm në procesin e hartimit të buxhetit është ai i përcaktimit të prioriteteve sidomos në pjesën e kategorisë së investimeve kapitale.
Bazë e përcaktimit të prioriteteve janë nevojat e qytetarëve të komunës sonë, për të ngritur mirëqenien e tyre. Prioritet kryesor i ktij Buxheti është Arsimi dhe Shëndetësia, duke mos lënë anash edhe ngritjen e performances së shërbimeve ndaj qytetarëve përmes Digjitalizimi të shërbimeve.
Identifikimi i nevojave

Sipas Vendimit të Bordit të Drejtorëve të date 28.06.2020, rreth Orarit për mbajtjen e Dëgjimeve Buxhetore me qytetarë për planifikimin e buxhetit 2022–2024, Drejtoria për Financa dhe Zhvillim Ekonomik në kuadër të procesit të hartimit të buxhetit ka organizuar tetë (8) dëgjime buxhetore me qytetarët, me të cilët ka komunikuar për identifikimin e nevojave si dhe kërkesave të tyre, gjithashtu përpos këtyre dëgjimeve buxhetore ka pasur takime të rregullta me qytetar  si dhe në përfundim të procesit të hartimit të buxhetit u organizuan takime dhe dëgjime buxhetore edhe me ZKA, Drejtorët e Drejtorive, ZKF dhe stafin e Drejtorisë për Financa dhe Zhvillim Ekonomik për finalizimi e Draft-Buxhetit dhe të listës së Projekteve kapitale. 

Buxheti Komunal sipas Qarkores 2022/02 është i centralizuar, sepse përveç në Paga dhe Meditje dhe në Investime kapitale janë caktuar kufijt e financimit edhe për  secilën kategori ekonomike të shpenzimeve operative d.m.th. për Mallra dhe Shërbime, Shpenzime komunale dhe Subvencione dhe transfere. 
MASHT ka rekomanduar Komunat e Republikës së Kosovës se në rast të pensionimit të stafit mësimdhënës të mos shpallen konkurse për rekrutim të stafit të ri, por të sistemojnë mësimdhënësit të cilët nuk kanë normë ose nuk kanë normë të plotë. 
Edhe gjatë këtij procesi për planifikimit e buxhetit për vitin 2022 dhe vlersimet 2023-2024 duke vepruar  sipas Ligjit për Barazi Gjinore Nr.05/L-20 të vitit 2015, Organizata Buxhetore është përgjegjëse për përfshirjen e buxhetimit gjinor, me qëllim të garancës për Barazi Gjinore. 
Si rezultat i kësaj Buxheti i vitit 2022, do të ketë një ngritje të Subvencioneve në Sektor. Nga 3,500.00 Euro sa kanë qenë në Buxhetin Fillestar 2021, Sektori i Çështjeve Gjinore në vitin 2022 do të ketë 10,000.00 Euro, në kategorinë e Subvencioneve dhe Transfereve (Rritje e Buxhetit për 186%).
	2

4. Planifikimi i Buxhetit sipas Programeve Buxhetore për vitin 2022 - 2024

Tabela 4
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Pjesëmarrja e kategorive ekonomike në shpenzimet e buxhetit 2022

















5. Planifikimi i investimeve kapitale për vitin 2022 – 2024

Në tabelën e mëposhtme, projekti “Bashkëfinancimi me Donatorë të Jashtëm dhe të Brendshëm” kap shumën prej 994,572.00 Euro. Mirpo për shkak të transparences, për sqarim ne e kemi ndarë projektin në dy pjesë. Arsyeja është sepse shuma prej 709,000.00 Euro nga Granti Qeveritar, do të përdoret për ekzekutimin e Vendimeve Gjyqësore dhe Përmbaruesve Privat që janë duke pritur në Ministrina e Financave – Departamentin e Thesarit. 

Tabela 5 










6. Planifikimi analitik i buxhetit sipas programeve buxhetore për vitet 2022-2024













  				


						


































































































































































































































































































Krahasimi i buxhetit pËr Investimeve Kapitale 2021/2022 
në Arsim dhe Shëndetësi

2021	
Arsim dhe Shkencë	Shëndetësi	114772	30103	2022	
Arsim dhe Shkencë	Shëndetësi	329934	534500	



Sales	Granti Qeveritar
88.27%
19,000,947.00 €

Të Hyrat Vetanake
11.73%
2,525,766.00  €


Granti Qeveritar	Të Hyrat Vetanake	18225844	2499975	
 Column1 	Granti i Përgjithshëm,  
34.18% 
Granti Specifik për Arsim, 
41.65 %
  
Granti Specifik për Shëndetësi
11.65%
Të Hyrat Vetanake
11.73%
Financimi përt Teatrot
0.79%
Të Hyrat Vetanake
12.49 %

Granti i Përgjithshëm	Granti Specifik për Arsim	Granti Specifik për Shëndetësi	Financimi për Teatrot	Të Hyrat Vetanake	7357710	8966444	2506903	169890	2525766	
Sales	
Paga dhe Meditje	Mallra dhe Shërbime	Shpenzime Komunale	Subvencione dhe Transfere	Investime Kapitale	0.57985429545142364	0.15473063630290429	2.266987997656681E-2	2.9567914061008758E-2	0.21317727420809668	
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118 23240 DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

-                   -                   -                  

119 23250 AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

-                   -                   -                  

300 SHPENZIME KAPITALE 

4 589 006,00     5 391 880,00     6 489 221,00    

120 31110 NDËRTESAT E BANIMIT

200 000,00        -                   180 000,00       

121 31120 NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

100 000,00        -                   -                  

122 31121 OBJEKTET ARSIMORE

100 000,00        600 000,00        -                  

123 31122 OBJEKTET SHËNDETËSORE

275 000,00        500 000,00        2 000 000,00    

124 31123 OBJEKTET KULTURORE

-                   -                   -                  

125 31124 OBJEKTET SPORTIVE

-                   -                   150 000,00       

126 31125 OBJEKTET MEMORIALE

-                   -                   -                  

127 31129 FUSHAT SPORTIVE

-                   -                   -                  

128 31210 NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

-                   -                   -                  

129 31220 NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

-                   -                   -                  

130 31230 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

1 218 000,00     1 789 000,00     995 000,00       

131 31240 TROTUARET

100 000,00        120 000,00        200 000,00       

132 31250 KANALIZIMI

100 000,00        300 000,00        200 000,00       

133 31260 UJËSJELLËSI

50 000,00          100 000,00        100 000,00       

134 31270 MIRMBAJTJA INVESTIVE

575 117,00        395 117,00        465 000,00       

135 31510 FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

-                   -                   -                  

136 31610 PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

43 600,00          -                   -                  

137 31620 MOBILJE

65 000,00          70 000,00          340 117,00       

138 31630 TELEFONA

-                   -                   -                  

139 31640 KOMPJUTER

25 000,00          -                   -                  

140 31650 MAKINA FOTOKOPIJUSE

-                   -                   -                  

141 31660 PAISJE SPECIALE MJEKSORE

38 500,00          -                   -                  

142 31680 SOFTWARE

60 000,00          -                   -                  

143 31685 PAISJET HARDWARE

-                   -                   -                  

144 31690 PAISJE TJERA

115 000,00        40 000,00          50 000,00         

145 31700 VETURA ZYRTARE

-                   -                   -                  

146 31701 KAMION

70 000,00          -                   -                  

147 31702 XHIP DHE KOMBIBUSË

5 000,00           -                   -                  

148 31703 VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

-                   -                   -                  

149 31705 MOTOR

-                   -                   -                  

150 31706 AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

-                   -                   -                  

151 31800 MAKINERIA

-                   -                   -                  

152 31900 KAPITAL TJETER

389 789,00        222 763,00        1 259 104,00    

153 31910 AVANS PER INVESTIME

100 000,00        100 000,00        100 000,00       

154 31930 DEPONI E MBETURINAVE 

-                   -                   -                  

155 32000 INVESTIMET NE VIJIM

250 000,00        95 000,00          150 000,00       

156 32100 TOKA

-                   -                   -                  

157 32110 RREGULLIMI I LUMENJEVE

-                   1 060 000,00     300 000,00       
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Sheet1

		KOMUNA E MITROVICËS

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		12,482,357.00		12,544,769.00		12,607,493.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		11,211,621.00		11,267,792.00		11,324,243.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË		- 0		- 0		- 0

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT		25,000.00		25,000.00		25,000.00

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR		- 0		- 0		- 0

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS		- 0		- 0		- 0

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË		- 0		- 0		- 0

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS		- 0		- 0		- 0

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE		- 0		- 0		- 0

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)		- 0		- 0		- 0

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE		- 0		- 0		- 0

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		622,868.00		625,988.50		629,125.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		622,868.00		625,988.50		629,125.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE		- 0		- 0		- 0

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE		- 0		- 0		- 0

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		3,330,842.00		3,441,514.00		3,483,161.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		27,300.00		27,900.00		27,900.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		13,000.00		13,500.00		13,500.00

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		- 0		- 0		- 0

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		2,000.00		2,500.00		2,500.00

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET		4,486.00		7,486.00		7,486.00

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE		38,600.00		39,200.00		39,008.00

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE		17,350.00		17,300.00		17,300.00

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK		200.00		200.00		200.00

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		106,171.00		116,171.00		68,814.00

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS		- 0		- 0		- 0

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE		25,700.00		5,700.00		5,700.00

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE		3,000.00		3,000.00		3,000.00

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		41,340.00		41,340.00		41,340.00

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		1,209,625.00		1,528,027.00		1,647,599.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE		10,340.00		10,340.00		10,340.00

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM		- 0		- 0		- 0

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT		2,000.00		2,000.00		2,000.00

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		35,355.00		33,005.00		33,005.00

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)		- 0		- 0		- 0

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		23,000.00		23,000.00		22,600.00

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000		8,000.00		8,000.00		8,000.00

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000		300.00		300.00		300.00

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000		15,000.00		35,000.00		35,000.00

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000		- 0		- 0		- 0

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000		- 0		- 0		- 0

		45		13509		PAISJE TJERA <1000		134,889.00		159,889.00		228,469.00

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		87,625.00		91,625.00		84,625.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO		35,600.00		35,600.00		35,600.00

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE		- 0		- 0		- 0

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		52,130.00		52,150.00		52,150.00

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE		300,000.00		146,150.00		151,150.00

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI		37,186.00		37,186.00		77,186.00

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE		42,500.00		24,500.00		24,500.00

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE		200.00		200.00		200.00

		54		13660		AKOMODIMI		4,750.00		4,750.00		4,750.00

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI		- 0		- 0		- 0

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)		- 0		- 0		- 0

		57		13681		BLLOMBAT		200.00		200.00		200.00

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE		- 0		- 0		- 0

		59		13710		VAJ		500.00		500.00		500.00

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		145,813.00		150,513.00		137,013.00

		61		13730		VAJ PER NGROHJE		- 0		- 0		- 0

		62		13740		MAZUT		- 0		- 0		- 0

		63		13750		QYMYR		- 0		- 0		- 0

		64		13760		DRU		140,012.00		139,012.00		139,956.00

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR		8,650.00		8,050.00		7,050.00

		66		13780		KARBURANT PER VETURA		44,000.00		42,500.00		42,500.00

		67		13790		GAS NATYROR		311.00		311.00		311.00

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)		- 0		- 0		- 0

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		- 0		- 0		- 0

		70		13821		AVANC		- 0		- 0		- 0

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME		- 0		- 0		- 0

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		20,000.00		20,000.00		15,000.00

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA		- 0		- 0		- 0

		77		13960		MUNGESA NE ARKË		- 0		- 0		- 0

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE		32,000.00		30,000.00		30,000.00

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE		3,500.00		3,500.00		3,500.00

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT		- 0		- 0		- 0

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE		- 0		- 0		- 0

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE		29,814.00		29,814.00		29,814.00

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE		13,300.00		20,000.00		20,000.00

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE		- 0		- 0		- 0

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE		- 0		- 0		- 0

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE		- 0		- 0		- 0

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE		32,200.00		33,200.00		15,200.00

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE		23,895.00		23,895.00		23,895.00

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE		528,000.00		443,000.00		343,000.00

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA		- 0		- 0		- 0

		91		14120		QIRAJA PER TOKE		- 0		- 0		- 0

		92		14130		QIRAJA-PAISJET		- 0		- 0		- 0

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA		- 0		- 0		- 0

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE		- 0		- 0		- 0

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET		3,100.00		3,100.00		3,100.00

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE		250.00		250.00		250.00

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK		5,150.00		5,150.00		5,150.00

		98		14310		DREKA ZYRTARE		21,900.00		21,900.00		21,900.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT		- 0		- 0		- 0

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE		600.00		600.00		600.00

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA		- 0		- 0		- 0

				132		SHPENZIME KOMUNALE		488,008.00		500,609.00		520,633.00

		102		13210		RRYMA		353,929.00		346,530.00		364,554.00

		103		13220		UJI		74,002.00		83,002.00		85,002.00

		104		13230		MBETURINAT		40,116.00		47,116.00		47,116.00

		105		13240		NGROHJA QENDRORE		11,661.00		11,661.00		11,661.00

		106		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE		8,300.00		12,300.00		12,300.00

		107		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE		- 0		- 0		- 0

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		636,500.00		689,776.00		737,900.00

		108		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE		170,000.00		280,000.00		300,000.00

		109		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)		68,500.00		68,500.00		68,500.00

		110		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE		50,000.00		98,276.00		110,000.00

		111		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		328,000.00		223,000.00		239,400.00

		112		22295		PUSHIMI I LEHONAVE		- 0		- 0		- 0

		113		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE		- 0		- 0		- 0

		114		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE		20,000.00		20,000.00		20,000.00

		115		23130		PAGESAT PER KULTURAT		- 0		- 0		- 0

		116		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI		- 0		- 0		- 0

		117		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE		- 0		- 0		- 0

		118		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE		- 0		- 0		- 0

		119		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER		- 0		- 0		- 0

				300		SHPENZIME KAPITALE 		4,589,006.00		5,391,880.00		6,489,221.00

		120		31110		NDËRTESAT E BANIMIT		200,000.00		- 0		180,000.00

		121		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE		100,000.00		- 0		- 0

		122		31121		OBJEKTET ARSIMORE		100,000.00		600,000.00		- 0

		123		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE		275,000.00		500,000.00		2,000,000.00

		124		31123		OBJEKTET KULTURORE		- 0		- 0		- 0

		125		31124		OBJEKTET SPORTIVE		- 0		- 0		150,000.00

		126		31125		OBJEKTET MEMORIALE		- 0		- 0		- 0

		127		31129		FUSHAT SPORTIVE		- 0		- 0		- 0

		128		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		- 0		- 0		- 0

		129		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE		- 0		- 0		- 0

		130		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		1,218,000.00		1,789,000.00		995,000.00

		131		31240		TROTUARET		100,000.00		120,000.00		200,000.00

		132		31250		KANALIZIMI		100,000.00		300,000.00		200,000.00

		133		31260		UJËSJELLËSI		50,000.00		100,000.00		100,000.00

		134		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE		575,117.00		395,117.00		465,000.00

		135		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION		- 0		- 0		- 0

		136		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE		43,600.00		- 0		- 0

		137		31620		MOBILJE		65,000.00		70,000.00		340,117.00

		138		31630		TELEFONA		- 0		- 0		- 0

		139		31640		KOMPJUTER		25,000.00		- 0		- 0

		140		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE		- 0		- 0		- 0

		141		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE		38,500.00		- 0		- 0

		142		31680		SOFTWARE		60,000.00		- 0		- 0

		143		31685		PAISJET HARDWARE		- 0		- 0		- 0

		144		31690		PAISJE TJERA		115,000.00		40,000.00		50,000.00

		145		31700		VETURA ZYRTARE		- 0		- 0		- 0

		146		31701		KAMION		70,000.00		- 0		- 0

		147		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË		5,000.00		- 0		- 0

		148		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË		- 0		- 0		- 0

		149		31705		MOTOR		- 0		- 0		- 0

		150		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA		- 0		- 0		- 0

		151		31800		MAKINERIA		- 0		- 0		- 0

		152		31900		KAPITAL TJETER		389,789.00		222,763.00		1,259,104.00

		153		31910		AVANS PER INVESTIME		100,000.00		100,000.00		100,000.00

		154		31930		DEPONI E MBETURINAVE 		- 0		- 0		- 0

		155		32000		INVESTIMET NE VIJIM		250,000.00		95,000.00		150,000.00

		156		32100		TOKA		- 0		- 0		- 0

		157		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE		- 0		1,060,000.00		300,000.00

		158		32120		PARQET NACIONALE		- 0		- 0		- 0

		159		32200		PASURI E PAPREKSHME		- 0		- 0		- 0

		160		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE		- 0		- 0		- 0

		161		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE		- 0		- 0		- 0

		162		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE		709,000.00		- 0		- 0

		163		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		TOTALI						21,526,713.00		22,568,548.00		23,838,408.00
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158 32120 PARQET NACIONALE
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159 32200 PASURI E PAPREKSHME
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160 33100 TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

-                   -                   -                  

161 33200 TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

-                   -                   -                  

162 34000 PAGESA-VENDIME GJYQESORE

709 000,00        -                   -                  

163 34100 PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

-                   -                   -                  

21 526 713,00   22 568 548,00   23 838 408,00  

TOTALI
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		KOMUNA E MITROVICËS

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		12,482,357.00		12,544,769.00		12,607,493.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		11,211,621.00		11,267,792.00		11,324,243.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË		- 0		- 0		- 0

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT		25,000.00		25,000.00		25,000.00

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR		- 0		- 0		- 0

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS		- 0		- 0		- 0

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË		- 0		- 0		- 0

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS		- 0		- 0		- 0

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE		- 0		- 0		- 0

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)		- 0		- 0		- 0

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE		- 0		- 0		- 0

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		622,868.00		625,988.50		629,125.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		622,868.00		625,988.50		629,125.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE		- 0		- 0		- 0

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE		- 0		- 0		- 0

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		3,330,842.00		3,441,514.00		3,483,161.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		27,300.00		27,900.00		27,900.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		13,000.00		13,500.00		13,500.00

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		- 0		- 0		- 0

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		2,000.00		2,500.00		2,500.00

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET		4,486.00		7,486.00		7,486.00

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE		38,600.00		39,200.00		39,008.00

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE		17,350.00		17,300.00		17,300.00

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK		200.00		200.00		200.00

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		106,171.00		116,171.00		68,814.00

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS		- 0		- 0		- 0

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE		25,700.00		5,700.00		5,700.00

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE		3,000.00		3,000.00		3,000.00

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		41,340.00		41,340.00		41,340.00

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		1,209,625.00		1,528,027.00		1,647,599.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE		10,340.00		10,340.00		10,340.00

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM		- 0		- 0		- 0

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT		2,000.00		2,000.00		2,000.00

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		35,355.00		33,005.00		33,005.00

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)		- 0		- 0		- 0

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		23,000.00		23,000.00		22,600.00

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000		8,000.00		8,000.00		8,000.00

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000		300.00		300.00		300.00

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000		15,000.00		35,000.00		35,000.00

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000		- 0		- 0		- 0

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000		- 0		- 0		- 0

		45		13509		PAISJE TJERA <1000		134,889.00		159,889.00		228,469.00

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		87,625.00		91,625.00		84,625.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO		35,600.00		35,600.00		35,600.00

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE		- 0		- 0		- 0

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		52,130.00		52,150.00		52,150.00

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE		300,000.00		146,150.00		151,150.00

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI		37,186.00		37,186.00		77,186.00

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE		42,500.00		24,500.00		24,500.00

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE		200.00		200.00		200.00

		54		13660		AKOMODIMI		4,750.00		4,750.00		4,750.00

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI		- 0		- 0		- 0

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)		- 0		- 0		- 0

		57		13681		BLLOMBAT		200.00		200.00		200.00

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE		- 0		- 0		- 0

		59		13710		VAJ		500.00		500.00		500.00

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		145,813.00		150,513.00		137,013.00

		61		13730		VAJ PER NGROHJE		- 0		- 0		- 0

		62		13740		MAZUT		- 0		- 0		- 0

		63		13750		QYMYR		- 0		- 0		- 0

		64		13760		DRU		140,012.00		139,012.00		139,956.00

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR		8,650.00		8,050.00		7,050.00

		66		13780		KARBURANT PER VETURA		44,000.00		42,500.00		42,500.00

		67		13790		GAS NATYROR		311.00		311.00		311.00

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)		- 0		- 0		- 0

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		- 0		- 0		- 0

		70		13821		AVANC		- 0		- 0		- 0

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME		- 0		- 0		- 0

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		20,000.00		20,000.00		15,000.00

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA		- 0		- 0		- 0

		77		13960		MUNGESA NE ARKË		- 0		- 0		- 0

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE		32,000.00		30,000.00		30,000.00

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE		3,500.00		3,500.00		3,500.00

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT		- 0		- 0		- 0

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE		- 0		- 0		- 0

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE		29,814.00		29,814.00		29,814.00

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE		13,300.00		20,000.00		20,000.00

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE		- 0		- 0		- 0

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE		- 0		- 0		- 0

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE		- 0		- 0		- 0

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE		32,200.00		33,200.00		15,200.00

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE		23,895.00		23,895.00		23,895.00

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE		528,000.00		443,000.00		343,000.00

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA		- 0		- 0		- 0

		91		14120		QIRAJA PER TOKE		- 0		- 0		- 0

		92		14130		QIRAJA-PAISJET		- 0		- 0		- 0

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA		- 0		- 0		- 0

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE		- 0		- 0		- 0

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET		3,100.00		3,100.00		3,100.00

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE		250.00		250.00		250.00

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK		5,150.00		5,150.00		5,150.00

		98		14310		DREKA ZYRTARE		21,900.00		21,900.00		21,900.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT		- 0		- 0		- 0

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE		600.00		600.00		600.00

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA		- 0		- 0		- 0

				132		SHPENZIME KOMUNALE		488,008.00		500,609.00		520,633.00

		102		13210		RRYMA		353,929.00		346,530.00		364,554.00

		103		13220		UJI		74,002.00		83,002.00		85,002.00

		104		13230		MBETURINAT		40,116.00		47,116.00		47,116.00

		105		13240		NGROHJA QENDRORE		11,661.00		11,661.00		11,661.00

		106		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE		8,300.00		12,300.00		12,300.00

		107		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE		- 0		- 0		- 0

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		636,500.00		689,776.00		737,900.00

		108		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE		170,000.00		280,000.00		300,000.00

		109		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)		68,500.00		68,500.00		68,500.00

		110		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE		50,000.00		98,276.00		110,000.00

		111		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		328,000.00		223,000.00		239,400.00

		112		22295		PUSHIMI I LEHONAVE		- 0		- 0		- 0

		113		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE		- 0		- 0		- 0

		114		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE		20,000.00		20,000.00		20,000.00

		115		23130		PAGESAT PER KULTURAT		- 0		- 0		- 0

		116		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI		- 0		- 0		- 0

		117		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE		- 0		- 0		- 0

		118		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE		- 0		- 0		- 0

		119		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER		- 0		- 0		- 0

				300		SHPENZIME KAPITALE 		4,589,006.00		5,391,880.00		6,489,221.00

		120		31110		NDËRTESAT E BANIMIT		200,000.00		- 0		180,000.00

		121		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE		100,000.00		- 0		- 0

		122		31121		OBJEKTET ARSIMORE		100,000.00		600,000.00		- 0

		123		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE		275,000.00		500,000.00		2,000,000.00

		124		31123		OBJEKTET KULTURORE		- 0		- 0		- 0

		125		31124		OBJEKTET SPORTIVE		- 0		- 0		150,000.00

		126		31125		OBJEKTET MEMORIALE		- 0		- 0		- 0

		127		31129		FUSHAT SPORTIVE		- 0		- 0		- 0

		128		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		- 0		- 0		- 0

		129		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE		- 0		- 0		- 0

		130		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		1,218,000.00		1,789,000.00		995,000.00

		131		31240		TROTUARET		100,000.00		120,000.00		200,000.00

		132		31250		KANALIZIMI		100,000.00		300,000.00		200,000.00

		133		31260		UJËSJELLËSI		50,000.00		100,000.00		100,000.00

		134		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE		575,117.00		395,117.00		465,000.00

		135		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION		- 0		- 0		- 0

		136		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE		43,600.00		- 0		- 0

		137		31620		MOBILJE		65,000.00		70,000.00		340,117.00

		138		31630		TELEFONA		- 0		- 0		- 0

		139		31640		KOMPJUTER		25,000.00		- 0		- 0

		140		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE		- 0		- 0		- 0

		141		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE		38,500.00		- 0		- 0

		142		31680		SOFTWARE		60,000.00		- 0		- 0

		143		31685		PAISJET HARDWARE		- 0		- 0		- 0

		144		31690		PAISJE TJERA		115,000.00		40,000.00		50,000.00

		145		31700		VETURA ZYRTARE		- 0		- 0		- 0

		146		31701		KAMION		70,000.00		- 0		- 0

		147		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË		5,000.00		- 0		- 0

		148		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË		- 0		- 0		- 0

		149		31705		MOTOR		- 0		- 0		- 0

		150		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA		- 0		- 0		- 0

		151		31800		MAKINERIA		- 0		- 0		- 0

		152		31900		KAPITAL TJETER		389,789.00		222,763.00		1,259,104.00

		153		31910		AVANS PER INVESTIME		100,000.00		100,000.00		100,000.00

		154		31930		DEPONI E MBETURINAVE 		- 0		- 0		- 0

		155		32000		INVESTIMET NE VIJIM		250,000.00		95,000.00		150,000.00

		156		32100		TOKA		- 0		- 0		- 0

		157		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE		- 0		1,060,000.00		300,000.00

		158		32120		PARQET NACIONALE		- 0		- 0		- 0

		159		32200		PASURI E PAPREKSHME		- 0		- 0		- 0

		160		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE		- 0		- 0		- 0

		161		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE		- 0		- 0		- 0

		162		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE		709,000.00		- 0		- 0

		163		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		TOTALI						21,526,713.00		22,568,548.00		23,838,408.00
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Shëndetësia Primare 60 000,00                                                         

TOTALI 2 525 766,00                                                    

Arsimi Parafillor - Çerdhja e fëmijëve 104 000,00                                                       

Të Hyrat Vetanake

Administrata Komunale 2 298 151,00                                                    

Arsimi Mesëm 63 615,00                                                         

BUXHETI KOMUNAL PËR VITIN 2022 21 526 713,00                                                  



TOTALI 19 000 947,00                                                  

Granti Qeveritar  

Granti i Përgjithshëm 

Granti Specifik për Arsim

Granti Specifik për Shëndetësi

7 357 710,00                                                    

8 966 444,00                                                    

2 506 903,00                                                    

169 890,00                                                        Financimi për Teatrot
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		BUXHETI KOMUNAL PËR VITIN 2022						21,526,713.00



		Granti Qeveritar  



		Granti i Përgjithshëm 						7,357,710.00

		Granti Specifik për Arsim						8,966,444.00

		Granti Specifik për Shëndetësi						2,506,903.00

		Financimi për Teatrot						169,890.00

		TOTALI						19,000,947.00



		Të Hyrat Vetanake



		Administrata Komunale						2,298,151.00

		Arsimi Parafillor - Çerdhja e fëmijëve						104,000.00

		Arsimi Mesëm						63,615.00

		Shëndetësia Primare						60,000.00

		TOTALI						2,525,766.00
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Viti

Granti i 

Përgjithshëm

Granti specifik 

për Arsim

Granti specifik për 

Shëndetësi

Financimi për 

Teatro

Shërbime 

Rezidenciale

Gjithsej Granti

TË HYRAT 

VETANAKE

TOTALI

2022 7 357 710,00       8 966 444,00       2 506 903,00                169 890,00        19 000 947,00       2 525 766,00         21 526 713,00      

2023 7 686 311,00       9 414 766,00       2 632 248,00                169 890,00        19 903 215,00       2 665 334,00         22 568 549,00      

2024 8 059 058,00       9 885 505,00       2 763 860,00                169 890,00        180 000,00           21 058 313,00       2 780 095,00         23 838 408,00      
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		Viti		Granti i Përgjithshëm		Granti specifik për Arsim		Granti specifik për Shëndetësi		Financimi për Teatro		Shërbime Rezidenciale		Gjithsej Granti		TË HYRAT VETANAKE		TOTALI

		2022		7,357,710.00		8,966,444.00		2,506,903.00		169,890.00				19,000,947.00		2,525,766.00		21,526,713.00

		2023		7,686,311.00		9,414,766.00		2,632,248.00		169,890.00				19,903,215.00		2,665,334.00		22,568,549.00

		2024		8,059,058.00		9,885,505.00		2,763,860.00		169,890.00		180,000.00		21,058,313.00		2,780,095.00		23,838,408.00
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PAGA DHE 

RROGA

MALLRA DHE 

SHËRBIME

SHPENZIME 

KOMUNALE

SUBVENCIONE 

DHE 

TRANSFERE

SHPENZIME 

KAPITALE

TOTALI

d e f g h i j k

SHPENZIMET TOTALE KOMUNALE 1982 12 482 357,00   3 330 842,00   488 008,00   636 500,00        4 589 006,00   21 526 713,00   22 568 548,00   23 838 408,00  

Grantet Qeveritare 1960 12 313 517,00   2 493 098,00   480 008,00   -                      3 544 434,00   18 831 057,00   19 733 324,00   20 888 423,00  

Të Hyrat Vetanake 0 67 450,00           837 744,00      8 000,00        568 000,00        1 044 572,00   2 525 766,00      2 665 334,00      2 780 095,00     

Financimi për Teatrot 22 101 390,00         -                     -                 68 500,00          -                     169 890,00         169 890,00         169 890,00        

Zyra e Kryetarit 23 170 100,00         65 900,00         -                 -                      -                     236 000,00         234 000,00         237 408,00        

Grantet Qeveritare 23 170 100,00         65 900,00         -                 -                      -                     236 000,00         234 000,00         237 408,00        

Të Hyrat Vetanake 0 -                       -                     -                 -                      -                     -                       -                       -                      

Zyra e Kryetarit 20 126 200,00         53 000,00         -                 -                      -                     179 200,00         177 000,00         180 408,00        

Grantet Qeveritare 20 126 200,00         53 000,00         179 200,00         177 000,00         180 408,00        

Të Hyrat Vetanake -                      

Njësia e Auditimit të Brendshëm 3 43 900,00           12 900,00         -                 -                      -                     56 800,00           57 000,00           57 000,00          

Grantet Qeveritare 3 43 900,00           12 900,00         56 800,00           57 000,00           57 000,00          

Të Hyrat Vetanake -                      

Zyra e Kuvendit Komunal  0 150 800,00         11 000,00         -                 20 000,00          45 000,00         226 800,00         191 800,00         191 800,00        

Grantet Qeveritare 0 150 800,00         11 000,00         45 000,00         206 800,00         161 800,00         161 800,00        

Të Hyrat Vetanake 20 000,00          20 000,00           30 000,00           30 000,00          

Administrata dhe personeli 73 394 600,00         403 100,00      100 000,00   190 000,00        130 000,00      1 217 700,00      1 105 101,00      1 054 508,00     

Grantet Qeveritare 73 394 600,00         253 100,00      100 000,00   -                      130 000,00      877 700,00         905 101,00         828 108,00        

Të Hyrat Vetanake 0 -                       150 000,00      -                 190 000,00        -                     340 000,00         200 000,00         226 400,00        

Administrata 62 327 900,00         391 500,00      100 000,00   80 000,00          130 000,00      1 029 400,00      906 501,00         835 708,00        

Grantet Qeveritare 62 327 900,00         241 500,00      100 000,00   130 000,00      799 400,00         826 501,00         749 308,00        

Të Hyrat Vetanake 150 000,00      80 000,00          230 000,00         80 000,00           86 400,00          

Përshkrimi Stafi

2022

2023 2024
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		Përshkrimi		Stafi		2022												2023		2024

						PAGA DHE RROGA		MALLRA DHE SHËRBIME		SHPENZIME KOMUNALE		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		SHPENZIME KAPITALE		TOTALI

		d		e		f		g		h		i		j		k

		SHPENZIMET TOTALE KOMUNALE		1982		12,482,357.00		3,330,842.00		488,008.00		636,500.00		4,589,006.00		21,526,713.00		22,568,548.00		23,838,408.00

		Grantet Qeveritare		1960		12,313,517.00		2,493,098.00		480,008.00		- 0		3,544,434.00		18,831,057.00		19,733,324.00		20,888,423.00

		Të Hyrat Vetanake		0		67,450.00		837,744.00		8,000.00		568,000.00		1,044,572.00		2,525,766.00		2,665,334.00		2,780,095.00

		Financimi për Teatrot		22		101,390.00		- 0		- 0		68,500.00		- 0		169,890.00		169,890.00		169,890.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021				- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Zyra e Kryetarit		23		170,100.00		65,900.00		- 0		- 0		- 0		236,000.00		234,000.00		237,408.00

		Grantet Qeveritare		23		170,100.00		65,900.00		- 0		- 0		- 0		236,000.00		234,000.00		237,408.00

		Të Hyrat Vetanake		0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Zyra e Kryetarit		20		126,200.00		53,000.00		- 0		- 0		- 0		179,200.00		177,000.00		180,408.00

		Grantet Qeveritare		20		126,200.00		53,000.00								179,200.00		177,000.00		180,408.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0

		Njësia e Auditimit të Brendshëm		3		43,900.00		12,900.00		- 0		- 0		- 0		56,800.00		57,000.00		57,000.00

		Grantet Qeveritare		3		43,900.00		12,900.00								56,800.00		57,000.00		57,000.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0

		Zyra e Kuvendit Komunal 		0		150,800.00		11,000.00		- 0		20,000.00		45,000.00		226,800.00		191,800.00		191,800.00

		Grantet Qeveritare		0		150,800.00		11,000.00						45,000.00		206,800.00		161,800.00		161,800.00

		Të Hyrat Vetanake										20,000.00				20,000.00		30,000.00		30,000.00

		Administrata dhe personeli		73		394,600.00		403,100.00		100,000.00		190,000.00		130,000.00		1,217,700.00		1,105,101.00		1,054,508.00

		Grantet Qeveritare		73		394,600.00		253,100.00		100,000.00		- 0		130,000.00		877,700.00		905,101.00		828,108.00

		Të Hyrat Vetanake		0		- 0		150,000.00		- 0		190,000.00		- 0		340,000.00		200,000.00		226,400.00

		Administrata		62		327,900.00		391,500.00		100,000.00		80,000.00		130,000.00		1,029,400.00		906,501.00		835,708.00

		Grantet Qeveritare		62		327,900.00		241,500.00		100,000.00				130,000.00		799,400.00		826,501.00		749,308.00

		Të Hyrat Vetanake						150,000.00				80,000.00				230,000.00		80,000.00		86,400.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021														- 0

		Çështjet gjinore 		2		12,800.00		5,800.00		- 0		10,000.00		- 0		28,600.00		28,800.00		28,800.00

		Grantet Qeveritare		2		12,800.00		5,800.00								18,600.00		18,800.00		18,800.00

		Të Hyrat Vetanake										10,000.00				10,000.00		10,000.00		10,000.00

		Integrimet Evropiane 		9		53,900.00		5,800.00		- 0		100,000.00		- 0		159,700.00		169,800.00		190,000.00

		Grantet Qeveritare		9		53,900.00		5,800.00								59,700.00		59,800.00		60,000.00

		Të Hyrat Vetanake										100,000.00				100,000.00		110,000.00		130,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021										

PC: Kreshnik Zejnullahu:
Borxhe
				- 0

		Inspekcioni		26		163,000.00		32,450.00		- 0		- 0		- 0		195,450.00		246,450.00		246,450.00

		Grantet Qeveritare		26		163,000.00		32,450.00								195,450.00		196,450.00		196,450.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0		50,000.00		50,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021						

PC: Kreshnik Zejnullahu:
Deponite Ilegale
Objektet pa leje								- 0

		Prokurimi		7		43,000.00		6,900.00		- 0		- 0		- 0		49,900.00		49,900.00		49,900.00

		Grantet Qeveritare		7		43,000.00		6,900.00								49,900.00		49,900.00		49,900.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0

		Buxhet dhe Financa		35		182,000.00		56,300.00		- 0		- 0		994,572.00		1,232,872.00		426,763.00		1,483,104.00

		Grantet Qeveritare		35		182,000.00		35,721.00						874,000.00		1,091,721.00		330,175.00		1,140,879.00

		Të Hyrat Vetanake						20,579.00						120,572.00		141,151.00		96,588.00		342,225.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021														- 0

		Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca		47		285,000.00		126,050.00		5,000.00		5,000.00		110,000.00		531,050.00		431,000.00		411,000.00

		Grantet Qeveritare		47		285,000.00		99,050.00		5,000.00		- 0		90,000.00		479,050.00		431,000.00		411,000.00

		Të Hyrat Vetanake		0		- 0		27,000.00		- 0		5,000.00		20,000.00		52,000.00		- 0		- 0

		Zjarrëfikësit dhe inspektimet		42		251,800.00		68,350.00		5,000.00		- 0		90,000.00		415,150.00		327,000.00		307,000.00

		Grantet Qeveritare		42		251,800.00		68,350.00		5,000.00		- 0		70,000.00		395,150.00		327,000.00		307,000.00

		Të Hyrat Vetanake												20,000.00		20,000.00

		Menaxhimi i katastrofave natyrore 		5		33,200.00		57,700.00		- 0		5,000.00		20,000.00		115,900.00		104,000.00		104,000.00

		Grantet Qeveritare		5		33,200.00		30,700.00						20,000.00		83,900.00		104,000.00		104,000.00

		Të Hyrat Vetanake						27,000.00				5,000.00				32,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021														- 0

		Zyra Lokale për Komunitete dhe Kthim		6		38,200.00		5,900.00		- 0		13,000.00		- 0		57,100.00		57,900.00		57,900.00

		Grantet Qeveritare		6		38,200.00		5,900.00								44,100.00		44,900.00		44,900.00

		Të Hyrat Vetanake										13,000.00				13,000.00		13,000.00		13,000.00

		Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural		26		142,900.00		445,900.00		- 0		135,000.00		20,000.00		743,800.00		651,500.00		561,500.00

		Grantet Qeveritare		26		142,900.00		20,900.00		- 0		- 0		20,000.00		183,800.00		161,500.00		161,500.00

		Të Hyrat Vetanake		0		- 0		425,000.00		- 0		135,000.00		- 0		560,000.00		490,000.00		400,000.00

		Bujqësia		8		50,900.00		17,900.00		- 0		135,000.00		- 0		203,800.00		206,000.00		216,000.00

		Grantet Qeveritare		8		50,900.00		17,900.00								68,800.00		66,000.00		66,000.00

		Të Hyrat Vetanake										135,000.00				135,000.00		140,000.00		150,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021														- 0

		Pylltaria dhe inspeksioni 		18		92,000.00		428,000.00		- 0		- 0		20,000.00		540,000.00		445,500.00		345,500.00

		Grantet Qeveritare		18		92,000.00		3,000.00				- 0		20,000.00		115,000.00		95,500.00		95,500.00

		Të Hyrat Vetanake						425,000.00								425,000.00		350,000.00		250,000.00

		Zhvillimi Ekonomik		13		76,000.00		490,000.00		86,000.00		- 0		1,855,000.00		2,507,000.00		4,120,600.00		2,526,600.00

		Grantet Qeveritare		13		76,000.00		490,000.00		86,000.00				1,265,000.00		1,917,000.00		2,800,745.00		1,656,600.00

		Të Hyrat Vetanake												590,000.00		590,000.00		1,319,855.00		870,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021						

PC: Kreshnik Zejnullahu:
Mirëmbajtje						

PC: Kreshnik Zejnullahu:
Vendime Gjyqësore
		- 0

		Gjeodezi dhe Kadastër		19		111,000.00		18,100.00		- 0		- 0		- 0		129,100.00		131,000.00		131,000.00

		Grantet Qeveritare		19		111,000.00		18,100.00								129,100.00		131,000.00		131,000.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0

		Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ		13		78,000.00		10,000.00		- 0		- 0		530,000.00		618,000.00		113,000.00		88,000.00

		Grantet Qeveritare		13		78,000.00		10,000.00						410,000.00		498,000.00		113,000.00		88,000.00

		Të Hyrat Vetanake												120,000.00		120,000.00

		Shëndetësia		301		2,007,500.00		543,200.00		59,900.00		40,000.00		534,500.00		3,185,100.00		3,101,769.00		4,849,610.00

		Grantet Qeveritare		301		1,982,500.00		448,200.00		59,900.00		- 0		394,500.00		2,885,100.00		3,041,769.00		4,598,755.00

		Të Hyrat Vetanake		0		25,000.00		95,000.00		- 0		40,000.00		140,000.00		300,000.00		60,000.00		250,855.00

		Administrata  e  Shëndetësisë		4		27,100.00		13,200.00		- 0		40,000.00		191,000.00		271,300.00		61,200.00		70,900.00

		Grantet Qeveritare		4		27,100.00		13,200.00						116,000.00		156,300.00		61,200.00		70,900.00

		Të Hyrat Vetanake										40,000.00		75,000.00		115,000.00

		Shërbimet e shëndetësisë primare		297		1,980,400.00		530,000.00		59,900.00		- 0		343,500.00		2,913,800.00		3,040,569.00		4,778,710.00

		Grantet Qeveritare		297		1,955,400.00		435,000.00		59,900.00				278,500.00		2,728,800.00		2,980,569.00		4,527,855.00

		Të Hyrat Vetanake				25,000.00		95,000.00						65,000.00		185,000.00		60,000.00		250,855.00

		Shërbimet sociale		25		145,000.00		20,050.00		5,000.00		40,000.00		- 0		210,050.00		260,276.00		452,000.00

		Grantet Qeveritare		25		145,000.00		20,050.00		5,000.00						170,050.00		172,000.00		172,000.00

		Të Hyrat Vetanake										40,000.00				40,000.00		88,276.00		280,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021										

PC: Kreshnik Zejnullahu:
Familjet ne Asistente Sociale - 100 €				- 0

		Shërbimet Kulturore dhe Sportive		80		405,800.00		70,000.00		82,008.00		193,500.00		40,000.00		791,308.00		809,208.00		939,208.00

		Grantet Qeveritare		58		304,410.00		67,000.00		82,008.00		- 0		40,000.00		493,418.00		489,318.00		619,318.00

		Të Hyrat Vetanake		0		- 0		3,000.00		- 0		125,000.00		- 0		128,000.00		150,000.00		150,000.00

		Financimi për Teatrot		22		101,390.00		- 0		- 0		68,500.00		- 0		169,890.00		169,890.00		169,890.00

		Kulturë, Rini dhe Sport		58		287,000.00		66,100.00		80,000.00		125,000.00		40,000.00		598,100.00		619,000.00		749,000.00

		Grantet Qeveritare		58		287,000.00		66,100.00		80,000.00				40,000.00		473,100.00		469,000.00		599,000.00

		Të Hyrat Vetanake										125,000.00				125,000.00		150,000.00		150,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021														- 0

		Teatri i Qytetit		22		118,800.00		3,900.00		2,008.00		68,500.00		- 0		193,208.00		190,208.00		190,208.00

		Grantet Qeveritare				17,410.00		900.00		2,008.00						20,318.00		20,318.00		20,318.00

		Të Hyrat Vetanake						3,000.00								3,000.00

		Financimi për Teatrot		22		101,390.00						68,500.00				169,890.00		169,890.00		169,890.00

		Arsimi dhe shkenca 		1288		8,089,457.00		1,025,992.00		150,100.00		- 0		329,934.00		9,595,483.00		10,638,281.00		10,558,420.00

		Grantet Qeveritare		1288		8,047,007.00		908,827.00		142,100.00		- 0		275,934.00		9,373,868.00		10,470,666.00		10,390,805.00

		Të Hyrat Vetanake		0		42,450.00		117,165.00		8,000.00		- 0		54,000.00		221,615.00		167,615.00		167,615.00

		Administrata e Arsimit		10		61,757.00		179,850.00		142,100.00		- 0		329,934.00		713,641.00		1,458,117.00		957,517.00

		Grantet Qeveritare		10		61,757.00		179,850.00		142,100.00				275,934.00		659,641.00		1,458,117.00		957,517.00

		Të Hyrat Vetanake						- 0						54,000.00		54,000.00

		Arsimi parashkollor - Çerdhja		44		227,700.00		124,300.00		8,000.00		- 0		- 0		360,000.00		362,000.00		362,000.00

		Grantet Qeveritare		44		227,700.00		28,300.00								256,000.00		258,000.00		258,000.00

		Të Hyrat Vetanake						96,000.00		8,000.00						104,000.00		104,000.00		104,000.00

		Arsimi Fillor 		923		5,670,000.00		480,000.00		- 0		- 0		- 0		6,150,000.00		6,250,000.00		6,350,000.00

		Grantet Qeveritare		923		5,670,000.00		480,000.00								6,150,000.00		6,250,000.00		6,350,000.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0

		Arsimi i mesëm 		311		2,130,000.00		241,842.00		- 0		- 0		- 0		2,371,842.00		2,568,164.00		2,888,903.00

		Grantet Qeveritare		311		2,087,550.00		220,677.00		- 0						2,308,227.00		2,504,549.00		2,825,288.00

		Të Hyrat Vetanake				42,450.00		21,165.00								63,615.00		63,615.00		63,615.00






image11.emf
Çështjet gjinore  2 12 800,00           5 800,00           -                 10 000,00          -                     28 600,00           28 800,00           28 800,00          

Grantet Qeveritare 2 12 800,00           5 800,00           18 600,00           18 800,00           18 800,00          

Të Hyrat Vetanake 10 000,00          10 000,00           10 000,00           10 000,00          

Integrimet Evropiane  9 53 900,00           5 800,00           -                 100 000,00        -                     159 700,00         169 800,00         190 000,00        

Grantet Qeveritare 9 53 900,00           5 800,00           59 700,00           59 800,00           60 000,00          

Të Hyrat Vetanake 100 000,00        100 000,00         110 000,00         130 000,00        

Inspekcioni 26 163 000,00         32 450,00         -                 -                      -                     195 450,00         246 450,00         246 450,00        

Grantet Qeveritare 26 163 000,00         32 450,00         195 450,00         196 450,00         196 450,00        

Të Hyrat Vetanake -                       50 000,00           50 000,00          

Prokurimi 7 43 000,00           6 900,00           -                 -                      -                     49 900,00           49 900,00           49 900,00          

Grantet Qeveritare 7 43 000,00           6 900,00           49 900,00           49 900,00           49 900,00          

Të Hyrat Vetanake -                      

Buxhet dhe Financa 35 182 000,00         56 300,00         -                 -                      994 572,00      1 232 872,00      426 763,00         1 483 104,00     

Grantet Qeveritare 35 182 000,00         35 721,00         874 000,00      1 091 721,00      330 175,00         1 140 879,00     

Të Hyrat Vetanake 20 579,00         120 572,00      141 151,00         96 588,00           342 225,00        

Shërbimet publike, mbrojtja civile, 

emergjenca

47 285 000,00         126 050,00      5 000,00        5 000,00            110 000,00      531 050,00         431 000,00         411 000,00        

Grantet Qeveritare 47 285 000,00         99 050,00         5 000,00        -                      90 000,00         479 050,00         431 000,00         411 000,00        

Të Hyrat Vetanake 0 -                       27 000,00         -                 5 000,00            20 000,00         52 000,00           -                       -                      

Zjarrëfikësit dhe inspektimet 42 251 800,00         68 350,00         5 000,00        -                      90 000,00         415 150,00         327 000,00         307 000,00        

Grantet Qeveritare 42 251 800,00         68 350,00         5 000,00        -                      70 000,00         395 150,00         327 000,00         307 000,00        

Të Hyrat Vetanake 20 000,00         20 000,00          

Menaxhimi i katastrofave natyrore  5 33 200,00           57 700,00         -                 5 000,00            20 000,00         115 900,00         104 000,00         104 000,00        

Grantet Qeveritare 5 33 200,00           30 700,00         20 000,00         83 900,00           104 000,00         104 000,00        

Të Hyrat Vetanake 27 000,00         5 000,00            32 000,00          

Zyra Lokale për Komunitete dhe 

Kthim

6 38 200,00           5 900,00           -                 13 000,00          -                     57 100,00           57 900,00           57 900,00          

Grantet Qeveritare 6 38 200,00           5 900,00           44 100,00           44 900,00           44 900,00          

Të Hyrat Vetanake 13 000,00          13 000,00           13 000,00           13 000,00          
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		Përshkrimi		Stafi		2022												2023		2024

						PAGA DHE RROGA		MALLRA DHE SHËRBIME		SHPENZIME KOMUNALE		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		SHPENZIME KAPITALE		TOTALI

		d		e		f		g		h		i		j		k

		SHPENZIMET TOTALE KOMUNALE		1982		12,482,357.00		3,330,842.00		488,008.00		636,500.00		4,589,006.00		21,526,713.00		22,568,548.00		23,838,408.00

		Grantet Qeveritare		1960		12,313,517.00		2,493,098.00		480,008.00		- 0		3,544,434.00		18,831,057.00		19,733,324.00		20,888,423.00

		Të Hyrat Vetanake		0		67,450.00		837,744.00		8,000.00		568,000.00		1,044,572.00		2,525,766.00		2,665,334.00		2,780,095.00

		Financimi për Teatrot		22		101,390.00		- 0		- 0		68,500.00		- 0		169,890.00		169,890.00		169,890.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021				- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Zyra e Kryetarit		23		170,100.00		65,900.00		- 0		- 0		- 0		236,000.00		234,000.00		237,408.00

		Grantet Qeveritare		23		170,100.00		65,900.00		- 0		- 0		- 0		236,000.00		234,000.00		237,408.00

		Të Hyrat Vetanake		0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Zyra e Kryetarit		20		126,200.00		53,000.00		- 0		- 0		- 0		179,200.00		177,000.00		180,408.00

		Grantet Qeveritare		20		126,200.00		53,000.00								179,200.00		177,000.00		180,408.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0

		Njësia e Auditimit të Brendshëm		3		43,900.00		12,900.00		- 0		- 0		- 0		56,800.00		57,000.00		57,000.00

		Grantet Qeveritare		3		43,900.00		12,900.00								56,800.00		57,000.00		57,000.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0

		Zyra e Kuvendit Komunal 		0		150,800.00		11,000.00		- 0		20,000.00		45,000.00		226,800.00		191,800.00		191,800.00

		Grantet Qeveritare		0		150,800.00		11,000.00						45,000.00		206,800.00		161,800.00		161,800.00

		Të Hyrat Vetanake										20,000.00				20,000.00		30,000.00		30,000.00

		Administrata dhe personeli		73		394,600.00		403,100.00		100,000.00		190,000.00		130,000.00		1,217,700.00		1,105,101.00		1,054,508.00

		Grantet Qeveritare		73		394,600.00		253,100.00		100,000.00		- 0		130,000.00		877,700.00		905,101.00		828,108.00

		Të Hyrat Vetanake		0		- 0		150,000.00		- 0		190,000.00		- 0		340,000.00		200,000.00		226,400.00

		Administrata		62		327,900.00		391,500.00		100,000.00		80,000.00		130,000.00		1,029,400.00		906,501.00		835,708.00

		Grantet Qeveritare		62		327,900.00		241,500.00		100,000.00				130,000.00		799,400.00		826,501.00		749,308.00

		Të Hyrat Vetanake						150,000.00				80,000.00				230,000.00		80,000.00		86,400.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021														- 0

		Çështjet gjinore 		2		12,800.00		5,800.00		- 0		10,000.00		- 0		28,600.00		28,800.00		28,800.00

		Grantet Qeveritare		2		12,800.00		5,800.00								18,600.00		18,800.00		18,800.00

		Të Hyrat Vetanake										10,000.00				10,000.00		10,000.00		10,000.00

		Integrimet Evropiane 		9		53,900.00		5,800.00		- 0		100,000.00		- 0		159,700.00		169,800.00		190,000.00

		Grantet Qeveritare		9		53,900.00		5,800.00								59,700.00		59,800.00		60,000.00

		Të Hyrat Vetanake										100,000.00				100,000.00		110,000.00		130,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021										

PC: Kreshnik Zejnullahu:
Borxhe
				- 0

		Inspekcioni		26		163,000.00		32,450.00		- 0		- 0		- 0		195,450.00		246,450.00		246,450.00

		Grantet Qeveritare		26		163,000.00		32,450.00								195,450.00		196,450.00		196,450.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0		50,000.00		50,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021						

PC: Kreshnik Zejnullahu:
Deponite Ilegale
Objektet pa leje								- 0

		Prokurimi		7		43,000.00		6,900.00		- 0		- 0		- 0		49,900.00		49,900.00		49,900.00

		Grantet Qeveritare		7		43,000.00		6,900.00								49,900.00		49,900.00		49,900.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0

		Buxhet dhe Financa		35		182,000.00		56,300.00		- 0		- 0		994,572.00		1,232,872.00		426,763.00		1,483,104.00

		Grantet Qeveritare		35		182,000.00		35,721.00						874,000.00		1,091,721.00		330,175.00		1,140,879.00

		Të Hyrat Vetanake						20,579.00						120,572.00		141,151.00		96,588.00		342,225.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021														- 0

		Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca		47		285,000.00		126,050.00		5,000.00		5,000.00		110,000.00		531,050.00		431,000.00		411,000.00

		Grantet Qeveritare		47		285,000.00		99,050.00		5,000.00		- 0		90,000.00		479,050.00		431,000.00		411,000.00

		Të Hyrat Vetanake		0		- 0		27,000.00		- 0		5,000.00		20,000.00		52,000.00		- 0		- 0

		Zjarrëfikësit dhe inspektimet		42		251,800.00		68,350.00		5,000.00		- 0		90,000.00		415,150.00		327,000.00		307,000.00

		Grantet Qeveritare		42		251,800.00		68,350.00		5,000.00		- 0		70,000.00		395,150.00		327,000.00		307,000.00

		Të Hyrat Vetanake												20,000.00		20,000.00

		Menaxhimi i katastrofave natyrore 		5		33,200.00		57,700.00		- 0		5,000.00		20,000.00		115,900.00		104,000.00		104,000.00

		Grantet Qeveritare		5		33,200.00		30,700.00						20,000.00		83,900.00		104,000.00		104,000.00

		Të Hyrat Vetanake						27,000.00				5,000.00				32,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021														- 0

		Zyra Lokale për Komunitete dhe Kthim		6		38,200.00		5,900.00		- 0		13,000.00		- 0		57,100.00		57,900.00		57,900.00

		Grantet Qeveritare		6		38,200.00		5,900.00								44,100.00		44,900.00		44,900.00

		Të Hyrat Vetanake										13,000.00				13,000.00		13,000.00		13,000.00

		Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural		26		142,900.00		445,900.00		- 0		135,000.00		20,000.00		743,800.00		651,500.00		561,500.00

		Grantet Qeveritare		26		142,900.00		20,900.00		- 0		- 0		20,000.00		183,800.00		161,500.00		161,500.00

		Të Hyrat Vetanake		0		- 0		425,000.00		- 0		135,000.00		- 0		560,000.00		490,000.00		400,000.00

		Bujqësia		8		50,900.00		17,900.00		- 0		135,000.00		- 0		203,800.00		206,000.00		216,000.00

		Grantet Qeveritare		8		50,900.00		17,900.00								68,800.00		66,000.00		66,000.00

		Të Hyrat Vetanake										135,000.00				135,000.00		140,000.00		150,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021														- 0

		Pylltaria dhe inspeksioni 		18		92,000.00		428,000.00		- 0		- 0		20,000.00		540,000.00		445,500.00		345,500.00

		Grantet Qeveritare		18		92,000.00		3,000.00				- 0		20,000.00		115,000.00		95,500.00		95,500.00

		Të Hyrat Vetanake						425,000.00								425,000.00		350,000.00		250,000.00

		Zhvillimi Ekonomik		13		76,000.00		490,000.00		86,000.00		- 0		1,855,000.00		2,507,000.00		4,120,600.00		2,526,600.00

		Grantet Qeveritare		13		76,000.00		490,000.00		86,000.00				1,265,000.00		1,917,000.00		2,800,745.00		1,656,600.00

		Të Hyrat Vetanake												590,000.00		590,000.00		1,319,855.00		870,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021						

PC: Kreshnik Zejnullahu:
Mirëmbajtje						

PC: Kreshnik Zejnullahu:
Vendime Gjyqësore
		- 0

		Gjeodezi dhe Kadastër		19		111,000.00		18,100.00		- 0		- 0		- 0		129,100.00		131,000.00		131,000.00

		Grantet Qeveritare		19		111,000.00		18,100.00								129,100.00		131,000.00		131,000.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0

		Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ		13		78,000.00		10,000.00		- 0		- 0		530,000.00		618,000.00		113,000.00		88,000.00

		Grantet Qeveritare		13		78,000.00		10,000.00						410,000.00		498,000.00		113,000.00		88,000.00

		Të Hyrat Vetanake												120,000.00		120,000.00

		Shëndetësia		301		2,007,500.00		543,200.00		59,900.00		40,000.00		534,500.00		3,185,100.00		3,101,769.00		4,849,610.00

		Grantet Qeveritare		301		1,982,500.00		448,200.00		59,900.00		- 0		394,500.00		2,885,100.00		3,041,769.00		4,598,755.00

		Të Hyrat Vetanake		0		25,000.00		95,000.00		- 0		40,000.00		140,000.00		300,000.00		60,000.00		250,855.00

		Administrata  e  Shëndetësisë		4		27,100.00		13,200.00		- 0		40,000.00		191,000.00		271,300.00		61,200.00		70,900.00

		Grantet Qeveritare		4		27,100.00		13,200.00						116,000.00		156,300.00		61,200.00		70,900.00

		Të Hyrat Vetanake										40,000.00		75,000.00		115,000.00

		Shërbimet e shëndetësisë primare		297		1,980,400.00		530,000.00		59,900.00		- 0		343,500.00		2,913,800.00		3,040,569.00		4,778,710.00

		Grantet Qeveritare		297		1,955,400.00		435,000.00		59,900.00				278,500.00		2,728,800.00		2,980,569.00		4,527,855.00

		Të Hyrat Vetanake				25,000.00		95,000.00						65,000.00		185,000.00		60,000.00		250,855.00

		Shërbimet sociale		25		145,000.00		20,050.00		5,000.00		40,000.00		- 0		210,050.00		260,276.00		452,000.00

		Grantet Qeveritare		25		145,000.00		20,050.00		5,000.00						170,050.00		172,000.00		172,000.00

		Të Hyrat Vetanake										40,000.00				40,000.00		88,276.00		280,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021										

PC: Kreshnik Zejnullahu:
Familjet ne Asistente Sociale - 100 €				- 0

		Shërbimet Kulturore dhe Sportive		80		405,800.00		70,000.00		82,008.00		193,500.00		40,000.00		791,308.00		809,208.00		939,208.00

		Grantet Qeveritare		58		304,410.00		67,000.00		82,008.00		- 0		40,000.00		493,418.00		489,318.00		619,318.00

		Të Hyrat Vetanake		0		- 0		3,000.00		- 0		125,000.00		- 0		128,000.00		150,000.00		150,000.00

		Financimi për Teatrot		22		101,390.00		- 0		- 0		68,500.00		- 0		169,890.00		169,890.00		169,890.00

		Kulturë, Rini dhe Sport		58		287,000.00		66,100.00		80,000.00		125,000.00		40,000.00		598,100.00		619,000.00		749,000.00

		Grantet Qeveritare		58		287,000.00		66,100.00		80,000.00				40,000.00		473,100.00		469,000.00		599,000.00

		Të Hyrat Vetanake										125,000.00				125,000.00		150,000.00		150,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021														- 0

		Teatri i Qytetit		22		118,800.00		3,900.00		2,008.00		68,500.00		- 0		193,208.00		190,208.00		190,208.00

		Grantet Qeveritare				17,410.00		900.00		2,008.00						20,318.00		20,318.00		20,318.00

		Të Hyrat Vetanake						3,000.00								3,000.00

		Financimi për Teatrot		22		101,390.00						68,500.00				169,890.00		169,890.00		169,890.00

		Arsimi dhe shkenca 		1288		8,089,457.00		1,025,992.00		150,100.00		- 0		329,934.00		9,595,483.00		10,638,281.00		10,558,420.00

		Grantet Qeveritare		1288		8,047,007.00		908,827.00		142,100.00		- 0		275,934.00		9,373,868.00		10,470,666.00		10,390,805.00

		Të Hyrat Vetanake		0		42,450.00		117,165.00		8,000.00		- 0		54,000.00		221,615.00		167,615.00		167,615.00

		Administrata e Arsimit		10		61,757.00		179,850.00		142,100.00		- 0		329,934.00		713,641.00		1,458,117.00		957,517.00

		Grantet Qeveritare		10		61,757.00		179,850.00		142,100.00				275,934.00		659,641.00		1,458,117.00		957,517.00

		Të Hyrat Vetanake						- 0						54,000.00		54,000.00

		Arsimi parashkollor - Çerdhja		44		227,700.00		124,300.00		8,000.00		- 0		- 0		360,000.00		362,000.00		362,000.00

		Grantet Qeveritare		44		227,700.00		28,300.00								256,000.00		258,000.00		258,000.00

		Të Hyrat Vetanake						96,000.00		8,000.00						104,000.00		104,000.00		104,000.00

		Arsimi Fillor 		923		5,670,000.00		480,000.00		- 0		- 0		- 0		6,150,000.00		6,250,000.00		6,350,000.00

		Grantet Qeveritare		923		5,670,000.00		480,000.00								6,150,000.00		6,250,000.00		6,350,000.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0

		Arsimi i mesëm 		311		2,130,000.00		241,842.00		- 0		- 0		- 0		2,371,842.00		2,568,164.00		2,888,903.00

		Grantet Qeveritare		311		2,087,550.00		220,677.00		- 0						2,308,227.00		2,504,549.00		2,825,288.00

		Të Hyrat Vetanake				42,450.00		21,165.00								63,615.00		63,615.00		63,615.00






image12.emf
Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural 26 142 900,00         445 900,00      -                 135 000,00        20 000,00         743 800,00         651 500,00         561 500,00        

Grantet Qeveritare 26 142 900,00         20 900,00         -                 -                      20 000,00         183 800,00         161 500,00         161 500,00        

Të Hyrat Vetanake 0 -                       425 000,00      -                 135 000,00        -                     560 000,00         490 000,00         400 000,00        

Bujqësia 8 50 900,00           17 900,00         -                 135 000,00        -                     203 800,00         206 000,00         216 000,00        

Grantet Qeveritare 8 50 900,00           17 900,00         68 800,00           66 000,00           66 000,00          

Të Hyrat Vetanake 135 000,00        135 000,00         140 000,00         150 000,00        

Pylltaria dhe inspeksioni  18 92 000,00           428 000,00      -                 -                      20 000,00         540 000,00         445 500,00         345 500,00        

Grantet Qeveritare 18 92 000,00           3 000,00           -                      20 000,00         115 000,00         95 500,00           95 500,00          

Të Hyrat Vetanake 425 000,00      425 000,00         350 000,00         250 000,00        

Zhvillimi Ekonomik 13 76 000,00           490 000,00      86 000,00     -                      1 855 000,00   2 507 000,00      4 120 600,00      2 526 600,00     

Grantet Qeveritare 13 76 000,00           490 000,00      86 000,00     1 265 000,00   1 917 000,00      2 800 745,00      1 656 600,00     

Të Hyrat Vetanake 590 000,00      590 000,00         1 319 855,00      870 000,00        

Gjeodezi dhe Kadastër 19 111 000,00         18 100,00         -                 -                      -                     129 100,00         131 000,00         131 000,00        

Grantet Qeveritare 19 111 000,00         18 100,00         129 100,00         131 000,00         131 000,00        

Të Hyrat Vetanake -                      

Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ 13 78 000,00           10 000,00         -                 -                      530 000,00      618 000,00         113 000,00         88 000,00          

Grantet Qeveritare 13 78 000,00           10 000,00         410 000,00      498 000,00         113 000,00         88 000,00          

Të Hyrat Vetanake 120 000,00      120 000,00        

Shëndetësia 301 2 007 500,00      543 200,00      59 900,00     40 000,00          534 500,00      3 185 100,00      3 101 769,00      4 849 610,00     

Grantet Qeveritare 301 1 982 500,00      448 200,00      59 900,00     -                      394 500,00      2 885 100,00      3 041 769,00      4 598 755,00     

Të Hyrat Vetanake 0 25 000,00           95 000,00         -                 40 000,00          140 000,00      300 000,00         60 000,00           250 855,00        

Administrata  e  Shëndetësisë 4 27 100,00           13 200,00         -                 40 000,00          191 000,00      271 300,00         61 200,00           70 900,00          

Grantet Qeveritare 4 27 100,00           13 200,00         116 000,00      156 300,00         61 200,00           70 900,00          

Të Hyrat Vetanake 40 000,00          75 000,00         115 000,00        

Shërbimet e shëndetësisë primare 297 1 980 400,00      530 000,00      59 900,00     -                      343 500,00      2 913 800,00      3 040 569,00      4 778 710,00     

Grantet Qeveritare 297 1 955 400,00      435 000,00      59 900,00     278 500,00      2 728 800,00      2 980 569,00      4 527 855,00     

Të Hyrat Vetanake 25 000,00           95 000,00         65 000,00         185 000,00         60 000,00           250 855,00        

Shërbimet sociale 25 145 000,00         20 050,00         5 000,00        40 000,00          -                     210 050,00         260 276,00         452 000,00        

Grantet Qeveritare 25 145 000,00         20 050,00         5 000,00        170 050,00         172 000,00         172 000,00        

Të Hyrat Vetanake 40 000,00          40 000,00           88 276,00           280 000,00        


Microsoft_Excel_Worksheet8.xlsx
Sheet1

		Përshkrimi		Stafi		2022												2023		2024

						PAGA DHE RROGA		MALLRA DHE SHËRBIME		SHPENZIME KOMUNALE		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		SHPENZIME KAPITALE		TOTALI

		d		e		f		g		h		i		j		k

		SHPENZIMET TOTALE KOMUNALE		1982		12,482,357.00		3,330,842.00		488,008.00		636,500.00		4,589,006.00		21,526,713.00		22,568,548.00		23,838,408.00

		Grantet Qeveritare		1960		12,313,517.00		2,493,098.00		480,008.00		- 0		3,544,434.00		18,831,057.00		19,733,324.00		20,888,423.00

		Të Hyrat Vetanake		0		67,450.00		837,744.00		8,000.00		568,000.00		1,044,572.00		2,525,766.00		2,665,334.00		2,780,095.00

		Financimi për Teatrot		22		101,390.00		- 0		- 0		68,500.00		- 0		169,890.00		169,890.00		169,890.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021				- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Zyra e Kryetarit		23		170,100.00		65,900.00		- 0		- 0		- 0		236,000.00		234,000.00		237,408.00

		Grantet Qeveritare		23		170,100.00		65,900.00		- 0		- 0		- 0		236,000.00		234,000.00		237,408.00

		Të Hyrat Vetanake		0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Zyra e Kryetarit		20		126,200.00		53,000.00		- 0		- 0		- 0		179,200.00		177,000.00		180,408.00

		Grantet Qeveritare		20		126,200.00		53,000.00								179,200.00		177,000.00		180,408.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0

		Njësia e Auditimit të Brendshëm		3		43,900.00		12,900.00		- 0		- 0		- 0		56,800.00		57,000.00		57,000.00

		Grantet Qeveritare		3		43,900.00		12,900.00								56,800.00		57,000.00		57,000.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0

		Zyra e Kuvendit Komunal 		0		150,800.00		11,000.00		- 0		20,000.00		45,000.00		226,800.00		191,800.00		191,800.00

		Grantet Qeveritare		0		150,800.00		11,000.00						45,000.00		206,800.00		161,800.00		161,800.00

		Të Hyrat Vetanake										20,000.00				20,000.00		30,000.00		30,000.00

		Administrata dhe personeli		73		394,600.00		403,100.00		100,000.00		190,000.00		130,000.00		1,217,700.00		1,105,101.00		1,054,508.00

		Grantet Qeveritare		73		394,600.00		253,100.00		100,000.00		- 0		130,000.00		877,700.00		905,101.00		828,108.00

		Të Hyrat Vetanake		0		- 0		150,000.00		- 0		190,000.00		- 0		340,000.00		200,000.00		226,400.00

		Administrata		62		327,900.00		391,500.00		100,000.00		80,000.00		130,000.00		1,029,400.00		906,501.00		835,708.00

		Grantet Qeveritare		62		327,900.00		241,500.00		100,000.00				130,000.00		799,400.00		826,501.00		749,308.00

		Të Hyrat Vetanake						150,000.00				80,000.00				230,000.00		80,000.00		86,400.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021														- 0

		Çështjet gjinore 		2		12,800.00		5,800.00		- 0		10,000.00		- 0		28,600.00		28,800.00		28,800.00

		Grantet Qeveritare		2		12,800.00		5,800.00								18,600.00		18,800.00		18,800.00

		Të Hyrat Vetanake										10,000.00				10,000.00		10,000.00		10,000.00

		Integrimet Evropiane 		9		53,900.00		5,800.00		- 0		100,000.00		- 0		159,700.00		169,800.00		190,000.00

		Grantet Qeveritare		9		53,900.00		5,800.00								59,700.00		59,800.00		60,000.00

		Të Hyrat Vetanake										100,000.00				100,000.00		110,000.00		130,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021										

PC: Kreshnik Zejnullahu:
Borxhe
				- 0

		Inspekcioni		26		163,000.00		32,450.00		- 0		- 0		- 0		195,450.00		246,450.00		246,450.00

		Grantet Qeveritare		26		163,000.00		32,450.00								195,450.00		196,450.00		196,450.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0		50,000.00		50,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021						

PC: Kreshnik Zejnullahu:
Deponite Ilegale
Objektet pa leje								- 0

		Prokurimi		7		43,000.00		6,900.00		- 0		- 0		- 0		49,900.00		49,900.00		49,900.00

		Grantet Qeveritare		7		43,000.00		6,900.00								49,900.00		49,900.00		49,900.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0

		Buxhet dhe Financa		35		182,000.00		56,300.00		- 0		- 0		994,572.00		1,232,872.00		426,763.00		1,483,104.00

		Grantet Qeveritare		35		182,000.00		35,721.00						874,000.00		1,091,721.00		330,175.00		1,140,879.00

		Të Hyrat Vetanake						20,579.00						120,572.00		141,151.00		96,588.00		342,225.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021														- 0

		Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca		47		285,000.00		126,050.00		5,000.00		5,000.00		110,000.00		531,050.00		431,000.00		411,000.00

		Grantet Qeveritare		47		285,000.00		99,050.00		5,000.00		- 0		90,000.00		479,050.00		431,000.00		411,000.00

		Të Hyrat Vetanake		0		- 0		27,000.00		- 0		5,000.00		20,000.00		52,000.00		- 0		- 0

		Zjarrëfikësit dhe inspektimet		42		251,800.00		68,350.00		5,000.00		- 0		90,000.00		415,150.00		327,000.00		307,000.00

		Grantet Qeveritare		42		251,800.00		68,350.00		5,000.00		- 0		70,000.00		395,150.00		327,000.00		307,000.00

		Të Hyrat Vetanake												20,000.00		20,000.00

		Menaxhimi i katastrofave natyrore 		5		33,200.00		57,700.00		- 0		5,000.00		20,000.00		115,900.00		104,000.00		104,000.00

		Grantet Qeveritare		5		33,200.00		30,700.00						20,000.00		83,900.00		104,000.00		104,000.00

		Të Hyrat Vetanake						27,000.00				5,000.00				32,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021														- 0

		Zyra Lokale për Komunitete dhe Kthim		6		38,200.00		5,900.00		- 0		13,000.00		- 0		57,100.00		57,900.00		57,900.00

		Grantet Qeveritare		6		38,200.00		5,900.00								44,100.00		44,900.00		44,900.00

		Të Hyrat Vetanake										13,000.00				13,000.00		13,000.00		13,000.00

		Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural		26		142,900.00		445,900.00		- 0		135,000.00		20,000.00		743,800.00		651,500.00		561,500.00

		Grantet Qeveritare		26		142,900.00		20,900.00		- 0		- 0		20,000.00		183,800.00		161,500.00		161,500.00

		Të Hyrat Vetanake		0		- 0		425,000.00		- 0		135,000.00		- 0		560,000.00		490,000.00		400,000.00

		Bujqësia		8		50,900.00		17,900.00		- 0		135,000.00		- 0		203,800.00		206,000.00		216,000.00

		Grantet Qeveritare		8		50,900.00		17,900.00								68,800.00		66,000.00		66,000.00

		Të Hyrat Vetanake										135,000.00				135,000.00		140,000.00		150,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021														- 0

		Pylltaria dhe inspeksioni 		18		92,000.00		428,000.00		- 0		- 0		20,000.00		540,000.00		445,500.00		345,500.00

		Grantet Qeveritare		18		92,000.00		3,000.00				- 0		20,000.00		115,000.00		95,500.00		95,500.00

		Të Hyrat Vetanake						425,000.00								425,000.00		350,000.00		250,000.00

		Zhvillimi Ekonomik		13		76,000.00		490,000.00		86,000.00		- 0		1,855,000.00		2,507,000.00		4,120,600.00		2,526,600.00

		Grantet Qeveritare		13		76,000.00		490,000.00		86,000.00				1,265,000.00		1,917,000.00		2,800,745.00		1,656,600.00

		Të Hyrat Vetanake												590,000.00		590,000.00		1,319,855.00		870,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021						

PC: Kreshnik Zejnullahu:
Mirëmbajtje						

PC: Kreshnik Zejnullahu:
Vendime Gjyqësore
		- 0

		Gjeodezi dhe Kadastër		19		111,000.00		18,100.00		- 0		- 0		- 0		129,100.00		131,000.00		131,000.00

		Grantet Qeveritare		19		111,000.00		18,100.00								129,100.00		131,000.00		131,000.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0

		Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ		13		78,000.00		10,000.00		- 0		- 0		530,000.00		618,000.00		113,000.00		88,000.00

		Grantet Qeveritare		13		78,000.00		10,000.00						410,000.00		498,000.00		113,000.00		88,000.00

		Të Hyrat Vetanake												120,000.00		120,000.00

		Shëndetësia		301		2,007,500.00		543,200.00		59,900.00		40,000.00		534,500.00		3,185,100.00		3,101,769.00		4,849,610.00

		Grantet Qeveritare		301		1,982,500.00		448,200.00		59,900.00		- 0		394,500.00		2,885,100.00		3,041,769.00		4,598,755.00

		Të Hyrat Vetanake		0		25,000.00		95,000.00		- 0		40,000.00		140,000.00		300,000.00		60,000.00		250,855.00

		Administrata  e  Shëndetësisë		4		27,100.00		13,200.00		- 0		40,000.00		191,000.00		271,300.00		61,200.00		70,900.00

		Grantet Qeveritare		4		27,100.00		13,200.00						116,000.00		156,300.00		61,200.00		70,900.00

		Të Hyrat Vetanake										40,000.00		75,000.00		115,000.00

		Shërbimet e shëndetësisë primare		297		1,980,400.00		530,000.00		59,900.00		- 0		343,500.00		2,913,800.00		3,040,569.00		4,778,710.00

		Grantet Qeveritare		297		1,955,400.00		435,000.00		59,900.00				278,500.00		2,728,800.00		2,980,569.00		4,527,855.00

		Të Hyrat Vetanake				25,000.00		95,000.00						65,000.00		185,000.00		60,000.00		250,855.00

		Shërbimet sociale		25		145,000.00		20,050.00		5,000.00		40,000.00		- 0		210,050.00		260,276.00		452,000.00

		Grantet Qeveritare		25		145,000.00		20,050.00		5,000.00						170,050.00		172,000.00		172,000.00

		Të Hyrat Vetanake										40,000.00				40,000.00		88,276.00		280,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021										

PC: Kreshnik Zejnullahu:
Familjet ne Asistente Sociale - 100 €				- 0

		Shërbimet Kulturore dhe Sportive		80		405,800.00		70,000.00		82,008.00		193,500.00		40,000.00		791,308.00		809,208.00		939,208.00

		Grantet Qeveritare		58		304,410.00		67,000.00		82,008.00		- 0		40,000.00		493,418.00		489,318.00		619,318.00

		Të Hyrat Vetanake		0		- 0		3,000.00		- 0		125,000.00		- 0		128,000.00		150,000.00		150,000.00

		Financimi për Teatrot		22		101,390.00		- 0		- 0		68,500.00		- 0		169,890.00		169,890.00		169,890.00

		Kulturë, Rini dhe Sport		58		287,000.00		66,100.00		80,000.00		125,000.00		40,000.00		598,100.00		619,000.00		749,000.00

		Grantet Qeveritare		58		287,000.00		66,100.00		80,000.00				40,000.00		473,100.00		469,000.00		599,000.00

		Të Hyrat Vetanake										125,000.00				125,000.00		150,000.00		150,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021														- 0

		Teatri i Qytetit		22		118,800.00		3,900.00		2,008.00		68,500.00		- 0		193,208.00		190,208.00		190,208.00

		Grantet Qeveritare				17,410.00		900.00		2,008.00						20,318.00		20,318.00		20,318.00

		Të Hyrat Vetanake						3,000.00								3,000.00

		Financimi për Teatrot		22		101,390.00						68,500.00				169,890.00		169,890.00		169,890.00

		Arsimi dhe shkenca 		1288		8,089,457.00		1,025,992.00		150,100.00		- 0		329,934.00		9,595,483.00		10,638,281.00		10,558,420.00

		Grantet Qeveritare		1288		8,047,007.00		908,827.00		142,100.00		- 0		275,934.00		9,373,868.00		10,470,666.00		10,390,805.00

		Të Hyrat Vetanake		0		42,450.00		117,165.00		8,000.00		- 0		54,000.00		221,615.00		167,615.00		167,615.00

		Administrata e Arsimit		10		61,757.00		179,850.00		142,100.00		- 0		329,934.00		713,641.00		1,458,117.00		957,517.00

		Grantet Qeveritare		10		61,757.00		179,850.00		142,100.00				275,934.00		659,641.00		1,458,117.00		957,517.00

		Të Hyrat Vetanake						- 0						54,000.00		54,000.00

		Arsimi parashkollor - Çerdhja		44		227,700.00		124,300.00		8,000.00		- 0		- 0		360,000.00		362,000.00		362,000.00

		Grantet Qeveritare		44		227,700.00		28,300.00								256,000.00		258,000.00		258,000.00

		Të Hyrat Vetanake						96,000.00		8,000.00						104,000.00		104,000.00		104,000.00

		Arsimi Fillor 		923		5,670,000.00		480,000.00		- 0		- 0		- 0		6,150,000.00		6,250,000.00		6,350,000.00

		Grantet Qeveritare		923		5,670,000.00		480,000.00								6,150,000.00		6,250,000.00		6,350,000.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0

		Arsimi i mesëm 		311		2,130,000.00		241,842.00		- 0		- 0		- 0		2,371,842.00		2,568,164.00		2,888,903.00

		Grantet Qeveritare		311		2,087,550.00		220,677.00		- 0						2,308,227.00		2,504,549.00		2,825,288.00

		Të Hyrat Vetanake				42,450.00		21,165.00								63,615.00		63,615.00		63,615.00






image13.emf
Shërbimet Kulturore dhe Sportive 80 405 800,00         70 000,00         82 008,00     193 500,00        40 000,00         791 308,00         809 208,00         939 208,00        

Grantet Qeveritare 58 304 410,00         67 000,00         82 008,00     -                      40 000,00         493 418,00         489 318,00         619 318,00        

Të Hyrat Vetanake 0 -                       3 000,00           -                 125 000,00        -                     128 000,00         150 000,00         150 000,00        

Financimi për Teatrot 22 101 390,00         -                     -                 68 500,00          -                     169 890,00         169 890,00         169 890,00        

Kulturë, Rini dhe Sport 58 287 000,00         66 100,00         80 000,00     125 000,00        40 000,00         598 100,00         619 000,00         749 000,00        

Grantet Qeveritare 58 287 000,00         66 100,00         80 000,00     40 000,00         473 100,00         469 000,00         599 000,00        

Të Hyrat Vetanake 125 000,00        125 000,00         150 000,00         150 000,00        

Teatri i Qytetit 22 118 800,00         3 900,00           2 008,00        68 500,00          -                     193 208,00         190 208,00         190 208,00        

Grantet Qeveritare 17 410,00           900,00              2 008,00        20 318,00           20 318,00           20 318,00          

Të Hyrat Vetanake 3 000,00           3 000,00            

Financimi për Teatrot 22 101 390,00         68 500,00          169 890,00         169 890,00         169 890,00        

Arsimi dhe shkenca  1288 8 089 457,00      1 025 992,00   150 100,00   -                      329 934,00      9 595 483,00      10 638 281,00   10 558 420,00  

Grantet Qeveritare 1288 8 047 007,00      908 827,00      142 100,00   -                      275 934,00      9 373 868,00      10 470 666,00   10 390 805,00  

Të Hyrat Vetanake 0 42 450,00           117 165,00      8 000,00        -                      54 000,00         221 615,00         167 615,00         167 615,00        

Administrata e Arsimit 10 61 757,00           179 850,00      142 100,00   -                      329 934,00      713 641,00         1 458 117,00      957 517,00        

Grantet Qeveritare 10 61 757,00           179 850,00      142 100,00   275 934,00      659 641,00         1 458 117,00      957 517,00        

Të Hyrat Vetanake -                     54 000,00         54 000,00          

Arsimi parashkollor - Çerdhja 44 227 700,00         124 300,00      8 000,00        -                      -                     360 000,00         362 000,00         362 000,00        

Grantet Qeveritare 44 227 700,00         28 300,00         256 000,00         258 000,00         258 000,00        

Të Hyrat Vetanake 96 000,00         8 000,00        104 000,00         104 000,00         104 000,00        

Arsimi Fillor  923 5 670 000,00      480 000,00      -                 -                      -                     6 150 000,00      6 250 000,00      6 350 000,00     

Grantet Qeveritare 923 5 670 000,00      480 000,00      6 150 000,00      6 250 000,00      6 350 000,00     

Të Hyrat Vetanake -                      

Arsimi i mesëm  311 2 130 000,00      241 842,00      -                 -                      -                     2 371 842,00      2 568 164,00      2 888 903,00     

Grantet Qeveritare 311 2 087 550,00      220 677,00      -                 2 308 227,00      2 504 549,00      2 825 288,00     

Të Hyrat Vetanake 42 450,00           21 165,00         63 615,00           63 615,00           63 615,00          
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		Përshkrimi		Stafi		2022												2023		2024

						PAGA DHE RROGA		MALLRA DHE SHËRBIME		SHPENZIME KOMUNALE		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		SHPENZIME KAPITALE		TOTALI

		d		e		f		g		h		i		j		k

		SHPENZIMET TOTALE KOMUNALE		1982		12,482,357.00		3,330,842.00		488,008.00		636,500.00		4,589,006.00		21,526,713.00		22,568,548.00		23,838,408.00

		Grantet Qeveritare		1960		12,313,517.00		2,493,098.00		480,008.00		- 0		3,544,434.00		18,831,057.00		19,733,324.00		20,888,423.00

		Të Hyrat Vetanake		0		67,450.00		837,744.00		8,000.00		568,000.00		1,044,572.00		2,525,766.00		2,665,334.00		2,780,095.00

		Financimi për Teatrot		22		101,390.00		- 0		- 0		68,500.00		- 0		169,890.00		169,890.00		169,890.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021				- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Zyra e Kryetarit		23		170,100.00		65,900.00		- 0		- 0		- 0		236,000.00		234,000.00		237,408.00

		Grantet Qeveritare		23		170,100.00		65,900.00		- 0		- 0		- 0		236,000.00		234,000.00		237,408.00

		Të Hyrat Vetanake		0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Zyra e Kryetarit		20		126,200.00		53,000.00		- 0		- 0		- 0		179,200.00		177,000.00		180,408.00

		Grantet Qeveritare		20		126,200.00		53,000.00								179,200.00		177,000.00		180,408.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0

		Njësia e Auditimit të Brendshëm		3		43,900.00		12,900.00		- 0		- 0		- 0		56,800.00		57,000.00		57,000.00

		Grantet Qeveritare		3		43,900.00		12,900.00								56,800.00		57,000.00		57,000.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0

		Zyra e Kuvendit Komunal 		0		150,800.00		11,000.00		- 0		20,000.00		45,000.00		226,800.00		191,800.00		191,800.00

		Grantet Qeveritare		0		150,800.00		11,000.00						45,000.00		206,800.00		161,800.00		161,800.00

		Të Hyrat Vetanake										20,000.00				20,000.00		30,000.00		30,000.00

		Administrata dhe personeli		73		394,600.00		403,100.00		100,000.00		190,000.00		130,000.00		1,217,700.00		1,105,101.00		1,054,508.00

		Grantet Qeveritare		73		394,600.00		253,100.00		100,000.00		- 0		130,000.00		877,700.00		905,101.00		828,108.00

		Të Hyrat Vetanake		0		- 0		150,000.00		- 0		190,000.00		- 0		340,000.00		200,000.00		226,400.00

		Administrata		62		327,900.00		391,500.00		100,000.00		80,000.00		130,000.00		1,029,400.00		906,501.00		835,708.00

		Grantet Qeveritare		62		327,900.00		241,500.00		100,000.00				130,000.00		799,400.00		826,501.00		749,308.00

		Të Hyrat Vetanake						150,000.00				80,000.00				230,000.00		80,000.00		86,400.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021														- 0

		Çështjet gjinore 		2		12,800.00		5,800.00		- 0		10,000.00		- 0		28,600.00		28,800.00		28,800.00

		Grantet Qeveritare		2		12,800.00		5,800.00								18,600.00		18,800.00		18,800.00

		Të Hyrat Vetanake										10,000.00				10,000.00		10,000.00		10,000.00

		Integrimet Evropiane 		9		53,900.00		5,800.00		- 0		100,000.00		- 0		159,700.00		169,800.00		190,000.00

		Grantet Qeveritare		9		53,900.00		5,800.00								59,700.00		59,800.00		60,000.00

		Të Hyrat Vetanake										100,000.00				100,000.00		110,000.00		130,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021										

PC: Kreshnik Zejnullahu:
Borxhe
				- 0

		Inspekcioni		26		163,000.00		32,450.00		- 0		- 0		- 0		195,450.00		246,450.00		246,450.00

		Grantet Qeveritare		26		163,000.00		32,450.00								195,450.00		196,450.00		196,450.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0		50,000.00		50,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021						

PC: Kreshnik Zejnullahu:
Deponite Ilegale
Objektet pa leje								- 0

		Prokurimi		7		43,000.00		6,900.00		- 0		- 0		- 0		49,900.00		49,900.00		49,900.00

		Grantet Qeveritare		7		43,000.00		6,900.00								49,900.00		49,900.00		49,900.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0

		Buxhet dhe Financa		35		182,000.00		56,300.00		- 0		- 0		994,572.00		1,232,872.00		426,763.00		1,483,104.00

		Grantet Qeveritare		35		182,000.00		35,721.00						874,000.00		1,091,721.00		330,175.00		1,140,879.00

		Të Hyrat Vetanake						20,579.00						120,572.00		141,151.00		96,588.00		342,225.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021														- 0

		Shërbimet publike, mbrojtja civile, emergjenca		47		285,000.00		126,050.00		5,000.00		5,000.00		110,000.00		531,050.00		431,000.00		411,000.00

		Grantet Qeveritare		47		285,000.00		99,050.00		5,000.00		- 0		90,000.00		479,050.00		431,000.00		411,000.00

		Të Hyrat Vetanake		0		- 0		27,000.00		- 0		5,000.00		20,000.00		52,000.00		- 0		- 0

		Zjarrëfikësit dhe inspektimet		42		251,800.00		68,350.00		5,000.00		- 0		90,000.00		415,150.00		327,000.00		307,000.00

		Grantet Qeveritare		42		251,800.00		68,350.00		5,000.00		- 0		70,000.00		395,150.00		327,000.00		307,000.00

		Të Hyrat Vetanake												20,000.00		20,000.00

		Menaxhimi i katastrofave natyrore 		5		33,200.00		57,700.00		- 0		5,000.00		20,000.00		115,900.00		104,000.00		104,000.00

		Grantet Qeveritare		5		33,200.00		30,700.00						20,000.00		83,900.00		104,000.00		104,000.00

		Të Hyrat Vetanake						27,000.00				5,000.00				32,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021														- 0

		Zyra Lokale për Komunitete dhe Kthim		6		38,200.00		5,900.00		- 0		13,000.00		- 0		57,100.00		57,900.00		57,900.00

		Grantet Qeveritare		6		38,200.00		5,900.00								44,100.00		44,900.00		44,900.00

		Të Hyrat Vetanake										13,000.00				13,000.00		13,000.00		13,000.00

		Bujqësia, Pylltaria dhe Zhvillimi rural		26		142,900.00		445,900.00		- 0		135,000.00		20,000.00		743,800.00		651,500.00		561,500.00

		Grantet Qeveritare		26		142,900.00		20,900.00		- 0		- 0		20,000.00		183,800.00		161,500.00		161,500.00

		Të Hyrat Vetanake		0		- 0		425,000.00		- 0		135,000.00		- 0		560,000.00		490,000.00		400,000.00

		Bujqësia		8		50,900.00		17,900.00		- 0		135,000.00		- 0		203,800.00		206,000.00		216,000.00

		Grantet Qeveritare		8		50,900.00		17,900.00								68,800.00		66,000.00		66,000.00

		Të Hyrat Vetanake										135,000.00				135,000.00		140,000.00		150,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021														- 0

		Pylltaria dhe inspeksioni 		18		92,000.00		428,000.00		- 0		- 0		20,000.00		540,000.00		445,500.00		345,500.00

		Grantet Qeveritare		18		92,000.00		3,000.00				- 0		20,000.00		115,000.00		95,500.00		95,500.00

		Të Hyrat Vetanake						425,000.00								425,000.00		350,000.00		250,000.00

		Zhvillimi Ekonomik		13		76,000.00		490,000.00		86,000.00		- 0		1,855,000.00		2,507,000.00		4,120,600.00		2,526,600.00

		Grantet Qeveritare		13		76,000.00		490,000.00		86,000.00				1,265,000.00		1,917,000.00		2,800,745.00		1,656,600.00

		Të Hyrat Vetanake												590,000.00		590,000.00		1,319,855.00		870,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021						

PC: Kreshnik Zejnullahu:
Mirëmbajtje						

PC: Kreshnik Zejnullahu:
Vendime Gjyqësore
		- 0

		Gjeodezi dhe Kadastër		19		111,000.00		18,100.00		- 0		- 0		- 0		129,100.00		131,000.00		131,000.00

		Grantet Qeveritare		19		111,000.00		18,100.00								129,100.00		131,000.00		131,000.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0

		Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ		13		78,000.00		10,000.00		- 0		- 0		530,000.00		618,000.00		113,000.00		88,000.00

		Grantet Qeveritare		13		78,000.00		10,000.00						410,000.00		498,000.00		113,000.00		88,000.00

		Të Hyrat Vetanake												120,000.00		120,000.00

		Shëndetësia		301		2,007,500.00		543,200.00		59,900.00		40,000.00		534,500.00		3,185,100.00		3,101,769.00		4,849,610.00

		Grantet Qeveritare		301		1,982,500.00		448,200.00		59,900.00		- 0		394,500.00		2,885,100.00		3,041,769.00		4,598,755.00

		Të Hyrat Vetanake		0		25,000.00		95,000.00		- 0		40,000.00		140,000.00		300,000.00		60,000.00		250,855.00

		Administrata  e  Shëndetësisë		4		27,100.00		13,200.00		- 0		40,000.00		191,000.00		271,300.00		61,200.00		70,900.00

		Grantet Qeveritare		4		27,100.00		13,200.00						116,000.00		156,300.00		61,200.00		70,900.00

		Të Hyrat Vetanake										40,000.00		75,000.00		115,000.00

		Shërbimet e shëndetësisë primare		297		1,980,400.00		530,000.00		59,900.00		- 0		343,500.00		2,913,800.00		3,040,569.00		4,778,710.00

		Grantet Qeveritare		297		1,955,400.00		435,000.00		59,900.00				278,500.00		2,728,800.00		2,980,569.00		4,527,855.00

		Të Hyrat Vetanake				25,000.00		95,000.00						65,000.00		185,000.00		60,000.00		250,855.00

		Shërbimet sociale		25		145,000.00		20,050.00		5,000.00		40,000.00		- 0		210,050.00		260,276.00		452,000.00

		Grantet Qeveritare		25		145,000.00		20,050.00		5,000.00						170,050.00		172,000.00		172,000.00

		Të Hyrat Vetanake										40,000.00				40,000.00		88,276.00		280,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021										

PC: Kreshnik Zejnullahu:
Familjet ne Asistente Sociale - 100 €				- 0

		Shërbimet Kulturore dhe Sportive		80		405,800.00		70,000.00		82,008.00		193,500.00		40,000.00		791,308.00		809,208.00		939,208.00

		Grantet Qeveritare		58		304,410.00		67,000.00		82,008.00		- 0		40,000.00		493,418.00		489,318.00		619,318.00

		Të Hyrat Vetanake		0		- 0		3,000.00		- 0		125,000.00		- 0		128,000.00		150,000.00		150,000.00

		Financimi për Teatrot		22		101,390.00		- 0		- 0		68,500.00		- 0		169,890.00		169,890.00		169,890.00

		Kulturë, Rini dhe Sport		58		287,000.00		66,100.00		80,000.00		125,000.00		40,000.00		598,100.00		619,000.00		749,000.00

		Grantet Qeveritare		58		287,000.00		66,100.00		80,000.00				40,000.00		473,100.00		469,000.00		599,000.00

		Të Hyrat Vetanake										125,000.00				125,000.00		150,000.00		150,000.00

		Të Hyrat Vetanake të Bartura 2021														- 0

		Teatri i Qytetit		22		118,800.00		3,900.00		2,008.00		68,500.00		- 0		193,208.00		190,208.00		190,208.00

		Grantet Qeveritare				17,410.00		900.00		2,008.00						20,318.00		20,318.00		20,318.00

		Të Hyrat Vetanake						3,000.00								3,000.00

		Financimi për Teatrot		22		101,390.00						68,500.00				169,890.00		169,890.00		169,890.00

		Arsimi dhe shkenca 		1288		8,089,457.00		1,025,992.00		150,100.00		- 0		329,934.00		9,595,483.00		10,638,281.00		10,558,420.00

		Grantet Qeveritare		1288		8,047,007.00		908,827.00		142,100.00		- 0		275,934.00		9,373,868.00		10,470,666.00		10,390,805.00

		Të Hyrat Vetanake		0		42,450.00		117,165.00		8,000.00		- 0		54,000.00		221,615.00		167,615.00		167,615.00

		Administrata e Arsimit		10		61,757.00		179,850.00		142,100.00		- 0		329,934.00		713,641.00		1,458,117.00		957,517.00

		Grantet Qeveritare		10		61,757.00		179,850.00		142,100.00				275,934.00		659,641.00		1,458,117.00		957,517.00

		Të Hyrat Vetanake						- 0						54,000.00		54,000.00

		Arsimi parashkollor - Çerdhja		44		227,700.00		124,300.00		8,000.00		- 0		- 0		360,000.00		362,000.00		362,000.00

		Grantet Qeveritare		44		227,700.00		28,300.00								256,000.00		258,000.00		258,000.00

		Të Hyrat Vetanake						96,000.00		8,000.00						104,000.00		104,000.00		104,000.00

		Arsimi Fillor 		923		5,670,000.00		480,000.00		- 0		- 0		- 0		6,150,000.00		6,250,000.00		6,350,000.00

		Grantet Qeveritare		923		5,670,000.00		480,000.00								6,150,000.00		6,250,000.00		6,350,000.00

		Të Hyrat Vetanake														- 0

		Arsimi i mesëm 		311		2,130,000.00		241,842.00		- 0		- 0		- 0		2,371,842.00		2,568,164.00		2,888,903.00

		Grantet Qeveritare		311		2,087,550.00		220,677.00		- 0						2,308,227.00		2,504,549.00		2,825,288.00

		Të Hyrat Vetanake				42,450.00		21,165.00								63,615.00		63,615.00		63,615.00
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e g h i j k l m n o

SHPENZIMET KAPITALE TOTALE   3 544 434,00   1 044 572,00   4 589 006,00   3 975 437,00   1 416 443,00   5 391 880,00   5 076 996,00   1 412 225,00   6 489 221,00 

Administrata dhe Personeli       130 000,00                        -         130 000,00                        -                          -                          -                          -                          -                          -   

Digjitalizimi i sistemit të pritjes në radhë nga qytetarët         10 000,00         10 000,00                        -                          -                          -                          -   

Blerja e dy E-kiosqeve         20 000,00         20 000,00                        -                          -   

Renovimi i objektit të Komunës        100 000,00       100 000,00                        -                          -   

Financa dhe Zhvillim Ekonomik       874 000,00       120 572,00       994 572,00         86 175,00         96 588,00       182 763,00       896 879,00       342 225,00   1 239 104,00 

Software - Sistemi i Menaxhimit Komunal          60 000,00         60 000,00                        -                          -   

Bashkëfinancim me donatorë të brendshëm dhe të jashtëm       814 000,00       120 572,00      934 572,00         86 175,00         96 588,00      182 763,00       896 879,00       342 225,00   1 239 104,00 

Bashkëfinancim me donatorë të brendshëm dhe të jashtëm /I       105 000,00       120 572,00      225 572,00 

Pagesa për Vendime Gjyqësore dhe Përmbaruesve Privat     /II       709 000,00       709 000,00 

Pylltari dhe Inspeksion         20 000,00                        -           20 000,00                        -                          -                          -                          -                          -                          -   

Ndërtimi i Hapsirave për kontinjerë të mbeturinave         20 000,00         20 000,00                        -                          -                          -                          -   

Kuvendi Komunal         45 000,00                        -           45 000,00                        -                          -                          -                          -                          -                          -   

Blerja e laptopëve për anëtarët e Kuvendit          25 000,00         25 000,00                        -                          -   

Renovimi i sallës së Kuvendit Komunal         20 000,00         20 000,00                        -                          -   

Menaxhimi i Fatkeqësive Natyrore        20 000,00                       -          20 000,00        20 000,00                       -          20 000,00        20 000,00                       -          20 000,00 

Intervenimet emergjente të shkaktuara nga fatkeqësitë natyrore dhe 

të tjera

        20 000,00         20 000,00         20 000,00         20 000,00         20 000,00         20 000,00 

Zjarrfikësit        70 000,00        20 000,00        90 000,00                       -                         -                         -                         -                         -                         -   

Blerja e Kamionëve për Zjarrfikje         70 000,00         70 000,00                        -                          -   

Paisje për fikjen e zjarrit         20 000,00        20 000,00                        -                          -   

Shërbime Publike dhe Infrastukturë   1 265 000,00       590 000,00   1 855 000,00   2 234 145,00   1 319 855,00   3 554 000,00   1 190 000,00       870 000,00   2 060 000,00 

Ndertimi ,furnizimi dhe debllokimi i rrjetit te kanalizimit         60 000,00         40 000,00      100 000,00         50 000,00         50 000,00      100 000,00       150 000,00         50 000,00      200 000,00 

Ndërtimi i rrugëve në fshatin Vërrnicë          40 000,00                        -          40 000,00                        -                          -   

Ndërtimi i rrugëve në fshatin Bare         35 000,00         30 000,00        65 000,00                        -                          -   

Programi/Emërtimi i projektit

2022 2023 2024
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		Programi/Emërtimi i projektit		2022								2023						2024

				Granti qeveritar		Të hyrat vetanake		Të hyrat vetanake të Bartura nga 
viti 2021		TOTAL 2022		Granti qeveritar		Të hyrat vetanake		TOTAL 2023		Granti qeveritar		Të hyrat vetanake		TOTAL 2024

		e		g		h		g		i		j		k		l		m		n		o

		SHPENZIMET KAPITALE TOTALE		3,544,434.00		1,044,572.00		- 0		4,589,006.00		3,975,437.00		1,416,443.00		5,391,880.00		5,076,996.00		1,412,225.00		6,489,221.00

		Administrata dhe Personeli		130,000.00		- 0		- 0		130,000.00		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Digjitalizimi i sistemit të pritjes në radhë nga qytetarët		10,000.00						10,000.00		- 0				- 0		- 0				- 0

		Blerja e dy E-kiosqeve		20,000.00						20,000.00						- 0						- 0

		Renovimi i objektit të Komunës 		100,000.00						100,000.00						- 0						- 0

		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		874,000.00		120,572.00		- 0		994,572.00		86,175.00		96,588.00		182,763.00		896,879.00		342,225.00		1,239,104.00

		Software - Sistemi i Menaxhimit Komunal 		60,000.00						60,000.00						- 0						- 0

		Bashkëfinancim me donatorë të brendshëm dhe të jashtëm		814,000.00		120,572.00		- 0		934,572.00		86,175.00		96,588.00		182,763.00		896,879.00		342,225.00		1,239,104.00

		Bashkëfinancim me donatorë të brendshëm dhe të jashtëm /I		105,000.00		120,572.00				225,572.00

		Pagesa për Vendime Gjyqësore dhe Përmbaruesve Privat     /II		709,000.00						709,000.00

		Pylltari dhe Inspeksion		20,000.00		- 0		- 0		20,000.00		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Ndërtimi i Hapsirave për kontinjerë të mbeturinave		20,000.00						20,000.00		- 0				- 0		- 0				- 0

		Kuvendi Komunal		45,000.00		- 0		- 0		45,000.00		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Blerja e laptopëve për anëtarët e Kuvendit 		25,000.00						25,000.00						- 0						- 0

		Renovimi i sallës së Kuvendit Komunal		20,000.00						20,000.00						- 0						- 0

		Menaxhimi i Fatkeqësive Natyrore		20,000.00		- 0		- 0		20,000.00		20,000.00		- 0		20,000.00		20,000.00		- 0		20,000.00

		Intervenimet emergjente të shkaktuara nga fatkeqësitë natyrore dhe të tjera		20,000.00						20,000.00		20,000.00				20,000.00		20,000.00				20,000.00

		Zjarrfikësit		70,000.00		20,000.00		- 0		90,000.00		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Blerja e Kamionëve për Zjarrfikje		70,000.00						70,000.00						- 0						- 0

		Paisje për fikjen e zjarrit				20,000.00				20,000.00						- 0						- 0

		Shërbime Publike dhe Infrastukturë		1,265,000.00		590,000.00		- 0		1,855,000.00		2,234,145.00		1,319,855.00		3,554,000.00		1,190,000.00		870,000.00		2,060,000.00

		Ndertimi ,furnizimi dhe debllokimi i rrjetit te kanalizimit		60,000.00		40,000.00				100,000.00		50,000.00		50,000.00		100,000.00		150,000.00		50,000.00		200,000.00

		Ndërtimi i rrugëve në fshatin Vërrnicë 		40,000.00		- 0				40,000.00						- 0						- 0

		Ndërtimi i rrugëve në fshatin Bare		35,000.00		30,000.00				65,000.00						- 0						- 0

		Ndërtimi i rrugëve në fshatin Kqiq		50,000.00		- 0				50,000.00						- 0						- 0

		Hartimi i projekteve per Investime Kapitale 		50,000.00		50,000.00				100,000.00		35,000.00		35,000.00		70,000.00		100,000.00		50,000.00		150,000.00

		Ngritja dhe mirembajtja e hapësirave Gjelbruese		30,000.00		10,000.00				40,000.00		100,000.00		50,000.00		150,000.00		130,000.00		70,000.00		200,000.00

		Zgjerimi i rrjetit te ndriqimit publik		50,000.00		20,000.00				70,000.00		60,000.00		30,000.00		90,000.00		70,000.00		70,000.00		140,000.00

		Shenjëzimi i rrugeve 		30,000.00		20,000.00				50,000.00		20,000.00		30,000.00		50,000.00		30,000.00		30,000.00		60,000.00

		Asfaltimi,rregullimi dhe riparimi i rrugeve 		50,000.00		50,000.00				100,000.00		100,000.00		50,000.00		150,000.00		150,000.00		200,000.00		350,000.00

		Ndertimi i rrjetit te ujesjellesve,stacionit te pompimit 		30,000.00		20,000.00				50,000.00		80,000.00		20,000.00		100,000.00		100,000.00		20,000.00		120,000.00

		Ndertimi dhe riparimi i rrugëve dhe trotuareve ne qytet		30,000.00		50,000.00				80,000.00		50,000.00		50,000.00		100,000.00		100,000.00		160,000.00		260,000.00

		Furnizimi,vendosja dhe mirembajtja e semaforeve 		30,000.00		20,000.00				50,000.00		30,000.00		30,000.00		60,000.00		80,000.00		40,000.00		120,000.00

		Ndërtimi i rrugës Ali Zeneli		220,000.00		120,000.00				340,000.00		500,000.00		60,000.00		560,000.00						- 0

		Rregullimi, riparimi i rrugës Mbretëresha Teutë		70,000.00		100,000.00				170,000.00						- 0						- 0

		Ndërtimi i Sistemit Automatik të Hidrantit në Qytet		30,000.00						30,000.00

		Rregullimi, rivitalizimi i shesheve të qytetit		90,000.00		60,000.00				150,000.00						- 0		100,000.00		60,000.00		160,000.00

		Paisje për pastrimin e Liqenit		50,000.00						50,000.00						- 0						- 0

		Ndërtimi i rrugës Lah Nimani dhe Elvia Qelebia		300,000.00						300,000.00		450,000.00		144,000.00		594,000.00						- 0

		Pjerrtësore për Persona me aftësi të kufizuara në institucione 		20,000.00						20,000.00

		Rregullimi, riparimi i rrugës Shemsi Ahmeti								- 0		250,000.00				250,000.00						- 0

		Rregullimi i shtratit të lumit Ibër								- 0		150,000.00		370,000.00		520,000.00						- 0

		Rregullimi i shtratit të lumit Sitnica								- 0		159,145.00		380,855.00		540,000.00		180,000.00		120,000.00		300,000.00

		Infrastukturë në Zonën Ekonomike								- 0		200,000.00		20,000.00		220,000.00						- 0

		Planifikimi urban dhe mjedisi		410,000.00		120,000.00		- 0		530,000.00		25,000.00		- 0		25,000.00		- 0		- 0		- 0

		Furnizim me material ndërtimor - Borxh		130,000.00		70,000.00				200,000.00						- 0						- 0

		Rregullimi i shtëpisë së Peshkatarëve		20,000.00						20,000.00						- 0

		Rregullimi i Hapsirave në Treg		40,000.00						40,000.00						- 0

		Blerja e Kiosqeve në Shesh		30,000.00						30,000.00						- 0

		Hartimi i Projekteve për Objekte në Prona Komunale		100,000.00						100,000.00		25,000.00				25,000.00

		Hartimi i projekteve, planeve hapsinore PZHK, hartave zonale komunale - Borxh		40,000.00						40,000.00						- 0						- 0

		Ndërtimi i Çerdhes për fëmijë		50,000.00		50,000.00				100,000.00						- 0						- 0

		Shëndetësia		394,500.00		140,000.00		- 0		534,500.00		540,000.00		- 0		540,000.00		2,030,000.00		200,000.00		2,230,000.00

		Administrata 		116,000.00		75,000.00		- 0		191,000.00		20,000.00		- 0		20,000.00		30,000.00		- 0		30,000.00

		Inventar dhe Mobilje - QMF Koshtovë		31,000.00						31,000.00		20,000.00				20,000.00		30,000.00				30,000.00

		Renovim i objekteve shëndetësore		75,000.00		75,000.00				150,000.00						- 0						- 0

		Pajijse te teknologjis informative		10,000.00						10,000.00						- 0						- 0

		QKMF		278,500.00		65,000.00		- 0		343,500.00		520,000.00		- 0		520,000.00		2,000,000.00		200,000.00		2,200,000.00

		Nërtimi i QMF në Koshtovë - Faza II		100,000.00		25,000.00				125,000.00						- 0						- 0

		Nërtimi i QMF në Stan Tërg		100,000.00		40,000.00				140,000.00						- 0						- 0

		Pajisje speciale mjekesore		38,500.00						38,500.00						- 0						- 0

		Instalimi i ngrohjes qëndrore në QMF dhe AMF - Borxh		35,000.00						35,000.00						- 0						- 0

		Automjet për terren (vizita shtepiake) - Borxh		5,000.00						5,000.00						- 0						- 0

		Ndërtimi i QKMF								- 0		500,000.00		- 0		500,000.00		1,800,000.00		200,000.00		2,000,000.00

		Renovim i objekteve shëndetësore								- 0		20,000.00				20,000.00		200,000.00				200,000.00

		Shërbimet Sociale		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		180,000.00		- 0		180,000.00

		Ndërtimi i shtëpisë për personat e moshuar								- 0								180,000.00				180,000.00

		Kulturë, Rini dhe Sport		40,000.00		- 0		- 0		40,000.00		20,000.00		- 0		20,000.00		150,000.00		- 0		150,000.00

		Renovimi i DKRS		20,000.00						20,000.00						- 0						- 0

		Renovimi i Palestrës Sportive		20,000.00						20,000.00		20,000.00				20,000.00						- 0

		Rregullimi i terrenve Sportive në qytet								- 0						- 0		150,000.00				150,000.00

		Administrata e Arsimit		275,934.00		54,000.00		- 0		329,934.00		1,050,117.00		- 0		1,050,117.00		610,117.00		- 0		610,117.00

		Inventar dhe Mobilje - Institucione Arsimore		70,934.00						70,934.00		50,000.00				50,000.00		310,117.00				310,117.00

		Kabinete për Shkolla 		30,000.00		30,000.00				60,000.00		40,000.00				40,000.00		50,000.00				50,000.00

		Renovimi i objektit të SHFMU SKENDERBEU		100,000.00						100,000.00						- 0						- 0

		Renovimi i  SHMLT Arkitekt Sinani		15,000.00		10,000.00				25,000.00						- 0						- 0

		Furnizimi dhe Montimi i Kalldasë në SHFMU Harun Beka-Gushac		25,000.00						25,000.00

		Digjitalizimi i sistemit Arsimor - Faza I 		35,000.00		14,000.00				49,000.00

		Renovimi i objektit të Gjimnazit Frang Bardhi								- 0		160,117.00				160,117.00						- 0

		Renovimi i objektit të SHMLE Hasan Prishtina								- 0		150,000.00				150,000.00						- 0

		Ndërtimi  i Bibliotekës së Qytetit								- 0		150,000.00				150,000.00						- 0

		Ndërtimi  i Muzeut të Qytetit								- 0		150,000.00				150,000.00						- 0

		Ndërtimi  i Shkollës së Muzikës								- 0		300,000.00				300,000.00						- 0

		Renovimi i objektit Shkollore								- 0		50,000.00				50,000.00		250,000.00				250,000.00
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Ndërtimi i rrugëve në fshatin Kqiq         50 000,00                        -          50 000,00                        -                          -   

Hartimi i projekteve per Investime Kapitale          50 000,00         50 000,00      100 000,00         35 000,00         35 000,00        70 000,00       100 000,00         50 000,00      150 000,00 

Ngritja dhe mirembajtja e hapësirave Gjelbruese         30 000,00         10 000,00        40 000,00       100 000,00         50 000,00      150 000,00       130 000,00         70 000,00      200 000,00 

Zgjerimi i rrjetit te ndriqimit publik         50 000,00         20 000,00        70 000,00         60 000,00         30 000,00        90 000,00         70 000,00         70 000,00      140 000,00 

Shenjëzimi i rrugeve          30 000,00         20 000,00        50 000,00         20 000,00         30 000,00        50 000,00         30 000,00         30 000,00        60 000,00 

Asfaltimi,rregullimi dhe riparimi i rrugeve          50 000,00         50 000,00      100 000,00       100 000,00         50 000,00      150 000,00       150 000,00       200 000,00      350 000,00 

Ndertimi i rrjetit te ujesjellesve,stacionit te pompimit          30 000,00         20 000,00        50 000,00         80 000,00         20 000,00      100 000,00       100 000,00         20 000,00      120 000,00 

Ndertimi dhe riparimi i rrugëve dhe trotuareve         30 000,00         50 000,00        80 000,00         50 000,00         50 000,00      100 000,00       100 000,00       160 000,00      260 000,00 

Furnizimi,vendosja dhe mirembajtja e semaforeve          30 000,00         20 000,00        50 000,00         30 000,00         30 000,00        60 000,00         80 000,00         40 000,00      120 000,00 

Ndërtimi i rrugës Ali Zeneli       220 000,00       120 000,00      340 000,00       500 000,00         60 000,00      560 000,00                        -   

Rregullimi, riparimi i rrugës Mbretëresha Teutë         70 000,00       100 000,00      170 000,00                        -                          -   

Ndërtimi i Sistemit Automatik të Hidrantit në Qytet         30 000,00         30 000,00 

Rregullimi, rivitalizimi i shesheve të qytetit         90 000,00         60 000,00      150 000,00                        -         100 000,00         60 000,00      160 000,00 

Paisje për pastrimin e Liqenit         50 000,00         50 000,00                        -                          -   

Ndërtimi i rrugës Lah Nimani dhe Elvia Qelebia       300 000,00       300 000,00       450 000,00       144 000,00      594 000,00                        -   

Pjerrtësore për Persona me aftësi të kufizuara në institucione          20 000,00         20 000,00 

Rregullimi, riparimi i rrugës Shemsi Ahmeti                       -         250 000,00       250 000,00                        -   

Rregullimi i shtratit të lumit Ibër                       -         150 000,00       370 000,00      520 000,00                        -   

Rregullimi i shtratit të lumit Sitnica                       -         159 145,00       380 855,00      540 000,00       180 000,00       120 000,00      300 000,00 

Infrastukturë në Zonën Ekonomike                       -         200 000,00         20 000,00      220 000,00                        -   

Planifikimi urban dhe mjedisi       410 000,00       120 000,00       530 000,00         25 000,00                        -           25 000,00                        -                          -                          -   

Furnizim me material ndërtimor - Borxh       130 000,00         70 000,00      200 000,00                        -                          -   

Rregullimi i shtëpisë së Peshkatarëve         20 000,00         20 000,00                        -   

Rregullimi i Hapsirave në Treg         40 000,00         40 000,00                        -   

Blerja e Kiosqeve në Shesh         30 000,00         30 000,00                        -   

Hartimi i Projekteve për Objekte në Prona Komunale       100 000,00       100 000,00         25 000,00         25 000,00 

Hartimi i projekteve, planeve hapsinore PZHK, hartave zonale 

komunale - Borxh

        40 000,00         40 000,00                        -                          -   

Ndërtimi i Çerdhes për fëmijë         50 000,00         50 000,00      100 000,00                        -                          -   

Shëndetësia      394 500,00      140 000,00      534 500,00      540 000,00                       -        540 000,00   2 030 000,00      200 000,00   2 230 000,00 

Administrata       116 000,00        75 000,00      191 000,00        20 000,00                       -          20 000,00        30 000,00                       -          30 000,00 

Inventar dhe Mobilje - QMF Koshtovë         31 000,00         31 000,00         20 000,00         20 000,00         30 000,00         30 000,00 

Renovim i objekteve shëndetësore         75 000,00         75 000,00      150 000,00                        -                          -   

Pajijse te teknologjis informative         10 000,00         10 000,00                        -                          -   

QKMF       278 500,00         65 000,00       343 500,00       520 000,00                        -         520 000,00   2 000 000,00       200 000,00   2 200 000,00 

Nërtimi i QMF në Koshtovë - Faza II       100 000,00         25 000,00      125 000,00                        -                          -   

Nërtimi i QMF në Stan Tërg       100 000,00         40 000,00      140 000,00                        -                          -   

Pajisje speciale mjekesore         38 500,00         38 500,00                        -                          -   

Instalimi i ngrohjes qëndrore në QMF dhe AMF - Borxh         35 000,00         35 000,00                        -                          -   

Automjet për terren (vizita shtepiake) - Borxh           5 000,00            5 000,00                        -                          -   

Ndërtimi i QKMF                       -         500 000,00                        -        500 000,00   1 800 000,00       200 000,00   2 000 000,00 

Renovim i objekteve shëndetësore                       -           20 000,00         20 000,00       200 000,00       200 000,00 
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		Programi/Emërtimi i projektit		2022								2023						2024

				Granti qeveritar		Të hyrat vetanake		Të hyrat vetanake të Bartura nga 
viti 2021		TOTAL 2022		Granti qeveritar		Të hyrat vetanake		TOTAL 2023		Granti qeveritar		Të hyrat vetanake		TOTAL 2024

		e		g		h		g		i		j		k		l		m		n		o

		SHPENZIMET KAPITALE TOTALE		3,544,434.00		1,044,572.00		- 0		4,589,006.00		3,975,437.00		1,416,443.00		5,391,880.00		5,076,996.00		1,412,225.00		6,489,221.00

		Administrata dhe Personeli		130,000.00		- 0		- 0		130,000.00		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Digjitalizimi i sistemit të pritjes në radhë nga qytetarët		10,000.00						10,000.00		- 0				- 0		- 0				- 0

		Blerja e dy E-kiosqeve		20,000.00						20,000.00						- 0						- 0

		Renovimi i objektit të Komunës 		100,000.00						100,000.00						- 0						- 0

		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		874,000.00		120,572.00		- 0		994,572.00		86,175.00		96,588.00		182,763.00		896,879.00		342,225.00		1,239,104.00

		Software - Sistemi i Menaxhimit Komunal 		60,000.00						60,000.00						- 0						- 0

		Bashkëfinancim me donatorë të brendshëm dhe të jashtëm		814,000.00		120,572.00		- 0		934,572.00		86,175.00		96,588.00		182,763.00		896,879.00		342,225.00		1,239,104.00

		Bashkëfinancim me donatorë të brendshëm dhe të jashtëm /I		105,000.00		120,572.00				225,572.00

		Pagesa për Vendime Gjyqësore dhe Përmbaruesve Privat     /II		709,000.00						709,000.00

		Pylltari dhe Inspeksion		20,000.00		- 0		- 0		20,000.00		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Ndërtimi i Hapsirave për kontinjerë të mbeturinave		20,000.00						20,000.00		- 0				- 0		- 0				- 0

		Kuvendi Komunal		45,000.00		- 0		- 0		45,000.00		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Blerja e laptopëve për anëtarët e Kuvendit 		25,000.00						25,000.00						- 0						- 0

		Renovimi i sallës së Kuvendit Komunal		20,000.00						20,000.00						- 0						- 0

		Menaxhimi i Fatkeqësive Natyrore		20,000.00		- 0		- 0		20,000.00		20,000.00		- 0		20,000.00		20,000.00		- 0		20,000.00

		Intervenimet emergjente të shkaktuara nga fatkeqësitë natyrore dhe të tjera		20,000.00						20,000.00		20,000.00				20,000.00		20,000.00				20,000.00

		Zjarrfikësit		70,000.00		20,000.00		- 0		90,000.00		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Blerja e Kamionëve për Zjarrfikje		70,000.00						70,000.00						- 0						- 0

		Paisje për fikjen e zjarrit				20,000.00				20,000.00						- 0						- 0

		Shërbime Publike dhe Infrastukturë		1,265,000.00		590,000.00		- 0		1,855,000.00		2,234,145.00		1,319,855.00		3,554,000.00		1,190,000.00		870,000.00		2,060,000.00

		Ndertimi ,furnizimi dhe debllokimi i rrjetit te kanalizimit		60,000.00		40,000.00				100,000.00		50,000.00		50,000.00		100,000.00		150,000.00		50,000.00		200,000.00

		Ndërtimi i rrugëve në fshatin Vërrnicë 		40,000.00		- 0				40,000.00						- 0						- 0

		Ndërtimi i rrugëve në fshatin Bare		35,000.00		30,000.00				65,000.00						- 0						- 0

		Ndërtimi i rrugëve në fshatin Kqiq		50,000.00		- 0				50,000.00						- 0						- 0

		Hartimi i projekteve per Investime Kapitale 		50,000.00		50,000.00				100,000.00		35,000.00		35,000.00		70,000.00		100,000.00		50,000.00		150,000.00

		Ngritja dhe mirembajtja e hapësirave Gjelbruese		30,000.00		10,000.00				40,000.00		100,000.00		50,000.00		150,000.00		130,000.00		70,000.00		200,000.00

		Zgjerimi i rrjetit te ndriqimit publik		50,000.00		20,000.00				70,000.00		60,000.00		30,000.00		90,000.00		70,000.00		70,000.00		140,000.00

		Shenjëzimi i rrugeve 		30,000.00		20,000.00				50,000.00		20,000.00		30,000.00		50,000.00		30,000.00		30,000.00		60,000.00

		Asfaltimi,rregullimi dhe riparimi i rrugeve 		50,000.00		50,000.00				100,000.00		100,000.00		50,000.00		150,000.00		150,000.00		200,000.00		350,000.00

		Ndertimi i rrjetit te ujesjellesve,stacionit te pompimit 		30,000.00		20,000.00				50,000.00		80,000.00		20,000.00		100,000.00		100,000.00		20,000.00		120,000.00

		Ndertimi dhe riparimi i rrugëve dhe trotuareve		30,000.00		50,000.00				80,000.00		50,000.00		50,000.00		100,000.00		100,000.00		160,000.00		260,000.00

		Furnizimi,vendosja dhe mirembajtja e semaforeve 		30,000.00		20,000.00				50,000.00		30,000.00		30,000.00		60,000.00		80,000.00		40,000.00		120,000.00

		Ndërtimi i rrugës Ali Zeneli		220,000.00		120,000.00				340,000.00		500,000.00		60,000.00		560,000.00						- 0

		Rregullimi, riparimi i rrugës Mbretëresha Teutë		70,000.00		100,000.00				170,000.00						- 0						- 0

		Ndërtimi i Sistemit Automatik të Hidrantit në Qytet		30,000.00						30,000.00

		Rregullimi, rivitalizimi i shesheve të qytetit		90,000.00		60,000.00				150,000.00						- 0		100,000.00		60,000.00		160,000.00

		Paisje për pastrimin e Liqenit		50,000.00						50,000.00						- 0						- 0

		Ndërtimi i rrugës Lah Nimani dhe Elvia Qelebia		300,000.00						300,000.00		450,000.00		144,000.00		594,000.00						- 0

		Pjerrtësore për Persona me aftësi të kufizuara në institucione 		20,000.00						20,000.00

		Rregullimi, riparimi i rrugës Shemsi Ahmeti								- 0		250,000.00				250,000.00						- 0

		Rregullimi i shtratit të lumit Ibër								- 0		150,000.00		370,000.00		520,000.00						- 0

		Rregullimi i shtratit të lumit Sitnica								- 0		159,145.00		380,855.00		540,000.00		180,000.00		120,000.00		300,000.00

		Infrastukturë në Zonën Ekonomike								- 0		200,000.00		20,000.00		220,000.00						- 0

		Planifikimi urban dhe mjedisi		410,000.00		120,000.00		- 0		530,000.00		25,000.00		- 0		25,000.00		- 0		- 0		- 0

		Furnizim me material ndërtimor - Borxh		130,000.00		70,000.00				200,000.00						- 0						- 0

		Rregullimi i shtëpisë së Peshkatarëve		20,000.00						20,000.00						- 0

		Rregullimi i Hapsirave në Treg		40,000.00						40,000.00						- 0

		Blerja e Kiosqeve në Shesh		30,000.00						30,000.00						- 0

		Hartimi i Projekteve për Objekte në Prona Komunale		100,000.00						100,000.00		25,000.00				25,000.00

		Hartimi i projekteve, planeve hapsinore PZHK, hartave zonale komunale - Borxh		40,000.00						40,000.00						- 0						- 0

		Ndërtimi i Çerdhes për fëmijë		50,000.00		50,000.00				100,000.00						- 0						- 0

		Shëndetësia		394,500.00		140,000.00		- 0		534,500.00		540,000.00		- 0		540,000.00		2,030,000.00		200,000.00		2,230,000.00

		Administrata 		116,000.00		75,000.00		- 0		191,000.00		20,000.00		- 0		20,000.00		30,000.00		- 0		30,000.00

		Inventar dhe Mobilje - QMF Koshtovë		31,000.00						31,000.00		20,000.00				20,000.00		30,000.00				30,000.00

		Renovim i objekteve shëndetësore		75,000.00		75,000.00				150,000.00						- 0						- 0

		Pajijse te teknologjis informative		10,000.00						10,000.00						- 0						- 0

		QKMF		278,500.00		65,000.00		- 0		343,500.00		520,000.00		- 0		520,000.00		2,000,000.00		200,000.00		2,200,000.00

		Nërtimi i QMF në Koshtovë - Faza II		100,000.00		25,000.00				125,000.00						- 0						- 0

		Nërtimi i QMF në Stan Tërg		100,000.00		40,000.00				140,000.00						- 0						- 0

		Pajisje speciale mjekesore		38,500.00						38,500.00						- 0						- 0

		Instalimi i ngrohjes qëndrore në QMF dhe AMF - Borxh		35,000.00						35,000.00						- 0						- 0

		Automjet për terren (vizita shtepiake) - Borxh		5,000.00						5,000.00						- 0						- 0

		Ndërtimi i QKMF								- 0		500,000.00		- 0		500,000.00		1,800,000.00		200,000.00		2,000,000.00

		Renovim i objekteve shëndetësore								- 0		20,000.00				20,000.00		200,000.00				200,000.00

		Shërbimet Sociale		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		180,000.00		- 0		180,000.00

		Ndërtimi i shtëpisë për personat e moshuar								- 0								180,000.00				180,000.00

		Kulturë, Rini dhe Sport		40,000.00		- 0		- 0		40,000.00		20,000.00		- 0		20,000.00		150,000.00		- 0		150,000.00

		Renovimi i DKRS		20,000.00						20,000.00						- 0						- 0

		Renovimi i Palestrës Sportive		20,000.00						20,000.00		20,000.00				20,000.00						- 0

		Rregullimi i terrenve Sportive në qytet								- 0						- 0		150,000.00				150,000.00

		Administrata e Arsimit		275,934.00		54,000.00		- 0		329,934.00		1,050,117.00		- 0		1,050,117.00		610,117.00		- 0		610,117.00

		Inventar dhe Mobilje - Institucione Arsimore		70,934.00						70,934.00		50,000.00				50,000.00		310,117.00				310,117.00

		Kabinete për Shkolla 		30,000.00		30,000.00				60,000.00		40,000.00				40,000.00		50,000.00				50,000.00

		Renovimi i objektit të SHFMU SKENDERBEU		100,000.00						100,000.00						- 0						- 0

		Renovimi i  SHMLT Arkitekt Sinani		15,000.00		10,000.00				25,000.00						- 0						- 0

		Furnizimi dhe Montimi i Kalldasë në SHFMU Harun Beka-Gushac		25,000.00						25,000.00

		Digjitalizimi i sistemit Arsimor - Faza I 		35,000.00		14,000.00				49,000.00

		Renovimi i objektit të Gjimnazit Frang Bardhi								- 0		160,117.00				160,117.00						- 0

		Renovimi i objektit të SHMLE Hasan Prishtina								- 0		150,000.00				150,000.00						- 0

		Ndërtimi  i Bibliotekës së Qytetit								- 0		150,000.00				150,000.00						- 0

		Ndërtimi  i Muzeut të Qytetit								- 0		150,000.00				150,000.00						- 0

		Ndërtimi  i Shkollës së Muzikës								- 0		300,000.00				300,000.00						- 0

		Renovimi i objektit Shkollore								- 0		50,000.00				50,000.00		250,000.00				250,000.00
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Shërbimet Sociale                        -                          -                          -                          -                          -                          -         180 000,00                        -         180 000,00 

Ndërtimi i shtëpisë për personat e moshuar                       -          180 000,00       180 000,00 

Kulturë, Rini dhe Sport         40 000,00                        -           40 000,00         20 000,00                        -           20 000,00       150 000,00                        -         150 000,00 

Renovimi i DKRS         20 000,00         20 000,00                        -                          -   

Renovimi i Palestrës Sportive         20 000,00         20 000,00         20 000,00         20 000,00                        -   

Rregullimi i terrenve Sportive në qytet                       -                          -         150 000,00       150 000,00 

Administrata e Arsimit      275 934,00        54 000,00      329 934,00   1 050 117,00                       -     1 050 117,00      610 117,00                       -        610 117,00 

Inventar dhe Mobilje - Institucione Arsimore         70 934,00          70 934,00         50 000,00          50 000,00       310 117,00        310 117,00 

Kabinete për Shkolla          30 000,00         30 000,00         60 000,00         40 000,00          40 000,00         50 000,00          50 000,00 

Renovimi i objektit të SHFMU SKENDERBEU       100 000,00        100 000,00                         -                           -   

Renovimi i  SHMLT Arkitekt Sinani         15 000,00         10 000,00         25 000,00                         -                           -   

Furnizimi dhe Montimi i Kalldasë në SHFMU Harun Beka-Gushac         25 000,00          25 000,00 

Digjitalizimi i sistemit Arsimor - Faza I          35 000,00         14 000,00         49 000,00 

Renovimi i objektit të Gjimnazit Frang Bardhi                        -         160 117,00        160 117,00                         -   

Renovimi i objektit të SHMLE Hasan Prishtina                        -         150 000,00        150 000,00                         -   

Ndërtimi  i Bibliotekës së Qytetit                        -         150 000,00        150 000,00                         -   

Ndërtimi  i Muzeut të Qytetit                        -         150 000,00        150 000,00                         -   

Ndërtimi  i Shkollës së Muzikës                        -         300 000,00        300 000,00                         -   

Renovimi i objektit Shkollore                        -           50 000,00          50 000,00       250 000,00        250 000,00 
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		Programi/Emërtimi i projektit		2022								2023						2024

				Granti qeveritar		Të hyrat vetanake		Të hyrat vetanake të Bartura nga 
viti 2021		TOTAL 2022		Granti qeveritar		Të hyrat vetanake		TOTAL 2023		Granti qeveritar		Të hyrat vetanake		TOTAL 2024

		e		g		h		g		i		j		k		l		m		n		o

		SHPENZIMET KAPITALE TOTALE		3,544,434.00		1,044,572.00		- 0		4,589,006.00		3,975,437.00		1,416,443.00		5,391,880.00		5,076,996.00		1,412,225.00		6,489,221.00

		Administrata dhe Personeli		130,000.00		- 0		- 0		130,000.00		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Digjitalizimi i sistemit të pritjes në radhë nga qytetarët		10,000.00						10,000.00		- 0				- 0		- 0				- 0

		Blerja e dy E-kiosqeve		20,000.00						20,000.00						- 0						- 0

		Renovimi i objektit të Komunës 		100,000.00						100,000.00						- 0						- 0

		Financa dhe Zhvillim Ekonomik		874,000.00		120,572.00		- 0		994,572.00		86,175.00		96,588.00		182,763.00		896,879.00		342,225.00		1,239,104.00

		Software - Sistemi i Menaxhimit Komunal 		60,000.00						60,000.00						- 0						- 0

		Bashkëfinancim me donatorë të brendshëm dhe të jashtëm		814,000.00		120,572.00		- 0		934,572.00		86,175.00		96,588.00		182,763.00		896,879.00		342,225.00		1,239,104.00

		Bashkëfinancim me donatorë të brendshëm dhe të jashtëm /I		105,000.00		120,572.00				225,572.00

		Pagesa për Vendime Gjyqësore dhe Përmbaruesve Privat     /II		709,000.00						709,000.00

		Pylltari dhe Inspeksion		20,000.00		- 0		- 0		20,000.00		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Ndërtimi i Hapsirave për kontinjerë të mbeturinave		20,000.00						20,000.00		- 0				- 0		- 0				- 0

		Kuvendi Komunal		45,000.00		- 0		- 0		45,000.00		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Blerja e laptopëve për anëtarët e Kuvendit 		25,000.00						25,000.00						- 0						- 0

		Renovimi i sallës së Kuvendit Komunal		20,000.00						20,000.00						- 0						- 0

		Menaxhimi i Fatkeqësive Natyrore		20,000.00		- 0		- 0		20,000.00		20,000.00		- 0		20,000.00		20,000.00		- 0		20,000.00

		Intervenimet emergjente të shkaktuara nga fatkeqësitë natyrore dhe të tjera		20,000.00						20,000.00		20,000.00				20,000.00		20,000.00				20,000.00

		Zjarrfikësit		70,000.00		20,000.00		- 0		90,000.00		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0

		Blerja e Kamionëve për Zjarrfikje		70,000.00						70,000.00						- 0						- 0

		Paisje për fikjen e zjarrit				20,000.00				20,000.00						- 0						- 0

		Shërbime Publike dhe Infrastukturë		1,265,000.00		590,000.00		- 0		1,855,000.00		2,234,145.00		1,319,855.00		3,554,000.00		1,190,000.00		870,000.00		2,060,000.00

		Ndertimi ,furnizimi dhe debllokimi i rrjetit te kanalizimit		60,000.00		40,000.00				100,000.00		50,000.00		50,000.00		100,000.00		150,000.00		50,000.00		200,000.00

		Ndërtimi i rrugëve në fshatin Vërrnicë 		40,000.00		- 0				40,000.00						- 0						- 0

		Ndërtimi i rrugëve në fshatin Bare		35,000.00		30,000.00				65,000.00						- 0						- 0

		Ndërtimi i rrugëve në fshatin Kqiq		50,000.00		- 0				50,000.00						- 0						- 0

		Hartimi i projekteve per Investime Kapitale 		50,000.00		50,000.00				100,000.00		35,000.00		35,000.00		70,000.00		100,000.00		50,000.00		150,000.00

		Ngritja dhe mirembajtja e hapësirave Gjelbruese		30,000.00		10,000.00				40,000.00		100,000.00		50,000.00		150,000.00		130,000.00		70,000.00		200,000.00

		Zgjerimi i rrjetit te ndriqimit publik		50,000.00		20,000.00				70,000.00		60,000.00		30,000.00		90,000.00		70,000.00		70,000.00		140,000.00

		Shenjëzimi i rrugeve 		30,000.00		20,000.00				50,000.00		20,000.00		30,000.00		50,000.00		30,000.00		30,000.00		60,000.00

		Asfaltimi,rregullimi dhe riparimi i rrugeve 		50,000.00		50,000.00				100,000.00		100,000.00		50,000.00		150,000.00		150,000.00		200,000.00		350,000.00

		Ndertimi i rrjetit te ujesjellesve,stacionit te pompimit 		30,000.00		20,000.00				50,000.00		80,000.00		20,000.00		100,000.00		100,000.00		20,000.00		120,000.00

		Ndertimi dhe riparimi i rrugëve dhe trotuareve ne qytet		30,000.00		50,000.00				80,000.00		50,000.00		50,000.00		100,000.00		100,000.00		160,000.00		260,000.00

		Furnizimi,vendosja dhe mirembajtja e semaforeve 		30,000.00		20,000.00				50,000.00		30,000.00		30,000.00		60,000.00		80,000.00		40,000.00		120,000.00

		Ndërtimi i rrugës Ali Zeneli		220,000.00		120,000.00				340,000.00		500,000.00		60,000.00		560,000.00						- 0

		Rregullimi, riparimi i rrugës Mbretëresha Teutë		70,000.00		100,000.00				170,000.00						- 0						- 0

		Ndërtimi i Sistemit Automatik të Hidrantit në Qytet		30,000.00						30,000.00

		Rregullimi, rivitalizimi i shesheve të qytetit		90,000.00		60,000.00				150,000.00						- 0		100,000.00		60,000.00		160,000.00

		Paisje për pastrimin e Liqenit		50,000.00						50,000.00						- 0						- 0

		Ndërtimi i rrugës Lah Nimani dhe Elvia Qelebia		300,000.00						300,000.00		450,000.00		144,000.00		594,000.00						- 0

		Pjerrtësore për Persona me aftësi të kufizuara në institucione 		20,000.00						20,000.00

		Rregullimi, riparimi i rrugës Shemsi Ahmeti								- 0		250,000.00				250,000.00						- 0

		Rregullimi i shtratit të lumit Ibër								- 0		150,000.00		370,000.00		520,000.00						- 0

		Rregullimi i shtratit të lumit Sitnica								- 0		159,145.00		380,855.00		540,000.00		180,000.00		120,000.00		300,000.00

		Infrastukturë në Zonën Ekonomike								- 0		200,000.00		20,000.00		220,000.00						- 0

		Planifikimi urban dhe mjedisi		410,000.00		120,000.00		- 0		530,000.00		25,000.00		- 0		25,000.00		- 0		- 0		- 0

		Furnizim me material ndërtimor - Borxh		130,000.00		70,000.00				200,000.00						- 0						- 0

		Rregullimi i shtëpisë së Peshkatarëve		20,000.00						20,000.00						- 0

		Rregullimi i Hapsirave në Treg		40,000.00						40,000.00						- 0

		Blerja e Kiosqeve në Shesh		30,000.00						30,000.00						- 0

		Hartimi i Projekteve për Objekte në Prona Komunale		100,000.00						100,000.00		25,000.00				25,000.00

		Hartimi i projekteve, planeve hapsinore PZHK, hartave zonale komunale - Borxh		40,000.00						40,000.00						- 0						- 0

		Ndërtimi i Çerdhes për fëmijë		50,000.00		50,000.00				100,000.00						- 0						- 0

		Shëndetësia		394,500.00		140,000.00		- 0		534,500.00		540,000.00		- 0		540,000.00		2,030,000.00		200,000.00		2,230,000.00

		Administrata 		116,000.00		75,000.00		- 0		191,000.00		20,000.00		- 0		20,000.00		30,000.00		- 0		30,000.00

		Inventar dhe Mobilje - QMF Koshtovë		31,000.00						31,000.00		20,000.00				20,000.00		30,000.00				30,000.00

		Renovim i objekteve shëndetësore		75,000.00		75,000.00				150,000.00						- 0						- 0

		Pajijse te teknologjis informative		10,000.00						10,000.00						- 0						- 0

		QKMF		278,500.00		65,000.00		- 0		343,500.00		520,000.00		- 0		520,000.00		2,000,000.00		200,000.00		2,200,000.00

		Nërtimi i QMF në Koshtovë - Faza II		100,000.00		25,000.00				125,000.00						- 0						- 0

		Nërtimi i QMF në Stan Tërg		100,000.00		40,000.00				140,000.00						- 0						- 0

		Pajisje speciale mjekesore		38,500.00						38,500.00						- 0						- 0

		Instalimi i ngrohjes qëndrore në QMF dhe AMF - Borxh		35,000.00						35,000.00						- 0						- 0

		Automjet për terren (vizita shtepiake) - Borxh		5,000.00						5,000.00						- 0						- 0

		Ndërtimi i QKMF								- 0		500,000.00		- 0		500,000.00		1,800,000.00		200,000.00		2,000,000.00

		Renovim i objekteve shëndetësore								- 0		20,000.00				20,000.00		200,000.00				200,000.00

		Shërbimet Sociale		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		- 0		180,000.00		- 0		180,000.00

		Ndërtimi i shtëpisë për personat e moshuar								- 0								180,000.00				180,000.00

		Kulturë, Rini dhe Sport		40,000.00		- 0		- 0		40,000.00		20,000.00		- 0		20,000.00		150,000.00		- 0		150,000.00

		Renovimi i DKRS		20,000.00						20,000.00						- 0						- 0

		Renovimi i Palestrës Sportive		20,000.00						20,000.00		20,000.00				20,000.00						- 0

		Rregullimi i terrenve Sportive në qytet								- 0						- 0		150,000.00				150,000.00

		Administrata e Arsimit		275,934.00		54,000.00		- 0		329,934.00		1,050,117.00		- 0		1,050,117.00		610,117.00		- 0		610,117.00

		Inventar dhe Mobilje - Institucione Arsimore		70,934.00						70,934.00		50,000.00				50,000.00		310,117.00				310,117.00

		Kabinete për Shkolla 		30,000.00		30,000.00				60,000.00		40,000.00				40,000.00		50,000.00				50,000.00

		Renovimi i objektit të SHFMU SKENDERBEU		100,000.00						100,000.00						- 0						- 0

		Renovimi i  SHMLT Arkitekt Sinani		15,000.00		10,000.00				25,000.00						- 0						- 0

		Furnizimi dhe Montimi i Kalldasë në SHFMU Harun Beka-Gushac		25,000.00						25,000.00

		Digjitalizimi i sistemit Arsimor - Faza I 		35,000.00		14,000.00				49,000.00

		Renovimi i objektit të Gjimnazit Frang Bardhi								- 0		160,117.00				160,117.00						- 0

		Renovimi i objektit të SHMLE Hasan Prishtina								- 0		150,000.00				150,000.00						- 0

		Ndërtimi  i Bibliotekës së Qytetit								- 0		150,000.00				150,000.00						- 0

		Ndërtimi  i Muzeut të Qytetit								- 0		150,000.00				150,000.00						- 0

		Ndërtimi  i Shkollës së Muzikës								- 0		300,000.00				300,000.00						- 0

		Renovimi i objektit Shkollore								- 0		50,000.00				50,000.00		250,000.00				250,000.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi  Planifikimi 2022 Planifikimi 2023 Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE 126 200,00         127 000,00         130 408,00        

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE 113 580,00              114 300,00              117 367,00             

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 6 310,00                   6 350,00                   6 520,50                  

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 6 310,00                   6 350,00                   6 520,50                  

130 MALLRA DHE SHËRBIME 53 000,00           50 000,00           50 000,00          

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 3 000,00                   3 000,00                   3 000,00                  

20 13141 MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 1 000,00                   1 000,00                   1 000,00                  

22 13143 SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 1 000,00                   1 000,00                   1 000,00                  

36 13490 SHERBIMET E VARRIMIT 2 000,00                   2 000,00                   2 000,00                  

45 13509 PAISJE TJERA <1000 2 000,00                   2 000,00                   2 000,00                  

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË 3 000,00             3 000,00             3 000,00            

49 13620 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 5 000,00                   5 000,00                   5 000,00                  

87 14040 MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE 2 000,00                   2 000,00                   2 000,00                  

98 14310 DREKA ZYRTARE 10 000,00           10 000,00           10 000,00          

179 200,00         177 000,00         180 408,00        

TOTALI

ZYRA E KRYETARIT
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		ZYRA E KRYETARIT

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		126,200.00		127,000.00		130,408.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		113,580.00		114,300.00		117,367.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		6,310.00		6,350.00		6,520.50

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		6,310.00		6,350.00		6,520.50

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		53,000.00		50,000.00		50,000.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		3,000.00		3,000.00		3,000.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		24,000.00		21,000.00		21,000.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT		2,000.00		2,000.00		2,000.00

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000		2,000.00		2,000.00		2,000.00

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		3,000.00		3,000.00		3,000.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		5,000.00		5,000.00		5,000.00

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR

		66		13780		KARBURANT PER VETURA

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE		2,000.00		2,000.00		2,000.00

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK

		98		14310		DREKA ZYRTARE		10,000.00		10,000.00		10,000.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		- 0		- 0		- 0

		103		13210		RRYMA

		104		13220		UJI

		105		13230		MBETURINAT

		106		13240		NGROHJA QENDRORE

		107		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

		108		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		- 0		- 0		- 0

		109		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		110		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		111		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		112		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

		113		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		114		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		115		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		116		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		117		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		118		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		119		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		120		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		- 0		- 0		- 0

		121		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		122		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		123		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		124		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		125		31123		OBJEKTET KULTURORE

		126		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		127		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		128		31129		FUSHAT SPORTIVE

		129		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		130		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		131		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		132		31240		TROTUARET

		133		31250		KANALIZIMI

		134		31260		UJËSJELLËSI

		135		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE

		136		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		137		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		138		31620		MOBILJE

		139		31630		TELEFONA

		140		31640		KOMPJUTER

		141		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		142		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		143		31680		SOFTWARE

		144		31685		PAISJET HARDWARE

		145		31690		PAISJE TJERA

		146		31700		VETURA ZYRTARE

		147		31701		KAMION

		148		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		149		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		150		31705		MOTOR

		151		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		152		31800		MAKINERIA

		153		31900		KAPITAL TJETER

		154		31910		AVANS PER INVESTIME

		155		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		156		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		157		32100		TOKA

		158		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		159		32120		PARQET NACIONALE

		160		32200		PASURI E PAPREKSHME

		161		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		162		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		163		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		164		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						179,200.00		177,000.00		180,408.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi  Planifikimi 2022Planifikimi 2023Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE

43,900.00         44,000.00         44,000.00        

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE 39,510.00           39,600.00           39,600.00          

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 2,195.00             2,200.00             2,200.00            

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 2,195.00             2,200.00             2,200.00            

130 MALLRA DHE SHËRBIME

12,900.00         13,000.00         13,000.00        

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 3,000.00             3,000.00             3,000.00            

20 13141 MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 1,000.00             1,000.00             1,000.00            

28 13410 SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

1,000.00           1,000.00           1,000.00          

33 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 2,500.00             2,600.00             2,600.00            

37 13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

1,000.00           1,000.00           1,000.00          

39 13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro 1,300.00             1,300.00             1,300.00            

45 13509 PAISJE TJERA <1000 1,000.00             1,000.00             1,000.00            

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË

1,000.00           1,000.00           1,000.00          

49 13620 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 500.00                500.00                500.00               

98 14310 DREKA ZYRTARE

600.00               600.00               600.00              

56,800.00         57,000.00         57,000.00        

 NJËSIA PËR AUDITIM TË BRENDSHËM

TOTALI
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		 NJËSIA PËR AUDITIM TË BRENDSHËM

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		43,900.00		44,000.00		44,000.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		39,510.00		39,600.00		39,600.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		2,195.00		2,200.00		2,200.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		2,195.00		2,200.00		2,200.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		12,900.00		13,000.00		13,000.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		3,000.00		3,000.00		3,000.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		2,500.00		2,600.00		2,600.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,300.00		1,300.00		1,300.00

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		500.00		500.00		500.00

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR

		66		13780		KARBURANT PER VETURA

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK

		98		14310		DREKA ZYRTARE		600.00		600.00		600.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		- 0		- 0		- 0

		103		13210		RRYMA

		104		13220		UJI

		105		13230		MBETURINAT

		106		13240		NGROHJA QENDRORE

		107		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

		108		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		- 0		- 0		- 0

		109		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		110		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		111		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		112		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

		113		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		114		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		115		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		116		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		117		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		118		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		119		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		120		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		- 0		- 0		- 0

		121		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		122		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		123		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		124		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		125		31123		OBJEKTET KULTURORE

		126		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		127		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		128		31129		FUSHAT SPORTIVE

		129		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		130		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		131		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		132		31240		TROTUARET

		133		31250		KANALIZIMI

		134		31260		UJËSJELLËSI

		135		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE

		136		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		137		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		138		31620		MOBILJE

		139		31630		TELEFONA

		140		31640		KOMPJUTER

		141		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		142		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		143		31680		SOFTWARE

		144		31685		PAISJET HARDWARE

		145		31690		PAISJE TJERA

		146		31700		VETURA ZYRTARE

		147		31701		KAMION

		148		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		149		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		150		31705		MOTOR

		151		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		152		31800		MAKINERIA

		153		31900		KAPITAL TJETER

		154		31910		AVANS PER INVESTIME

		155		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		156		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		157		32100		TOKA

		158		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		159		32120		PARQET NACIONALE

		160		32200		PASURI E PAPREKSHME

		161		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		162		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		163		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		164		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						56,800.00		57,000.00		57,000.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi  Planifikimi 2022 Planifikimi 2023 Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE

150,800.00         150,800.00         150,800.00        

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE 135,720.00              135,720.00              135,720.00             

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 7,540.00                    7,540.00                    7,540.00                   

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 7,540.00                    7,540.00                    7,540.00                   

130 MALLRA DHE SHËRBIME

11,000.00           11,000.00           11,000.00          

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

1,000.00             1,000.00             1,000.00            

20 13141 MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

1,000.00             1,000.00             1,000.00            

22 13143 SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

1,000.00             1,000.00             1,000.00            

33 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA

3,000.00             3,000.00             3,000.00            

37 13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

1,500.00             1,500.00             1,500.00            

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË

800.00                800.00                800.00               

49 13620 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)

1,700.00             1,700.00             1,700.00            

98 14310 DREKA ZYRTARE

1,000.00             1,000.00             1,000.00            

200 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

20,000.00           30,000.00           30,000.00          

109 21110 SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE 20,000.00                 30,000.00                 30,000.00                

300 SHPENZIME KAPITALE 

45,000.00           -                      -                     

140 31640 KOMPJUTER

25,000.00          

153 31900 KAPITAL TJETER 20,000.00                

226,800.00         191,800.00         191,800.00        

KUVENDI KOMUNAL 

TOTALI
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		KUVENDI KOMUNAL 

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		150,800.00		150,800.00		150,800.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		135,720.00		135,720.00		135,720.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		7,540.00		7,540.00		7,540.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		7,540.00		7,540.00		7,540.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		11,000.00		11,000.00		11,000.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		3,000.00		3,000.00		3,000.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		1,500.00		1,500.00		1,500.00

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		800.00		800.00		800.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		1,700.00		1,700.00		1,700.00

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR

		66		13780		KARBURANT PER VETURA

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK

		98		14310		DREKA ZYRTARE		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		- 0		- 0		- 0

		103		13210		RRYMA

		104		13220		UJI

		105		13230		MBETURINAT

		106		13240		NGROHJA QENDRORE

		107		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

		108		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		20,000.00		30,000.00		30,000.00

		109		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE		20,000.00		30,000.00		30,000.00

		110		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		111		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		112		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

		113		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		114		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		115		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		116		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		117		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		118		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		119		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		120		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		45,000.00		- 0		- 0

		121		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		122		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		123		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		124		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		125		31123		OBJEKTET KULTURORE

		126		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		127		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		128		31129		FUSHAT SPORTIVE

		129		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		130		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		131		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		132		31240		TROTUARET

		133		31250		KANALIZIMI

		134		31260		UJËSJELLËSI

		135		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE

		136		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		137		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		138		31620		MOBILJE

		139		31630		TELEFONA

		140		31640		KOMPJUTER		25,000.00

		141		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		142		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		143		31680		SOFTWARE

		144		31685		PAISJET HARDWARE

		145		31690		PAISJE TJERA

		146		31700		VETURA ZYRTARE

		147		31701		KAMION

		148		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		149		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		150		31705		MOTOR

		151		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		152		31800		MAKINERIA

		153		31900		KAPITAL TJETER		20,000.00

		154		31910		AVANS PER INVESTIME

		155		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		156		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		157		32100		TOKA

		158		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		159		32120		PARQET NACIONALE

		160		32200		PASURI E PAPREKSHME

		161		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		162		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		163		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		164		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						226,800.00		191,800.00		191,800.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi  Planifikimi 2022Planifikimi 2023Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE

12,800.00         13,000.00         13,000.00        

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE 11,520.00           11,700.00           11,700.00          

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 640.00                650.00                650.00               

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 640.00                650.00                650.00               

130 MALLRA DHE SHËRBIME

5,800.00           5,800.00           5,800.00          

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 500.00                500.00                500.00               

20 13141 MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 500.00                500.00                500.00               

28 13410 SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

1,000.00           1,000.00           1,000.00          

33 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 1,000.00             1,000.00             1,000.00            

39 13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro 800.00                800.00                800.00               

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË

400.00               400.00               400.00              

49 13620 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 1,000.00             1,000.00             1,000.00            

97 14230 SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK 300.00                300.00                300.00               

98 14310 DREKA ZYRTARE

300.00               300.00               300.00              

200 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

10,000.00         10,000.00         10,000.00        

112 22200 PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 10,000.00           10,000.00           10,000.00          

28,600.00         28,800.00         28,800.00        

ÇËSHTJET GJINORE

TOTALI
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		ÇËSHTJET GJINORE

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		12,800.00		13,000.00		13,000.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		11,520.00		11,700.00		11,700.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		640.00		650.00		650.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		640.00		650.00		650.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		5,800.00		5,800.00		5,800.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		500.00		500.00		500.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		500.00		500.00		500.00

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		800.00		800.00		800.00

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		400.00		400.00		400.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR

		66		13780		KARBURANT PER VETURA

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK		300.00		300.00		300.00

		98		14310		DREKA ZYRTARE		300.00		300.00		300.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		- 0		- 0		- 0

		103		13210		RRYMA

		104		13220		UJI

		105		13230		MBETURINAT

		106		13240		NGROHJA QENDRORE

		107		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

		108		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		10,000.00		10,000.00		10,000.00

		109		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		110		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		111		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		112		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		10,000.00		10,000.00		10,000.00

		113		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		114		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		115		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		116		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		117		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		118		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		119		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		120		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		- 0		- 0		- 0

		121		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		122		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		123		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		124		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		125		31123		OBJEKTET KULTURORE

		126		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		127		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		128		31129		FUSHAT SPORTIVE

		129		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		130		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		131		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		132		31240		TROTUARET

		133		31250		KANALIZIMI

		134		31260		UJËSJELLËSI

		135		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE

		136		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		137		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		138		31620		MOBILJE

		139		31630		TELEFONA

		140		31640		KOMPJUTER

		141		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		142		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		143		31680		SOFTWARE

		144		31685		PAISJET HARDWARE

		145		31690		PAISJE TJERA

		146		31700		VETURA ZYRTARE

		147		31701		KAMION

		148		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		149		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		150		31705		MOTOR

		151		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		152		31800		MAKINERIA

		153		31900		KAPITAL TJETER

		154		31910		AVANS PER INVESTIME

		155		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		156		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		157		32100		TOKA

		158		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		159		32120		PARQET NACIONALE

		160		32200		PASURI E PAPREKSHME

		161		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		162		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		163		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		164		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						28,600.00		28,800.00		28,800.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi  Planifikimi 2022 Planifikimi 2023 Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE 327 900,00                  328 000,00             328 000,00            

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE 295 110,00                          295 200,00                    295 200,00                   

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 16 395,00                            16 400,00                      16 400,00                     

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 16 395,00                            16 400,00                      16 400,00                     

130 MALLRA DHE SHËRBIME 391 500,00                  400 000,00             321 308,00            

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 1 000,00                               1 000,00                         1 000,00                        

20 13141 MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 1 000,00                               1 000,00                         1 000,00                        

24 13310 SHPENZIMET PER INTERNET 1 000,00                      1 000,00                 1 000,00                

25 13320 SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 35 000,00                            33 500,00                      33 308,00                     

26 13330 SHPENZIMET POSTARE 800,00                                  800,00                            800,00                           

32 13450 SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING 35 000,00                            35 000,00                      35 000,00                     

33 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 170 000,00                  180 000,00             106 000,00                   

39 13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro 3 600,00                               3 600,00                         3 600,00                        

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË 15 000,00                    15 000,00               8 000,00                

47 13611 FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO 8 000,00                               8 000,00                         8 000,00                        

51 13640 FURNIZIME PASTRIMI 2 000,00                               2 000,00                         42 000,00                     

60 13720 NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 35 000,00                            35 000,00                      21 500,00                     

65 13770 DERIVATE PER GJENERATOR 3 000,00                               3 000,00                         2 000,00                        

66 13780 KARBURANT PER VETURA 25 000,00                            25 000,00                      25 000,00                     

73 13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE 20 000,00                    20 000,00               15 000,00              

78 14010 MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE 17 000,00                    17 000,00               17 000,00              

87 14040 MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE 18 000,00                            18 000,00                     

97 14230 SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK 500,00                                  500,00                            500,00                           

98 14310 DREKA ZYRTARE 600,00                         600,00                    600,00                   

132 SHPENZIME KOMUNALE 100 000,00                  98 501,00               100 000,00            

103 13210 RRYMA 80 000,00                            78 501,00                      80 000,00                     

104 13220 UJI 10 000,00                            10 000,00                      10 000,00                     

105 13230 MBETURINAT 8 000,00                               8 000,00                         8 000,00                        

107 13250 SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE 2 000,00                               2 000,00                         2 000,00                        

200 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 80 000,00                    80 000,00               86 400,00              

112 22200 PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 80 000,00                            80 000,00                      86 400,00                     

300 SHPENZIME KAPITALE  130 000,00                  -                          -                         

135 31270 MIRËMBAJTJE INVESTIVE 100 000,00                         

137 31610 PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 30 000,00                           

1 029 400,00               906 501,00             835 708,00            

ADMINISTRATA 

TOTALI
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		ADMINISTRATA 

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		327,900.00		328,000.00		328,000.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		295,110.00		295,200.00		295,200.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		16,395.00		16,400.00		16,400.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		16,395.00		16,400.00		16,400.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		391,500.00		400,000.00		321,308.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE		35,000.00		33,500.00		33,308.00

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE		800.00		800.00		800.00

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		35,000.00		35,000.00		35,000.00

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		170,000.00

kreshnik.zejnullahu: kreshnik.zejnullahu:
Pastrimi 72K
Sigurimi Fizik 85K		180,000.00

kreshnik.zejnullahu: kreshnik.zejnullahu:
Pastrimi 72K
Sigurimi Fizik 85K		106,000.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		3,600.00		3,600.00		3,600.00

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		15,000.00		15,000.00		8,000.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO		8,000.00		8,000.00		8,000.00

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI		2,000.00		2,000.00		42,000.00

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		35,000.00		35,000.00		21,500.00

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR		3,000.00		3,000.00		2,000.00

		66		13780		KARBURANT PER VETURA		25,000.00		25,000.00		25,000.00

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		20,000.00		20,000.00		15,000.00

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE		17,000.00		17,000.00		17,000.00

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE		18,000.00		18,000.00

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK		500.00		500.00		500.00

		98		14310		DREKA ZYRTARE		600.00		600.00		600.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		100,000.00		98,501.00		100,000.00

		103		13210		RRYMA		80,000.00		78,501.00		80,000.00

		104		13220		UJI		10,000.00		10,000.00		10,000.00

		105		13230		MBETURINAT		8,000.00		8,000.00		8,000.00

		106		13240		NGROHJA QENDRORE

		107		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE		2,000.00		2,000.00		2,000.00

		108		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		80,000.00		80,000.00		86,400.00

		109		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		110		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		111		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		112		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		80,000.00		80,000.00		86,400.00

		113		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		114		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		115		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		116		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		117		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		118		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		119		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		120		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		130,000.00		- 0		- 0

		121		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		135		31270		MIRËMBAJTJE INVESTIVE		100,000.00

		123		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		124		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		125		31123		OBJEKTET KULTURORE

		126		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		127		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		128		31129		FUSHAT SPORTIVE

		129		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		130		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		131		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		132		31240		TROTUARET

		133		31250		KANALIZIMI

		134		31260		UJËSJELLËSI

		135		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE

		136		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		137		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE		30,000.00

		138		31620		MOBILJE

		139		31630		TELEFONA

		140		31640		KOMPJUTER

		141		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		142		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		143		31680		SOFTWARE

		144		31685		PAISJET HARDWARE

		145		31690		PAISJE TJERA

		146		31700		VETURA ZYRTARE

		147		31701		KAMION

		148		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		149		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		150		31705		MOTOR

		151		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		152		31800		MAKINERIA

		153		31900		KAPITAL TJETER

		154		31910		AVANS PER INVESTIME

		155		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		156		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		157		32100		TOKA

		158		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		159		32120		PARQET NACIONALE

		160		32200		PASURI E PAPREKSHME

		161		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		162		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		163		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		164		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						1,029,400.00		906,501.00		835,708.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi 

Planifikimi 

2022

Planifikimi 

2023

Planifikimi 

2024

111 PAGA DHE MEDITJE

53 900,00       54 000,00       54 000,00      

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE 48 510,00         48 600,00         48 600,00        

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

2 695,00         2 700,00         2 700,00        

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 2 695,00           2 700,00           2 700,00          

130 MALLRA DHE SHËRBIME

5 800,00         5 800,00         6 000,00        

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 1 000,00           1 000,00           1 000,00          

33 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 1 000,00           1 000,00           1 600,00          

39 13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro 1 000,00           1 000,00           600,00              

40 13504 HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000 1 000,00           1 000,00           1 000,00          

45 13509 PAISJE TJERA <1000 200,00               200,00               200,00              

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË

1 000,00         1 000,00         1 000,00        

98 14310 DREKA ZYRTARE

600,00            600,00            600,00           

200 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

100 000,00     110 000,00     130 000,00    

109 21110 SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE 75 000,00         110 000,00       130 000,00      

112 22200 PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 25 000,00        

159 700,00     169 800,00     190 000,00    

INTEGRIME EVROPIANE

TOTALI
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		INTEGRIME EVROPIANE

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		53,900.00		54,000.00		54,000.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		48,510.00		48,600.00		48,600.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		2,695.00		2,700.00		2,700.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		2,695.00		2,700.00		2,700.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		5,800.00		5,800.00		6,000.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		1,000.00		1,000.00		1,600.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,000.00		1,000.00		600.00

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000		200.00		200.00		200.00

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR

		66		13780		KARBURANT PER VETURA

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK

		98		14310		DREKA ZYRTARE		600.00		600.00		600.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		- 0		- 0		- 0

		103		13210		RRYMA

		104		13220		UJI

		105		13230		MBETURINAT

		106		13240		NGROHJA QENDRORE

		107		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

		108		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		100,000.00		110,000.00		130,000.00

		109		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE		75,000.00		110,000.00		130,000.00

		110		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		111		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		112		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		25,000.00

		113		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		114		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		115		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		116		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		117		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		118		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		119		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		120		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		- 0		- 0		- 0

		121		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		122		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		123		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		124		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		125		31123		OBJEKTET KULTURORE

		126		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		127		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		128		31129		FUSHAT SPORTIVE

		129		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		130		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		131		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		132		31240		TROTUARET

		133		31250		KANALIZIMI

		134		31260		UJËSJELLËSI

		135		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE

		136		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		137		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		138		31620		MOBILJE

		139		31630		TELEFONA

		140		31640		KOMPJUTER

		141		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		142		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		143		31680		SOFTWARE

		144		31685		PAISJET HARDWARE

		145		31690		PAISJE TJERA

		146		31700		VETURA ZYRTARE

		147		31701		KAMION

		148		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		149		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		150		31705		MOTOR

		151		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		152		31800		MAKINERIA

		153		31900		KAPITAL TJETER

		154		31910		AVANS PER INVESTIME

		155		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		156		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		157		32100		TOKA

		158		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		159		32120		PARQET NACIONALE

		160		32200		PASURI E PAPREKSHME

		161		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		162		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		163		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		164		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						159,700.00		169,800.00		190,000.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi 

Planifikimi 

2022

Planifikimi 

2023

Planifikimi 

2024

111 PAGA DHE MEDITJE

163 000,00     164 000,00     164 000,00    

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE

146 700,00       147 600,00       147 600,00      

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 8 150,00           8 200,00           8 200,00          

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 8 150,00           8 200,00           8 200,00          

130 MALLRA DHE SHËRBIME

32 450,00       82 450,00       82 450,00      

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 1 000,00           1 500,00           1 500,00          

20 13141 MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 1 000,00           1 000,00           1 000,00          

22 13143 SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

26 13330 SHPENZIMET POSTARE 200,00              200,00              200,00             

28 13410 SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

1 000,00         1 000,00         1 000,00        

33 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 3 000,00           55 500,00         55 500,00        

37 13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

5 000,00         5 000,00         5 000,00        

39 13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro 3 000,00           3 000,00           3 000,00          

40 13504 HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000 500,00              500,00              500,00             

45 13509 PAISJE TJERA <1000 1 000,00           1 000,00           1 000,00          

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË

3 000,00         3 000,00         3 000,00        

47 13611 FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO 2 500,00           2 500,00           2 500,00          

52 13650 FURNIZIM ME VESHMBATHJE 10 000,00         7 000,00           7 000,00          

53 13655 FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE 200,00              200,00              200,00             

57 13681 BLLOMBAT 200,00              200,00              200,00             

96 14220 BOTIMET E PUBLIKIMEVE

250,00              250,00              250,00             

98 14310 DREKA ZYRTARE

600,00           600,00           600,00          

195 450,00         246 450,00         246 450,00        

INSPEKSIONI

TOTALI
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		INSPEKSIONI

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		163,000.00		164,000.00		164,000.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		146,700.00		147,600.00		147,600.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		8,150.00		8,200.00		8,200.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		8,150.00		8,200.00		8,200.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		32,450.00		82,450.00		82,450.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,000.00		1,500.00		1,500.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE		200.00		200.00		200.00

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		3,000.00

kreshnik.zejnullahu: kreshnik.zejnullahu:
100,000 BARTJA		55,500.00		55,500.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		5,000.00		5,000.00		5,000.00

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		3,000.00		3,000.00		3,000.00

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000		500.00		500.00		500.00

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		3,000.00		3,000.00		3,000.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO		2,500.00		2,500.00		2,500.00

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE		10,000.00		7,000.00		7,000.00

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE		200.00		200.00		200.00

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT		200.00		200.00		200.00

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR

		66		13780		KARBURANT PER VETURA

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE		250.00		250.00		250.00

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK

		98		14310		DREKA ZYRTARE		600.00		600.00		600.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		- 0		- 0		- 0

		103		13210		RRYMA

		104		13220		UJI

		105		13230		MBETURINAT

		106		13240		NGROHJA QENDRORE

		107		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

		108		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		- 0		- 0		- 0

		109		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		110		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		111		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		112		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

		113		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		114		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		115		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		116		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		117		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		118		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		119		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		120		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		- 0		- 0		- 0

		121		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		122		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		123		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		124		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		125		31123		OBJEKTET KULTURORE

		126		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		127		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		128		31129		FUSHAT SPORTIVE

		129		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		130		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		131		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		132		31240		TROTUARET

		133		31250		KANALIZIMI

		134		31260		UJËSJELLËSI

		135		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE

		136		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		137		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		138		31620		MOBILJE

		139		31630		TELEFONA

		140		31640		KOMPJUTER

		141		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		142		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		143		31680		SOFTWARE

		144		31685		PAISJET HARDWARE

		145		31690		PAISJE TJERA

		146		31700		VETURA ZYRTARE

		147		31701		KAMION

		148		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		149		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		150		31705		MOTOR

		151		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		152		31800		MAKINERIA

		153		31900		KAPITAL TJETER

		154		31910		AVANS PER INVESTIME

		155		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		156		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		157		32100		TOKA

		158		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		159		32120		PARQET NACIONALE

		160		32200		PASURI E PAPREKSHME

		161		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		162		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		163		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		164		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						195,450.00		246,450.00		246,450.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi  Planifikimi 2022Planifikimi 2023Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE

43,000.00         43,000.00         43,000.00        

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE

38,700.00            38,700.00            38,700.00           

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 2,150.00              2,150.00              2,150.00             

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 2,150.00              2,150.00              2,150.00             

130 MALLRA DHE SHËRBIME

6,900.00            6,900.00            6,900.00           

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

1,500.00              1,500.00              1,500.00             

28 13410 SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT 1,000.00            1,000.00            1,000.00           

40 13504 HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000

1,500.00              1,500.00              1,500.00             

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË 2,000.00            2,000.00            2,000.00           

90 14110 QIRAJA PER NDERTESA

97 14230 SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK

300.00                 300.00                 300.00                

98 14310 DREKA ZYRTARE 600.00               600.00               600.00              

49,900.00         49,900.00         49,900.00         TOTALI
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		PROKURIMI

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		43,000.00		43,000.00		43,000.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		38,700.00		38,700.00		38,700.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		2,150.00		2,150.00		2,150.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		2,150.00		2,150.00		2,150.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		6,900.00		6,900.00		6,900.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,500.00		1,500.00		1,500.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000		1,500.00		1,500.00		1,500.00

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		2,000.00		2,000.00		2,000.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR

		66		13780		KARBURANT PER VETURA

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK		300.00		300.00		300.00

		98		14310		DREKA ZYRTARE		600.00		600.00		600.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		- 0		- 0		- 0

		103		13210		RRYMA

		104		13220		UJI

		105		13230		MBETURINAT

		106		13240		NGROHJA QENDRORE

		107		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

		108		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		- 0		- 0		- 0

		109		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		110		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		111		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		112		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

		113		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		114		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		115		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		116		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		117		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		118		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		119		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		120		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		- 0		- 0		- 0

		121		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		122		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		123		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		124		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		125		31123		OBJEKTET KULTURORE

		126		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		127		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		128		31129		FUSHAT SPORTIVE

		129		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		130		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		131		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		132		31240		TROTUARET

		133		31250		KANALIZIMI

		134		31260		UJËSJELLËSI

		135		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE

		136		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		137		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		138		31620		MOBILJE

		139		31630		TELEFONA

		140		31640		KOMPJUTER

		141		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		142		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		143		31680		SOFTWARE

		144		31685		PAISJET HARDWARE

		145		31690		PAISJE TJERA

		146		31700		VETURA ZYRTARE

		147		31701		KAMION

		148		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		149		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		150		31705		MOTOR

		151		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		152		31800		MAKINERIA

		153		31900		KAPITAL TJETER

		154		31910		AVANS PER INVESTIME

		155		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		156		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		157		32100		TOKA

		158		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		159		32120		PARQET NACIONALE

		160		32200		PASURI E PAPREKSHME

		161		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		162		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		163		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		164		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						49,900.00		49,900.00		49,900.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi  Planifikimi 2022 Planifikimi 2023 Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE 182 000,00         184 000,00         184 000,00        

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE 163 800,00              165 600,00              165 600,00             

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 9 100,00                   9 200,00                   9 200,00                  

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 9 100,00                   9 200,00                   9 200,00                  

130 MALLRA DHE SHËRBIME 56 300,00           60 000,00           60 000,00          

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 1 500,00                   1 500,00                   1 500,00                  

20 13141 MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 2 000,00                   2 500,00                   2 500,00                  

26 13330 SHPENZIMET POSTARE 16 000,00                16 000,00                16 000,00               

28 13410 SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT 3 000,00             3 000,00             3 000,00            

31 13440 SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE 3 000,00                   3 000,00                   3 000,00                  

33 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 10 000,00                13 200,00                13 200,00               

37 13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro) 3 000,00             3 000,00             3 000,00            

39 13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro 1 200,00                   1 200,00                   1 200,00                  

40 13504 HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000 3 000,00                   3 000,00                   3 000,00                  

45 13509 PAISJE TJERA <1000 3 000,00                   3 000,00                   3 000,00                  

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË 7 500,00             7 500,00             7 500,00            

49 13620 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 1 500,00                   1 500,00                   1 500,00                  

95 14210 REKLAMAT DHE KONKURSET 1 000,00             1 000,00             1 000,00            

98 14310 DREKA ZYRTARE 600,00                600,00                600,00               

300 SHPENZIME KAPITALE  994 572,00         182 763,00         1 239 104,00     

143 31680 SOFTWARE 60 000,00               

153 31900 KAPITAL TJETER 225 572,00              182 763,00              1 239 104,00          

163 34000 PAGESA-VENDIME GJYQESORE 709 000,00        

1 232 872,00      426 763,00         1 483 104,00     

FINANCA DHE ZHVILLIM EKONOMIK

TOTALI
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		FINANCA DHE ZHVILLIM EKONOMIK

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		182,000.00		184,000.00		184,000.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		163,800.00		165,600.00		165,600.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		9,100.00		9,200.00		9,200.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		9,100.00		9,200.00		9,200.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		56,300.00		60,000.00		60,000.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,500.00		1,500.00		1,500.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		2,000.00		2,500.00		2,500.00

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE		16,000.00		16,000.00		16,000.00

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		3,000.00		3,000.00		3,000.00

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE		3,000.00		3,000.00		3,000.00

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		10,000.00		13,200.00		13,200.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		3,000.00		3,000.00		3,000.00

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,200.00		1,200.00		1,200.00

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000		3,000.00		3,000.00		3,000.00

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000		3,000.00		3,000.00		3,000.00

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		7,500.00		7,500.00		7,500.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		1,500.00		1,500.00		1,500.00

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR

		66		13780		KARBURANT PER VETURA

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK

		98		14310		DREKA ZYRTARE		600.00		600.00		600.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		- 0		- 0		- 0

		103		13210		RRYMA

		104		13220		UJI

		105		13230		MBETURINAT

		106		13240		NGROHJA QENDRORE

		107		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

		108		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		- 0		- 0		- 0

		109		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		110		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		111		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		112		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

		113		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		114		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		115		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		116		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		117		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		118		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		119		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		120		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		994,572.00		182,763.00		1,239,104.00

		121		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		122		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		123		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		124		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		125		31123		OBJEKTET KULTURORE

		126		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		127		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		128		31129		FUSHAT SPORTIVE

		129		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		130		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		131		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		132		31240		TROTUARET

		133		31250		KANALIZIMI

		134		31260		UJËSJELLËSI

		135		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE

		136		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		137		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		138		31620		MOBILJE

		139		31630		TELEFONA

		140		31640		KOMPJUTER

		141		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		142		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		143		31680		SOFTWARE		60,000.00

		144		31685		PAISJET HARDWARE

		145		31690		PAISJE TJERA

		146		31700		VETURA ZYRTARE

		147		31701		KAMION

		148		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		149		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		150		31705		MOTOR

		151		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		152		31800		MAKINERIA

		153		31900		KAPITAL TJETER		225,572.00		182,763.00		1,239,104.00

		154		31910		AVANS PER INVESTIME

		155		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		156		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		157		32100		TOKA

		158		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		159		32120		PARQET NACIONALE

		160		32200		PASURI E PAPREKSHME

		161		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		162		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		163		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE		709,000.00

		164		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						1,232,872.00		426,763.00		1,483,104.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi  Planifikimi 2022Planifikimi 2023Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE

251,800.00       252,000.00       252,000.00      

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE 226,620.00         226,800.00         226,800.00        

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 12,590.00            12,600.00            12,600.00           

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 12,590.00            12,600.00            12,600.00           

130 MALLRA DHE SHËRBIME

68,350.00         70,000.00         50,000.00        

37 13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

5,000.00           1,750.00           1,750.00          

45 13509 PAISJE TJERA <1000

20,000.00        

45,000.00            25,000.00           

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË

400.00             400.00             400.00            

49 13620 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 4,650.00              4,650.00              4,650.00             

52 13650 FURNIZIM ME VESHMBATHJE 10,000.00           

59 13710 VAJ

500.00             500.00             500.00            

64 13760 DRU 6,000.00              4,000.00              4,000.00             

65 13770 DERIVATE PER GJENERATOR 1,000.00              400.00                 400.00                

66 13780 KARBURANT PER VETURA 10,000.00            7,500.00              7,500.00             

78 14010 MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

10,000.00         5,000.00           5,000.00          

88 14050 MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE 800.00                 800.00                 800.00                

132 SHPENZIME KOMUNALE

5,000.00           5,000.00           5,000.00          

103 13210 RRYMA 2,000.00              2,000.00              2,000.00             

104 13220 UJI 1,800.00              1,800.00              1,800.00             

105 13230 MBETURINAT 500.00                 500.00                 500.00                

107 13250 SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE 700.00                 700.00                 700.00                

200 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

-                   -                   -                  

300 SHPENZIME KAPITALE 

90,000.00         -                   -                  

145 31690 PAISJE TJERA

20,000.00        

146 31700 VETURA ZYRTARE

147 31701 KAMION

70,000.00        

415,150.00       327,000.00       307,000.00      

 NJËSIA PROFESIONALE E ZJARRËFIKJES DHE SHPËTIMIT

TOTALI
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		 NJËSIA PROFESIONALE E ZJARRËFIKJES DHE SHPËTIMIT

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		251,800.00		252,000.00		252,000.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		226,620.00		226,800.00		226,800.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		12,590.00		12,600.00		12,600.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		12,590.00		12,600.00		12,600.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		68,350.00		70,000.00		50,000.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		5,000.00		1,750.00		1,750.00

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000		20,000.00		45,000.00		25,000.00

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		400.00		400.00		400.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		4,650.00		4,650.00		4,650.00

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE		10,000.00

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ		500.00		500.00		500.00

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU		6,000.00		4,000.00		4,000.00

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR		1,000.00		400.00		400.00

		66		13780		KARBURANT PER VETURA		10,000.00		7,500.00		7,500.00

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE		10,000.00		5,000.00		5,000.00

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE		800.00		800.00		800.00

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK

		98		14310		DREKA ZYRTARE

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		5,000.00		5,000.00		5,000.00

		103		13210		RRYMA		2,000.00		2,000.00		2,000.00

		104		13220		UJI		1,800.00		1,800.00		1,800.00

		105		13230		MBETURINAT		500.00		500.00		500.00

		106		13240		NGROHJA QENDRORE

		107		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE		700.00		700.00		700.00

		108		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		- 0		- 0		- 0

		109		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		110		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		111		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		112		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

		113		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		114		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		115		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		116		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		117		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		118		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		119		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		120		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		90,000.00		- 0		- 0

		121		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		122		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		123		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		124		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		125		31123		OBJEKTET KULTURORE

		126		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		127		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		128		31129		FUSHAT SPORTIVE

		129		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		130		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		131		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		132		31240		TROTUARET

		133		31250		KANALIZIMI

		134		31260		UJËSJELLËSI

		135		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE

		136		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		137		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		138		31620		MOBILJE

		139		31630		TELEFONA

		140		31640		KOMPJUTER

		141		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		142		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		143		31680		SOFTWARE

		144		31685		PAISJET HARDWARE

		145		31690		PAISJE TJERA		20,000.00

		146		31700		VETURA ZYRTARE

		147		31701		KAMION		70,000.00

		148		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		149		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		150		31705		MOTOR

		151		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		152		31800		MAKINERIA

		153		31900		KAPITAL TJETER

		154		31910		AVANS PER INVESTIME

		155		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		156		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		157		32100		TOKA

		158		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		159		32120		PARQET NACIONALE

		160		32200		PASURI E PAPREKSHME

		161		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		162		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		163		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		164		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						415,150.00		327,000.00		307,000.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi  Planifikimi 2022Planifikimi 2023Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE

33 200,00         34 000,00         34 000,00        

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE 29 880,00           30 600,00           30 600,00          

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1 660,00             1 700,00             1 700,00            

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 1 660,00             1 700,00             1 700,00            

130 MALLRA DHE SHËRBIME

57 700,00         50 000,00         50 000,00        

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 1 500,00             1 500,00             1 500,00            

28 13410 SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

550,00             550,00             550,00            

33 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 50 000,00           42 300,00           42 300,00          

34 13470 SHERBIME TEKNIKE 500,00                 500,00                 500,00                

37 13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

1 900,00          1 900,00          1 900,00         

39 13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro 600,00                 600,00                 600,00                

45 13509 PAISJE TJERA <1000 700,00                 700,00                 700,00                

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË

1 000,00          1 000,00          1 000,00         

97 14230 SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK 350,00                 350,00                 350,00                

98 14310 DREKA ZYRTARE

600,00             600,00             600,00            

132 SHPENZIME KOMUNALE

-                  -                  -                 

200 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

5 000,00          -                  -                 

112 22200 PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 5 000,00            

300 SHPENZIME KAPITALE 

20 000,00         20 000,00         20 000,00        

153 31900 KAPITAL TJETER 20 000,00           20 000,00           20 000,00          

115 900,00       104 000,00       104 000,00      

MENAXHIMI I FATKEQËSIVE NATYRORE

TOTALI
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		MENAXHIMI I FATKEQËSIVE NATYRORE

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		33,200.00		34,000.00		34,000.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		29,880.00		30,600.00		30,600.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		1,660.00		1,700.00		1,700.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		1,660.00		1,700.00		1,700.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		57,700.00		50,000.00		50,000.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,500.00		1,500.00		1,500.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		550.00		550.00		550.00

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		50,000.00

kreshnik.zejnullahu: kreshnik.zejnullahu:
50,000
Bartje		42,300.00		42,300.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE		500.00		500.00		500.00

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		1,900.00		1,900.00		1,900.00

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		600.00		600.00		600.00

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000		700.00		700.00		700.00

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR

		66		13780		KARBURANT PER VETURA

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK		350.00		350.00		350.00

		98		14310		DREKA ZYRTARE		600.00		600.00		600.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		- 0		- 0		- 0

		103		13210		RRYMA

		104		13220		UJI

		105		13230		MBETURINAT

		106		13240		NGROHJA QENDRORE

		107		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

		108		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		5,000.00		- 0		- 0

		109		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		110		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		111		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		112		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		5,000.00

		113		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		114		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		115		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		116		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		117		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		118		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		119		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		120		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		20,000.00		20,000.00		20,000.00

		121		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		122		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		123		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		124		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		125		31123		OBJEKTET KULTURORE

		126		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		127		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		128		31129		FUSHAT SPORTIVE

		129		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		130		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		131		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		132		31240		TROTUARET

		133		31250		KANALIZIMI

		134		31260		UJËSJELLËSI

		135		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE

		136		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		137		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		138		31620		MOBILJE

		139		31630		TELEFONA

		140		31640		KOMPJUTER

		141		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		142		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		143		31680		SOFTWARE

		144		31685		PAISJET HARDWARE

		145		31690		PAISJE TJERA

		146		31700		VETURA ZYRTARE

		147		31701		KAMION

		148		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		149		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		150		31705		MOTOR

		151		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		152		31800		MAKINERIA

		153		31900		KAPITAL TJETER		20,000.00		20,000.00		20,000.00

		154		31910		AVANS PER INVESTIME

		155		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		156		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		157		32100		TOKA

		158		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		159		32120		PARQET NACIONALE

		160		32200		PASURI E PAPREKSHME

		161		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		162		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		163		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		164		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						115,900.00		104,000.00		104,000.00
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NrKodi ekonomik Përshkrimi 

Planifikimi 

2022

Planifikimi 

2023

Planifikimi 

2024

111 PAGA DHE MEDITJE

38,200.00        39,000.00        39,000.00       

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE 34,380.00        35,100.00        35,100.00       

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1,910.00             1,950.00             1,950.00            

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 1,910.00             1,950.00             1,950.00            

130 MALLRA DHE SHËRBIME

5,900.00          5,900.00          5,900.00         

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

500.00               500.00               500.00              

20 13141 MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

1,000.00           1,000.00           1,000.00          

25 13320 SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

37 13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro) 500.00            500.00            500.00           

39 13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro

1,600.00           1,600.00           1,600.00          

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË 600.00            600.00            600.00           

49 13620 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)

300.00               300.00               300.00              

98 14310 DREKA ZYRTARE 400.00            400.00            400.00           

132 SHPENZIME KOMUNALE

-                  -                  -                 

200 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

13,000.00        15,000.00        13,000.00       

112 22200 PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

13,000.00          15,000.00          13,000.00         

300 SHPENZIME KAPITALE 

-                  -                  -                 

57,100.00        59,900.00        57,900.00       

ZYRA LOKALE PËR KOMUNITETE DHE KTHIM

TOTALI
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		ZYRA LOKALE PËR KOMUNITETE DHE KTHIM

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		38,200.00		39,000.00		39,000.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		34,380.00		35,100.00		35,100.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		1,910.00		1,950.00		1,950.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		1,910.00		1,950.00		1,950.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		5,900.00		5,900.00		5,900.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		500.00		500.00		500.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		500.00		500.00		500.00

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,600.00		1,600.00		1,600.00

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		600.00		600.00		600.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		300.00		300.00		300.00

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR

		66		13780		KARBURANT PER VETURA

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK

		98		14310		DREKA ZYRTARE		400.00		400.00		400.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		- 0		- 0		- 0

		103		13210		RRYMA

		104		13220		UJI

		105		13230		MBETURINAT

		106		13240		NGROHJA QENDRORE

		107		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

		108		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		13,000.00		15,000.00		13,000.00

		109		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		110		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		111		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		112		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		13,000.00		15,000.00		13,000.00

		113		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		114		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		115		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		116		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		117		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		118		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		119		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		120		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		- 0		- 0		- 0

		121		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		122		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		123		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		124		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		125		31123		OBJEKTET KULTURORE

		126		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		127		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		128		31129		FUSHAT SPORTIVE

		129		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		130		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		131		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		132		31240		TROTUARET

		133		31250		KANALIZIMI

		134		31260		UJËSJELLËSI

		135		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE

		136		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		137		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		138		31620		MOBILJE

		139		31630		TELEFONA

		140		31640		KOMPJUTER

		141		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		142		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		143		31680		SOFTWARE

		144		31685		PAISJET HARDWARE

		145		31690		PAISJE TJERA

		146		31700		VETURA ZYRTARE

		147		31701		KAMION

		148		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		149		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		150		31705		MOTOR

		151		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		152		31800		MAKINERIA

		153		31900		KAPITAL TJETER

		154		31910		AVANS PER INVESTIME

		155		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		156		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		157		32100		TOKA

		158		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		159		32120		PARQET NACIONALE

		160		32200		PASURI E PAPREKSHME

		161		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		162		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		163		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		164		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						57,100.00		59,900.00		57,900.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi  Planifikimi 2022Planifikimi 2023Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE

50 900,00         51 000,00         51 000,00        

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE 45 810,00           45 900,00           45 900,00          

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 2 545,00             2 550,00             2 550,00            

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 2 545,00             2 550,00             2 550,00            

130 MALLRA DHE SHËRBIME

17 900,00         15 000,00         15 000,00        

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 1 000,00             1 500,00             1 500,00            

20 13141 MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 500,00                 500,00                 500,00                

33 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 10 000,00           6 600,00             6 600,00            

39 13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro 600,00                 600,00                 600,00                

45 13509 PAISJE TJERA <1000 800,00                 800,00                 800,00                

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË

2 500,00          2 500,00          2 500,00         

49 13620 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 400,00                 400,00                 400,00                

97 14230 SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK 1 500,00             1 500,00             1 500,00            

98 14310 DREKA ZYRTARE

600,00             600,00             600,00            

200 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

135 000,00       140 000,00       150 000,00      

112 22200 PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 115 000,00         120 000,00         130 000,00        

115 23110 PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE 20 000,00           20 000,00           20 000,00          

300 SHPENZIME KAPITALE 

-                  -                  -                 

203 800,00       206 000,00       216 000,00      

BUJQËSIA

TOTALI
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		BUJQËSIA

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		50,900.00		51,000.00		51,000.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		45,810.00		45,900.00		45,900.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		2,545.00		2,550.00		2,550.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		2,545.00		2,550.00		2,550.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		17,900.00		15,000.00		15,000.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,000.00		1,500.00		1,500.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		500.00		500.00		500.00

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		10,000.00		6,600.00		6,600.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		600.00		600.00		600.00

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000		800.00		800.00		800.00

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		2,500.00		2,500.00		2,500.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		400.00		400.00		400.00

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR

		66		13780		KARBURANT PER VETURA

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK		1,500.00		1,500.00		1,500.00

		98		14310		DREKA ZYRTARE		600.00		600.00		600.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		- 0		- 0		- 0

		103		13210		RRYMA

		104		13220		UJI

		105		13230		MBETURINAT

		106		13240		NGROHJA QENDRORE

		107		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

		108		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		135,000.00		140,000.00		150,000.00

		109		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		110		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		111		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		112		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		115,000.00

kreshnik.zejnullahu: kreshnik.zejnullahu:
25,000
Bartje		120,000.00		130,000.00

		113		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		114		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		115		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE		20,000.00		20,000.00		20,000.00

		116		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		117		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		118		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		119		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		120		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		- 0		- 0		- 0

		121		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		122		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		123		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		124		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		125		31123		OBJEKTET KULTURORE

		126		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		127		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		128		31129		FUSHAT SPORTIVE

		129		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		130		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		131		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		132		31240		TROTUARET

		133		31250		KANALIZIMI

		134		31260		UJËSJELLËSI

		135		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE

		136		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		137		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		138		31620		MOBILJE

		139		31630		TELEFONA

		140		31640		KOMPJUTER

		141		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		142		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		143		31680		SOFTWARE

		144		31685		PAISJET HARDWARE

		145		31690		PAISJE TJERA

		146		31700		VETURA ZYRTARE

		147		31701		KAMION

		148		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		149		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		150		31705		MOTOR

		151		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		152		31800		MAKINERIA

		153		31900		KAPITAL TJETER

		154		31910		AVANS PER INVESTIME

		155		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		156		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		157		32100		TOKA

		158		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		159		32120		PARQET NACIONALE

		160		32200		PASURI E PAPREKSHME

		161		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		162		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		163		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		164		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						203,800.00		206,000.00		216,000.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi  Planifikimi 2022 Planifikimi 2023 Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE

92,000.00              92,500.00              92,500.00             

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE 82,800.00                83,250.00                83,250.00               

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 4,600.00                  4,625.00                  4,625.00                 

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 4,600.00                  4,625.00                  4,625.00                 

130 MALLRA DHE SHËRBIME

428,000.00           353,000.00           253,000.00          

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 1,000.00                  1,000.00                  1,000.00                 

20 13141 MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 1,000.00                  1,000.00                  1,000.00                 

39 13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro 1,200.00                  1,200.00                  1,200.00                 

45 13509 PAISJE TJERA <1000 500.00                     500.00                     500.00                    

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË

2,000.00                2,000.00                2,000.00               

87 14040 MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE 3,500.00                  3,500.00                  3,500.00                 

89 14060 MIRËMBAJTJA RUTINORE 418,000.00              343,000.00              243,000.00             

97 14230 SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK 200.00                     200.00                     200.00                    

98 14310 DREKA ZYRTARE

600.00                   600.00                   600.00                  

300 SHPENZIME KAPITALE 

20,000.00              -                          -                         

135 31270 MIRMBAJTJA INVESTIVE 20,000.00               

540,000.00           445,500.00           345,500.00          

PYLLTARIA DHE INPSEKSIONI

TOTALI
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		PYLLTARIA DHE INPSEKSIONI

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		92,000.00		92,500.00		92,500.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		82,800.00		83,250.00		83,250.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		4,600.00		4,625.00		4,625.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		4,600.00		4,625.00		4,625.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		428,000.00		353,000.00		253,000.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,200.00		1,200.00		1,200.00

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000		500.00		500.00		500.00

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		2,000.00		2,000.00		2,000.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR

		66		13780		KARBURANT PER VETURA

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE		3,500.00		3,500.00		3,500.00

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE		418,000.00		343,000.00		243,000.00

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK		200.00		200.00		200.00

		98		14310		DREKA ZYRTARE		600.00		600.00		600.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		- 0		- 0		- 0

		103		13210		RRYMA

		104		13220		UJI

		105		13230		MBETURINAT

		106		13240		NGROHJA QENDRORE

		107		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

		108		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		- 0		- 0		- 0

		109		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		110		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		111		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		112		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

		113		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		114		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		115		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		116		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		117		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		118		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		119		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		120		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		20,000.00		- 0		- 0

		121		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		122		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		123		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		124		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		125		31123		OBJEKTET KULTURORE

		126		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		127		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		128		31129		FUSHAT SPORTIVE

		129		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		130		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		131		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		132		31240		TROTUARET

		133		31250		KANALIZIMI

		134		31260		UJËSJELLËSI

		135		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE		20,000.00

		136		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		137		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		138		31620		MOBILJE

		139		31630		TELEFONA

		140		31640		KOMPJUTER

		141		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		142		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		143		31680		SOFTWARE

		144		31685		PAISJET HARDWARE

		145		31690		PAISJE TJERA

		146		31700		VETURA ZYRTARE

		147		31701		KAMION

		148		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		149		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		150		31705		MOTOR

		151		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		152		31800		MAKINERIA

		153		31900		KAPITAL TJETER

		154		31910		AVANS PER INVESTIME

		155		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		156		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		157		32100		TOKA

		158		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		159		32120		PARQET NACIONALE

		160		32200		PASURI E PAPREKSHME

		161		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		162		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		163		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		164		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						540,000.00		445,500.00		345,500.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi  Planifikimi 2022 Planifikimi 2023 Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE 76 000,00           76 600,00           76 600,00          

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE 68 400,00                68 940,00                68 940,00               

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 3 800,00                   3 830,00                   3 830,00                  

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 3 800,00                   3 830,00                   3 830,00                  

130 MALLRA DHE SHËRBIME 490 000,00         400 000,00         300 000,00        

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 2 000,00                   2 000,00                   2 000,00                  

33 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 372 700,00              292 700,00              192 700,00             

37 13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro) 2 000,00             2 000,00             2 000,00            

39 13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro 1 200,00                   1 200,00                   1 200,00                  

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË 1 500,00             1 500,00             1 500,00            

89 14060 MIRËMBAJTJA RUTINORE 110 000,00              100 000,00              100 000,00             

98 14310 DREKA ZYRTARE 600,00                600,00                600,00               

132 SHPENZIME KOMUNALE 86 000,00           90 000,00           90 000,00          

103 13210 RRYMA 86 000,00                90 000,00                90 000,00               

300 SHPENZIME KAPITALE  1 855 000,00      3 554 000,00      2 060 000,00     

131 31230 NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE 1 208 000,00           1 789 000,00           995 000,00             

132 31240 TROTUARET 100 000,00              120 000,00              200 000,00             

133 31250 KANALIZIMI 100 000,00              300 000,00              200 000,00             

134 31260 UJËSJELLËSI 50 000,00                100 000,00              100 000,00             

135 31270 MIRMBAJTJA INVESTIVE 187 000,00              15 000,00                15 000,00               

154 31910 AVANS PER INVESTIME 100 000,00              100 000,00              100 000,00             

156 32000 INVESTIMET NE VIJIM 110 000,00              70 000,00                150 000,00             

158 32110 RREGULLIMI I LUMENJEVE -                             1 060 000,00           300 000,00             

2 507 000,00      4 120 600,00      2 526 600,00     

SHËRBIME PUBLIKE DHE INFRASTUKTURË

TOTALI
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		SHËRBIME PUBLIKE DHE INFRASTUKTURË

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		76,000.00		76,600.00		76,600.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		68,400.00		68,940.00		68,940.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		3,800.00		3,830.00		3,830.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		3,800.00		3,830.00		3,830.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		490,000.00		400,000.00		300,000.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		2,000.00		2,000.00		2,000.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		372,700.00

kreshnik.zejnullahu: kreshnik.zejnullahu:
150,000 BARTJE		292,700.00		192,700.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		2,000.00		2,000.00		2,000.00

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,200.00		1,200.00		1,200.00

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		1,500.00		1,500.00		1,500.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR

		66		13780		KARBURANT PER VETURA

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE		110,000.00		100,000.00		100,000.00

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK

		98		14310		DREKA ZYRTARE		600.00		600.00		600.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		86,000.00		90,000.00		90,000.00

		103		13210		RRYMA		86,000.00		90,000.00		90,000.00

		104		13220		UJI

		105		13230		MBETURINAT

		106		13240		NGROHJA QENDRORE

		107		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

		108		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		- 0		- 0		- 0

		109		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		110		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		111		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		112		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

		113		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		114		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		115		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		116		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		117		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		118		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		119		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		120		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		1,855,000.00		3,554,000.00		2,060,000.00

		121		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		122		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		123		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		124		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		125		31123		OBJEKTET KULTURORE

		126		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		127		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		128		31129		FUSHAT SPORTIVE

		129		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		130		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		131		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		1,208,000.00		1,789,000.00		995,000.00

		132		31240		TROTUARET		100,000.00		120,000.00		200,000.00

		133		31250		KANALIZIMI		100,000.00		300,000.00		200,000.00

		134		31260		UJËSJELLËSI		50,000.00		100,000.00		100,000.00

		135		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE		187,000.00		15,000.00		15,000.00

		136		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		137		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		138		31620		MOBILJE

		139		31630		TELEFONA

		140		31640		KOMPJUTER

		141		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		142		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		143		31680		SOFTWARE

		144		31685		PAISJET HARDWARE

		145		31690		PAISJE TJERA

		146		31700		VETURA ZYRTARE

		147		31701		KAMION

		148		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		149		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		150		31705		MOTOR

		151		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		152		31800		MAKINERIA

		153		31900		KAPITAL TJETER

		154		31910		AVANS PER INVESTIME		100,000.00		100,000.00		100,000.00

		155		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		156		32000		INVESTIMET NE VIJIM		110,000.00		70,000.00		150,000.00

		157		32100		TOKA

		158		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE		- 0		1,060,000.00		300,000.00

		159		32120		PARQET NACIONALE

		160		32200		PASURI E PAPREKSHME

		161		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		162		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		163		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		164		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						2,507,000.00		4,120,600.00		2,526,600.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi  Planifikimi 2022Planifikimi 2023Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE

111,000.00       111,000.00       111,000.00      

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE 99,900.00           99,900.00           99,900.00          

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 5,550.00             5,550.00             5,550.00            

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 5,550.00             5,550.00             5,550.00            

130 MALLRA DHE SHËRBIME

18,100.00         20,000.00         20,000.00        

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 600.00                600.00                600.00               

26 13330 SHPENZIMET POSTARE 100.00                100.00                100.00               

28 13410 SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

300.00               300.00               300.00              

32 13450 SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING 1,000.00             1,000.00             1,000.00            

33 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 3,000.00             5,000.00             5,000.00            

37 13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

5,000.00           5,900.00           5,900.00          

39 13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro 1,200.00             1,200.00             1,200.00            

45 13509 PAISJE TJERA <1000 800.00                800.00                800.00               

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË

3,000.00           2,000.00           2,000.00          

52 13650 FURNIZIM ME VESHMBATHJE 2,500.00             2,500.00             2,500.00            

98 14310 DREKA ZYRTARE

600.00               600.00               600.00              

129,100.00       131,000.00       131,000.00      

GJEODEZI DHE KADASTËR

TOTALI
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		GJEODEZI DHE KADASTËR

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		111,000.00		111,000.00		111,000.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		99,900.00		99,900.00		99,900.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		5,550.00		5,550.00		5,550.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		5,550.00		5,550.00		5,550.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		18,100.00		20,000.00		20,000.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		600.00		600.00		600.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE		100.00		100.00		100.00

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		300.00		300.00		300.00

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		3,000.00		5,000.00		5,000.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		5,000.00		5,900.00		5,900.00

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,200.00		1,200.00		1,200.00

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000		800.00		800.00		800.00

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		3,000.00		2,000.00		2,000.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE		2,500.00		2,500.00		2,500.00

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR

		66		13780		KARBURANT PER VETURA

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK

		98		14310		DREKA ZYRTARE		600.00		600.00		600.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		- 0		- 0		- 0

		103		13210		RRYMA

		104		13220		UJI

		105		13230		MBETURINAT

		106		13240		NGROHJA QENDRORE

		107		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

		108		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		- 0		- 0		- 0

		109		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		110		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		111		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		112		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

		113		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		114		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		115		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		116		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		117		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		118		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		119		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		120		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		- 0		- 0		- 0

		121		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		122		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		123		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		124		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		125		31123		OBJEKTET KULTURORE

		126		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		127		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		128		31129		FUSHAT SPORTIVE

		129		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		130		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		131		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		132		31240		TROTUARET

		133		31250		KANALIZIMI

		134		31260		UJËSJELLËSI

		135		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE

		136		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		137		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		138		31620		MOBILJE

		139		31630		TELEFONA

		140		31640		KOMPJUTER

		141		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		142		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		143		31680		SOFTWARE

		144		31685		PAISJET HARDWARE

		145		31690		PAISJE TJERA

		146		31700		VETURA ZYRTARE

		147		31701		KAMION

		148		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		149		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		150		31705		MOTOR

		151		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		152		31800		MAKINERIA

		153		31900		KAPITAL TJETER

		154		31910		AVANS PER INVESTIME

		155		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		156		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		157		32100		TOKA

		158		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		159		32120		PARQET NACIONALE

		160		32200		PASURI E PAPREKSHME

		161		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		162		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		163		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		164		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						129,100.00		131,000.00		131,000.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi  Planifikimi 2022 Planifikimi 2023 Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE

78,000.00          78,000.00          78,000.00         

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE

70,200.00             70,200.00             70,200.00            

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

3,900.00               3,900.00               3,900.00              

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 3,900.00               3,900.00               3,900.00              

130 MALLRA DHE SHËRBIME

10,000.00          10,000.00          10,000.00         

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

2,000.00               2,000.00               2,000.00              

28 13410 SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT 1,000.00             1,000.00             1,000.00            

32 13450 SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

1,000.00               1,000.00               1,000.00              

37 13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro) 500.00                500.00                500.00               

39 13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro

1,200.00               1,200.00               1,200.00              

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË 2,000.00             2,000.00             2,000.00            

49 13620 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)

600.00                  600.00                  600.00                 

97 14230 SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK

500.00                  500.00                  500.00                 

98 14310 DREKA ZYRTARE 600.00                600.00                600.00               

100 14410 SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

600.00                  600.00                  600.00                 

300 SHPENZIME KAPITALE 

530,000.00        25,000.00          -                      

121 31110 NDËRTESAT E BANIMIT

200,000.00          

123 31121 OBJEKTET ARSIMORE

100,000.00          

135 31270 MIRMBAJTJA INVESTIVE

60,000.00            

153 31900 KAPITAL TJETER

30,000.00            

156 32000 INVESTIMET NE VIJIM

140,000.00           25,000.00            

618,000.00        113,000.00        88,000.00         

PLANIFIKIMI HAPSINOR DHE RREGULLATIV

TOTALI
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		PLANIFIKIMI HAPSINOR DHE RREGULLATIV

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		78,000.00		78,000.00		78,000.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		70,200.00		70,200.00		70,200.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		3,900.00		3,900.00		3,900.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		3,900.00		3,900.00		3,900.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		10,000.00		10,000.00		10,000.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		2,000.00		2,000.00		2,000.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		500.00		500.00		500.00

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		1,200.00		1,200.00		1,200.00

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		2,000.00		2,000.00		2,000.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		600.00		600.00		600.00

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR

		66		13780		KARBURANT PER VETURA

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK		500.00		500.00		500.00

		98		14310		DREKA ZYRTARE		600.00		600.00		600.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE		600.00		600.00		600.00

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		- 0		- 0		- 0

		103		13210		RRYMA

		104		13220		UJI

		105		13230		MBETURINAT

		106		13240		NGROHJA QENDRORE

		107		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

		108		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		- 0		- 0		- 0

		109		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		110		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		111		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		112		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

		113		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		114		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		115		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		116		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		117		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		118		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		119		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		120		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		530,000.00		25,000.00		- 0

		121		31110		NDËRTESAT E BANIMIT		200,000.00

		122		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		123		31121		OBJEKTET ARSIMORE		100,000.00

		124		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		125		31123		OBJEKTET KULTURORE

		126		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		127		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		128		31129		FUSHAT SPORTIVE

		129		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		130		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		131		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		132		31240		TROTUARET

		133		31250		KANALIZIMI

		134		31260		UJËSJELLËSI

		135		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE		60,000.00

		136		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		137		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		138		31620		MOBILJE

		139		31630		TELEFONA

		140		31640		KOMPJUTER

		141		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		142		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		143		31680		SOFTWARE

		144		31685		PAISJET HARDWARE

		145		31690		PAISJE TJERA

		146		31700		VETURA ZYRTARE

		147		31701		KAMION

		148		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		149		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		150		31705		MOTOR

		151		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		152		31800		MAKINERIA

		153		31900		KAPITAL TJETER		30,000.00

		154		31910		AVANS PER INVESTIME

		155		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		156		32000		INVESTIMET NE VIJIM		140,000.00		25,000.00

		157		32100		TOKA

		158		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		159		32120		PARQET NACIONALE

		160		32200		PASURI E PAPREKSHME

		161		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		162		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		163		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		164		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						618,000.00		113,000.00		88,000.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi  Planifikimi 2022 Planifikimi 2023 Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE 27 100,00            27 200,00            26 900,00           

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE 24 390,00            24 480,00            24 210,00           

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 1 355,00              1 360,00              1 345,00             

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 1 355,00                    1 360,00                    1 345,00                   

130 MALLRA DHE SHËRBIME 13 200,00            14 000,00            14 000,00           

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 1 000,00              600,00                 600,00                

33 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 11 000,00            12 200,00            12 200,00           

40 13504 HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000 500,00                 500,00                 500,00                

97 14230 SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK 100,00                 100,00                 100,00                

98 14310 DREKA ZYRTARE 600,00                 600,00                 600,00                

200 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE 40 000,00            -                       -                      

112 22200 PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL 40 000,00                 

300 SHPENZIME KAPITALE  191 000,00          20 000,00            30 000,00           

135 31270 MIRMBAJTJA INVESTIVE 146 000,00         

137 31610 PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE 10 000,00           

138 31620 MOBILJE 35 000,00            20 000,00            30 000,00           

271 300,00          61 200,00            70 900,00           

ADMINISTRATA E SHËNDETËSISË

TOTALI
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		ADMINISTRATA E SHËNDETËSISË

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		27,100.00		27,200.00		26,900.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		24,390.00		24,480.00		24,210.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		1,355.00		1,360.00		1,345.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		1,355.00		1,360.00		1,345.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		13,200.00		14,000.00		14,000.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,000.00		600.00		600.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		11,000.00		12,200.00		12,200.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000		500.00		500.00		500.00

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR

		66		13780		KARBURANT PER VETURA

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK		100.00		100.00		100.00

		98		14310		DREKA ZYRTARE		600.00		600.00		600.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		- 0		- 0		- 0

		103		13210		RRYMA

		104		13220		UJI

		105		13230		MBETURINAT

		106		13240		NGROHJA QENDRORE

		107		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

		108		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		40,000.00		- 0		- 0

		109		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		110		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		111		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		112		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		40,000.00

		113		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		114		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		115		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		116		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		117		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		118		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		119		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		120		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		191,000.00		20,000.00		30,000.00

		121		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		122		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		123		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		124		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		125		31123		OBJEKTET KULTURORE

		126		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		127		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		128		31129		FUSHAT SPORTIVE

		129		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		130		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		131		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		132		31240		TROTUARET

		133		31250		KANALIZIMI

		134		31260		UJËSJELLËSI

		135		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE		146,000.00

		136		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		137		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE		10,000.00

		138		31620		MOBILJE		35,000.00		20,000.00		30,000.00

		139		31630		TELEFONA

		140		31640		KOMPJUTER

		141		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		142		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		143		31680		SOFTWARE

		144		31685		PAISJET HARDWARE

		145		31690		PAISJE TJERA

		146		31700		VETURA ZYRTARE

		147		31701		KAMION

		148		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		149		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		150		31705		MOTOR

		151		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		152		31800		MAKINERIA

		153		31900		KAPITAL TJETER

		154		31910		AVANS PER INVESTIME

		155		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		156		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		157		32100		TOKA

		158		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		159		32120		PARQET NACIONALE

		160		32200		PASURI E PAPREKSHME

		161		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		162		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		163		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		164		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						271,300.00		61,200.00		70,900.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi 

Planifikimi 2022 Planifikimi 2023 Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE

1 980 400,00       1 985 569,00       2 005 185,00      

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE 1 759 860,00          1 764 512,00          1 782 166,00         

3 11201 PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT 25 000,00              

25 000,00            25 000,00           

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 97 770,00               98 028,50               99 009,50              

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 97 770,00               98 028,50               99 009,50              

130 MALLRA DHE SHËRBIME

530 000,00          465 000,00          485 000,00         

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

1 000,00              1 000,00              1 000,00             

20 13141 MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

2 000,00              2 000,00              2 000,00             

24 13310 SHPENZIMET PER INTERNET

1 000,00              4 000,00              4 000,00             

25 13320 SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

1 500,00              3 600,00              3 600,00             

28 13410 SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

5 000,00              5 000,00              5 000,00             

30 13430 SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

25 000,00            5 000,00              5 000,00             

32 13450 SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

2 500,00              2 500,00              2 500,00             

33 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA

33 100,00            99 150,00            114 150,00         

37 13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

1 000,00              1 000,00              1 000,00             

42 13506 PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

15 000,00            35 000,00            35 000,00           

45 13509 PAISJE TJERA <1000

8 000,00              8 000,00              8 000,00             

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË

5 000,00              10 000,00            10 000,00           

47 13611 FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO

25 000,00            25 000,00            25 000,00           

49 13620 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)

1 500,00              1 500,00              1 500,00             

50 13630 FURNIZIME MJEKËSORE

300 000,00          146 150,00          151 150,00         

51 13640 FURNIZIME PASTRIMI

10 000,00            10 000,00            10 000,00           

52 13650 FURNIZIM ME VESHMBATHJE

20 000,00            15 000,00            15 000,00           

54 13660 AKOMODIMI

2 000,00              2 000,00              2 000,00             

60 13720 NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

20 000,00            25 000,00            25 000,00           

64 13760 DRU

3 000,00              4 000,00              4 000,00             

65 13770 DERIVATE PER GJENERATOR

2 000,00              2 000,00              2 000,00             

66 13780 KARBURANT PER VETURA

9 000,00              10 000,00            10 000,00           

78 14010 MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

5 000,00              8 000,00              8 000,00             

83 14024 MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

13 300,00            20 000,00            20 000,00           

87 14040 MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

2 000,00              3 000,00              3 000,00             

88 14050 MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

15 000,00            15 000,00            15 000,00           

95 14210 REKLAMAT DHE KONKURSET

1 000,00              1 000,00              1 000,00             

97 14230 SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK

500,00                500,00                500,00               

98 14310 DREKA ZYRTARE

600,00                600,00                600,00               

132 SHPENZIME KOMUNALE

59 900,00            70 000,00            88 525,00           

103 13210 RRYMA

44 900,00            35 000,00            48 525,00           

104 13220 UJI

6 000,00              15 000,00            20 000,00           

105 13230 MBETURINAT

8 000,00              15 000,00            15 000,00           

107 13250 SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

1 000,00              5 000,00              5 000,00             

300 SHPENZIME KAPITALE 

343 500,00          520 000,00          2 200 000,00      

124 31122 OBJEKTET SHËNDETËSORE

265 000,00          500 000,00          2 000 000,00      

135 31270 MIRMBAJTJA INVESTIVE

35 000,00            20 000,00            200 000,00         

142 31660 PAISJE SPECIALE MJEKSORE

38 500,00           

148 31702 XHIP DHE KOMBIBUSË

5 000,00             

2 913 800,00       3 040 569,00       4 778 710,00      

QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE

TOTALI
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		QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		1,980,400.00		1,985,569.00		2,005,185.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		1,759,860.00		1,764,512.00		1,782,166.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT		25,000.00		25,000.00		25,000.00

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		97,770.00		98,028.50		99,009.50

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		97,770.00		98,028.50		99,009.50

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		530,000.00		465,000.00		485,000.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		2,000.00		2,000.00		2,000.00

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET		1,000.00		4,000.00		4,000.00

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE		1,500.00		3,600.00		3,600.00

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		5,000.00		5,000.00		5,000.00

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE		25,000.00		5,000.00		5,000.00

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		2,500.00		2,500.00		2,500.00

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		33,100.00		99,150.00		114,150.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000		15,000.00		35,000.00		35,000.00

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000		8,000.00		8,000.00		8,000.00

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		5,000.00		10,000.00		10,000.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO		25,000.00		25,000.00		25,000.00

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		1,500.00		1,500.00		1,500.00

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE		300,000.00		146,150.00		151,150.00

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI		10,000.00		10,000.00		10,000.00

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE		20,000.00		15,000.00		15,000.00

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

		54		13660		AKOMODIMI		2,000.00		2,000.00		2,000.00

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		20,000.00		25,000.00		25,000.00

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU		3,000.00		4,000.00		4,000.00

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR		2,000.00		2,000.00		2,000.00

		66		13780		KARBURANT PER VETURA		9,000.00		10,000.00		10,000.00

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE		5,000.00		8,000.00		8,000.00

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE		13,300.00		20,000.00		20,000.00

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE		2,000.00		3,000.00		3,000.00

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE		15,000.00		15,000.00		15,000.00

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK		500.00		500.00		500.00

		98		14310		DREKA ZYRTARE		600.00		600.00		600.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		59,900.00		70,000.00		88,525.00

		103		13210		RRYMA		44,900.00		35,000.00		48,525.00

		104		13220		UJI		6,000.00		15,000.00		20,000.00

		105		13230		MBETURINAT		8,000.00		15,000.00		15,000.00

		106		13240		NGROHJA QENDRORE

		107		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE		1,000.00		5,000.00		5,000.00

		108		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		- 0		- 0		- 0

		109		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		110		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		111		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		112		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

		113		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		114		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		115		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		116		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		117		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		118		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		119		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		120		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		343,500.00		520,000.00		2,200,000.00

		121		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		122		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		123		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		124		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE		265,000.00		500,000.00		2,000,000.00

		125		31123		OBJEKTET KULTURORE

		126		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		127		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		128		31129		FUSHAT SPORTIVE

		129		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		130		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		131		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		132		31240		TROTUARET

		133		31250		KANALIZIMI

		134		31260		UJËSJELLËSI

		135		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE		35,000.00		20,000.00		200,000.00

		136		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		137		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		138		31620		MOBILJE

		139		31630		TELEFONA

		140		31640		KOMPJUTER

		141		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		142		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE		38,500.00

		143		31680		SOFTWARE

		144		31685		PAISJET HARDWARE

		145		31690		PAISJE TJERA

		146		31700		VETURA ZYRTARE

		147		31701		KAMION

		148		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË		5,000.00

		149		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		150		31705		MOTOR

		151		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		152		31800		MAKINERIA

		153		31900		KAPITAL TJETER

		154		31910		AVANS PER INVESTIME

		155		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		156		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		157		32100		TOKA

		158		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		159		32120		PARQET NACIONALE

		160		32200		PASURI E PAPREKSHME

		161		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		162		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		163		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		164		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						2,913,800.00		3,040,569.00		4,778,710.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi  Planifikimi 2022Planifikimi 2023Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE

145 000,00       147 000,00       147 000,00      

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE

130 500,00         132 300,00         132 300,00        

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

7 250,00             7 350,00             7 350,00            

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 7 250,00             7 350,00             7 350,00            

130 MALLRA DHE SHËRBIME

20 050,00         20 000,00         20 000,00        

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

1 000,00             1 000,00             1 000,00            

25 13320 SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

600,00                 600,00                 600,00                

26 13330 SHPENZIMET POSTARE

50,00                  

32 13450 SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

500,00                 500,00                 500,00                

33 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA

10 000,00           10 000,00           10 000,00          

37 13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

1 000,00          1 000,00          1 000,00         

39 13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro

2 000,00             2 000,00             2 000,00            

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË

1 200,00          1 200,00          1 200,00         

79 14020 MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

2 500,00             2 500,00             2 500,00            

87 14040 MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

100,00                 100,00                 100,00                

88 14050 MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

300,00                 300,00                 300,00                

98 14310 DREKA ZYRTARE

600,00             600,00             600,00            

132 SHPENZIME KOMUNALE

5 000,00          5 000,00          5 000,00         

102 13210 RRYMA

3 400,00             3 400,00             3 400,00            

103 13220 UJI

500,00                 500,00                 500,00                

104 13230 MBETURINAT

500,00                 500,00                 500,00                

106 13250 SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

600,00                 600,00                 600,00                

200 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

40 000,00         176 552,00       200 000,00      

111 22200 PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

40 000,00           88 276,00           100 000,00        

300 SHPENZIME KAPITALE 

-                  -                  180 000,00      

120 31110 NDËRTESAT E BANIMIT 180 000,00        

210 050,00       348 552,00       552 000,00      

MIRËQENIA SOCIALE

TOTALI
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		MIRËQENIA SOCIALE

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		145,000.00		147,000.00		147,000.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		130,500.00		132,300.00		132,300.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		7,250.00		7,350.00		7,350.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		7,250.00		7,350.00		7,350.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		20,050.00		20,000.00		20,000.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE		600.00		600.00		600.00

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE		50.00

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		500.00		500.00		500.00

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		10,000.00		10,000.00		10,000.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		2,000.00		2,000.00		2,000.00

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		1,200.00		1,200.00		1,200.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		200.00		200.00		200.00

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR

		66		13780		KARBURANT PER VETURA

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE		2,500.00		2,500.00		2,500.00

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE		100.00		100.00		100.00

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE		300.00		300.00		300.00

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK

		98		14310		DREKA ZYRTARE		600.00		600.00		600.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		5,000.00		5,000.00		5,000.00

		102		13210		RRYMA		3,400.00		3,400.00		3,400.00

		103		13220		UJI		500.00		500.00		500.00

		104		13230		MBETURINAT		500.00		500.00		500.00

		105		13240		NGROHJA QENDRORE

		106		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE		600.00		600.00		600.00

		107		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		40,000.00		176,552.00		200,000.00

		108		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		109		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		110		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE				88,276.00		100,000.00

		111		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		40,000.00

kreshnik.zejnullahu: kreshnik.zejnullahu:
100,000 BARTJE		88,276.00		100,000.00

		112		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		113		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		114		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		115		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		116		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		117		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		118		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		119		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		- 0		- 0		180,000.00

		120		31110		NDËRTESAT E BANIMIT						180,000.00

		121		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		122		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		123		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		124		31123		OBJEKTET KULTURORE

		125		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		126		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		127		31129		FUSHAT SPORTIVE

		128		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		129		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		130		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		131		31240		TROTUARET

		132		31250		KANALIZIMI

		133		31260		UJËSJELLËSI

		134		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE

		135		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		136		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		137		31620		MOBILJE

		138		31630		TELEFONA

		139		31640		KOMPJUTER

		140		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		141		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		142		31680		SOFTWARE

		143		31685		PAISJET HARDWARE

		144		31690		PAISJE TJERA

		145		31700		VETURA ZYRTARE

		146		31701		KAMION

		147		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		148		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		149		31705		MOTOR

		150		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		151		31800		MAKINERIA

		152		31900		KAPITAL TJETER

		153		31910		AVANS PER INVESTIME

		154		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		155		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		156		32100		TOKA

		157		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		158		32120		PARQET NACIONALE

		159		32200		PASURI E PAPREKSHME

		160		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		161		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		162		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		163		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						210,050.00		348,552.00		552,000.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi  Planifikimi 2022Planifikimi 2023Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE

287 000,00       289 000,00       289 000,00      

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE 258 300,00         260 100,00         260 100,00        

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 14 350,00           14 450,00           14 450,00          

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 14 350,00           14 450,00           14 450,00          

130 MALLRA DHE SHËRBIME

66 100,00         80 000,00         80 000,00        

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 1 000,00             1 000,00             1 000,00            

24 13310 SHPENZIMET PER INTERNET

200,00             200,00             200,00            

25 13320 SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE 1 500,00             1 500,00             1 500,00            

26 13330 SHPENZIMET POSTARE 200,00                 200,00                 200,00                

27 13340 SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK 200,00                 200,00                 200,00                

33 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 35 000,00           48 900,00           48 900,00          

37 13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

2 500,00          2 500,00          2 500,00         

39 13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro 2 500,00             2 500,00             2 500,00            

40 13504 HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000 500,00                 500,00                 500,00                

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË

6 000,00          6 000,00          6 000,00         

49 13620 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE) 3 000,00             3 000,00             3 000,00            

64 13760 DRU 10 000,00           10 000,00           10 000,00          

65 13770 DERIVATE PER GJENERATOR 1 000,00             1 000,00             1 000,00            

79 14020 MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE 1 000,00             1 000,00             1 000,00            

97 14230 SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK 900,00                 900,00                 900,00                

98 14310 DREKA ZYRTARE

600,00             600,00             600,00            

132 SHPENZIME KOMUNALE

80 000,00         80 000,00         80 000,00        

102 13210 RRYMA 57 000,00           57 000,00           60 000,00          

103 13220 UJI 15 000,00           15 000,00           12 000,00          

104 13230 MBETURINAT 4 000,00             4 000,00             4 000,00            

106 13250 SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE 4 000,00             4 000,00             4 000,00            

200 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

125 000,00       150 000,00       150 000,00      

108 21110 SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE 75 000,00           140 000,00         140 000,00        

110 21200 SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE 50 000,00           10 000,00           10 000,00          

300 SHPENZIME KAPITALE 

40 000,00         20 000,00         150 000,00      

125 31124 OBJEKTET SPORTIVE 150 000,00        

152 31900 KAPITAL TJETER

40 000,00        

20 000,00          

598 100,00       619 000,00       749 000,00      

KULTURË, RINI DHE SPORT

TOTALI
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		KULTURË, RINI DHE SPORT

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		287,000.00		289,000.00		289,000.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		258,300.00		260,100.00		260,100.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		14,350.00		14,450.00		14,450.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		14,350.00		14,450.00		14,450.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		66,100.00		80,000.00		80,000.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET		200.00		200.00		200.00

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE		1,500.00		1,500.00		1,500.00

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE		200.00		200.00		200.00

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK		200.00		200.00		200.00

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		35,000.00		48,900.00		48,900.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		2,500.00		2,500.00		2,500.00

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		2,500.00		2,500.00		2,500.00

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000		500.00		500.00		500.00

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		6,000.00		6,000.00		6,000.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		3,000.00		3,000.00		3,000.00

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU		10,000.00		10,000.00		10,000.00

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		66		13780		KARBURANT PER VETURA

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK		900.00		900.00		900.00

		98		14310		DREKA ZYRTARE		600.00		600.00		600.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		80,000.00		80,000.00		80,000.00

		102		13210		RRYMA		57,000.00		57,000.00		60,000.00

		103		13220		UJI		15,000.00		15,000.00		12,000.00

		104		13230		MBETURINAT		4,000.00		4,000.00		4,000.00

		105		13240		NGROHJA QENDRORE

		106		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE		4,000.00		4,000.00		4,000.00

		107		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		125,000.00		150,000.00		150,000.00

		108		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE		75,000.00

kreshnik.zejnullahu: kreshnik.zejnullahu:
175,000
BARTJE		140,000.00		140,000.00

		109		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		110		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE		50,000.00		10,000.00		10,000.00

		111		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

		112		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		113		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		114		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		115		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		116		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		117		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		118		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		119		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		40,000.00		20,000.00		150,000.00

		120		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		121		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		122		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		123		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		124		31123		OBJEKTET KULTURORE

		125		31124		OBJEKTET SPORTIVE						150,000.00

		126		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		127		31129		FUSHAT SPORTIVE

		128		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		129		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		130		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		131		31240		TROTUARET

		132		31250		KANALIZIMI

		133		31260		UJËSJELLËSI

		134		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE

		135		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		136		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		137		31620		MOBILJE

		138		31630		TELEFONA

		139		31640		KOMPJUTER

		140		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		141		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		142		31680		SOFTWARE

		143		31685		PAISJET HARDWARE

		144		31690		PAISJE TJERA

		145		31700		VETURA ZYRTARE

		146		31701		KAMION

		147		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		148		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		149		31705		MOTOR

		150		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		151		31800		MAKINERIA

		152		31900		KAPITAL TJETER		40,000.00		20,000.00

		153		31910		AVANS PER INVESTIME

		154		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		155		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		156		32100		TOKA

		157		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		158		32120		PARQET NACIONALE

		159		32200		PASURI E PAPREKSHME

		160		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		161		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		162		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		163		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						598,100.00		619,000.00		749,000.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi  Planifikimi 2022Planifikimi 2023Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE

118 800,00      118 800,00      118 800,00     

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE 106 920,00        106 920,00        106 920,00       

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 5 940,00             5 940,00             5 940,00            

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI 5 940,00             5 940,00             5 940,00            

130 MALLRA DHE SHËRBIME

3 900,00          900,00             900,00            

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT 200,00                200,00                200,00               

28 13410 SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

200,00             200,00             200,00            

33 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 3 000,00            

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË

500,00             500,00             500,00            

132 SHPENZIME KOMUNALE

2 008,00          2 008,00          2 008,00         

102 13210 RRYMA 1 000,00             1 000,00             1 000,00            

103 13220 UJI 500,00                500,00                500,00               

104 13230 MBETURINAT 508,00                508,00                508,00               

200 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

68 500,00        68 500,00        68 500,00       

109 21120 SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT) 68 500,00           68 500,00           68 500,00          

193 208,00      190 208,00      190 208,00     

TEATRI I QYTETIT

TOTALI
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		TEATRI I QYTETIT

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		118,800.00		118,800.00		118,800.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		106,920.00		106,920.00		106,920.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		5,940.00		5,940.00		5,940.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		5,940.00		5,940.00		5,940.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		3,900.00		900.00		900.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		200.00		200.00		200.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		200.00		200.00		200.00

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		3,000.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000

		45		13509		PAISJE TJERA <1000

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		500.00		500.00		500.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR

		66		13780		KARBURANT PER VETURA

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

		77		13960		MUNGESA NE ARKË

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA

		91		14120		QIRAJA PER TOKE

		92		14130		QIRAJA-PAISJET

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK

		98		14310		DREKA ZYRTARE

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA

				132		SHPENZIME KOMUNALE		2,008.00		2,008.00		2,008.00

		102		13210		RRYMA		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		103		13220		UJI		500.00		500.00		500.00

		104		13230		MBETURINAT		508.00		508.00		508.00

		105		13240		NGROHJA QENDRORE

		106		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

		107		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		68,500.00		68,500.00		68,500.00

		108		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		109		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)		68,500.00		68,500.00		68,500.00

		110		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		111		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

		112		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		113		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		114		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		115		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		116		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		117		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		118		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		119		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		- 0		- 0		- 0

		120		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		121		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		122		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		123		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		124		31123		OBJEKTET KULTURORE

		125		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		126		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		127		31129		FUSHAT SPORTIVE

		128		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		129		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		130		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		131		31240		TROTUARET

		132		31250		KANALIZIMI

		133		31260		UJËSJELLËSI

		134		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE

		135		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		136		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		137		31620		MOBILJE

		138		31630		TELEFONA

		139		31640		KOMPJUTER

		140		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		141		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		142		31680		SOFTWARE

		143		31685		PAISJET HARDWARE

		144		31690		PAISJE TJERA

		145		31700		VETURA ZYRTARE

		146		31701		KAMION

		147		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		148		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		149		31705		MOTOR

		150		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		151		31800		MAKINERIA

		152		31900		KAPITAL TJETER

		153		31910		AVANS PER INVESTIME

		154		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		155		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		156		32100		TOKA

		157		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		158		32120		PARQET NACIONALE

		159		32200		PASURI E PAPREKSHME

		160		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		161		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		162		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		163		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						193,208.00		190,208.00		190,208.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi  Planifikimi 2022Planifikimi 2023Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE

61 757,00        65 300,00        65 300,00       

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE

55 581,00        58 770,00        58 770,00       

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

3 088,00          3 265,00          3 265,00         

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI

3 088,00          3 265,00          3 265,00         

130 MALLRA DHE SHËRBIME

179 850,00      200 600,00      140 000,00     

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

1 000,00          1 000,00          1 000,00         

20 13141 MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

1 000,00          1 000,00          1 000,00         

28 13410 SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

15 000,00        15 000,00        15 000,00       

33 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA

148 450,00      169 200,00      108 600,00     

37 13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

2 500,00          2 500,00          2 500,00         

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË

3 000,00          3 000,00          3 000,00         

49 13620 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)

3 000,00          3 000,00          3 000,00         

82 14023 MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

3 300,00          3 300,00          3 300,00         

88 14050 MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

1 000,00          1 000,00          1 000,00         

95 14210 REKLAMAT DHE KONKURSET

1 000,00          1 000,00          1 000,00         

98 14310 DREKA ZYRTARE

600,00             600,00             600,00            

132 SHPENZIME KOMUNALE

142 100,00      142 100,00      142 100,00     

102 13210 RRYMA

71 629,00        71 629,00        71 629,00       

103 13220 UJI

40 202,00        40 202,00        40 202,00       

104 13230 MBETURINAT

18 608,00        18 608,00        18 608,00       

105 13240 NGROHJA QENDRORE

11 661,00        11 661,00        11 661,00       

300 SHPENZIME KAPITALE 

329 934,00      1 050 117,00    610 117,00     

122 31121 OBJEKTET ARSIMORE

600 000,00     

134 31270 MIRMBAJTJA INVESTIVE

110 000,00      360 117,00      250 000,00     

137 31620 MOBILJE

30 934,00        50 000,00        310 117,00     

142 31680 SOFTWARE

49 000,00       

144 31690 PAISJE TJERA

140 000,00      40 000,00        50 000,00       

713 641,00      1 458 117,00    957 517,00     

ADMINISTRATA E ARSIMIT

TOTALI
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		ADMINISTRATA E ARSIMIT

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		61,757.00		65,300.00		65,300.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		55,581.00		58,770.00		58,770.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		3,088.00		3,265.00		3,265.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		3,088.00		3,265.00		3,265.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		179,850.00		200,600.00		140,000.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT				- 0		- 0

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		- 0		- 0		- 0

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		- 0		- 0		- 0

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET		- 0		- 0		- 0

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE		- 0		- 0		- 0

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK		- 0		- 0		- 0

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		15,000.00		15,000.00		15,000.00

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS		- 0		- 0		- 0

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE		- 0		- 0		- 0

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE		- 0		- 0		- 0

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		148,450.00
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		169,200.00		108,600.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM		- 0		- 0		- 0

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT		- 0		- 0		- 0

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		2,500.00		2,500.00		2,500.00

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)		- 0		- 0		- 0

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000		- 0		- 0		- 0

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000		- 0		- 0		- 0

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000		- 0		- 0		- 0

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000		- 0		- 0		- 0

		45		13509		PAISJE TJERA <1000

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		3,000.00		3,000.00		3,000.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO		- 0		- 0		- 0

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE		- 0		- 0		- 0

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		3,000.00		3,000.00		3,000.00

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE		- 0		- 0		- 0

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI		- 0		- 0		- 0

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE		- 0		- 0		- 0

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE		- 0		- 0		- 0

		54		13660		AKOMODIMI

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

		57		13681		BLLOMBAT

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

		59		13710		VAJ

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

		61		13730		VAJ PER NGROHJE

		62		13740		MAZUT

		63		13750		QYMYR

		64		13760		DRU

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR

		66		13780		KARBURANT PER VETURA

		67		13790		GAS NATYROR

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

		70		13821		AVANC		- 0		- 0		- 0

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME		- 0		- 0		- 0

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA		- 0		- 0		- 0

		77		13960		MUNGESA NE ARKË		- 0		- 0		- 0

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE		- 0		- 0		- 0

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT		- 0		- 0		- 0

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE		- 0		- 0		- 0

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE		3,300.00		3,300.00		3,300.00

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE		- 0		- 0		- 0

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE		- 0		- 0		- 0

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE		- 0		- 0		- 0

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE		- 0		- 0		- 0

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE		- 0		- 0		- 0

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE		- 0		- 0		- 0

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA		- 0		- 0		- 0

		91		14120		QIRAJA PER TOKE		- 0		- 0		- 0

		92		14130		QIRAJA-PAISJET		- 0		- 0		- 0

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA		- 0		- 0		- 0

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE		- 0		- 0		- 0

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE		- 0		- 0		- 0

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK		- 0		- 0		- 0

		98		14310		DREKA ZYRTARE		600.00		600.00		600.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT		- 0		- 0		- 0

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA		- 0		- 0		- 0

				132		SHPENZIME KOMUNALE		142,100.00		142,100.00		142,100.00

		102		13210		RRYMA		71,629.00		71,629.00		71,629.00

		103		13220		UJI		40,202.00		40,202.00		40,202.00

		104		13230		MBETURINAT		18,608.00		18,608.00		18,608.00

		105		13240		NGROHJA QENDRORE		11,661.00		11,661.00		11,661.00

		106		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE		- 0		- 0		- 0

		107		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE		- 0		- 0		- 0

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		- 0		- 0		- 0

		108		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		109		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		110		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		111		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

		112		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		113		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		114		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		115		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		116		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		117		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		118		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		119		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		329,934.00		1,050,117.00		610,117.00

		120		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		121		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		122		31121		OBJEKTET ARSIMORE				600,000.00

		123		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		124		31123		OBJEKTET KULTURORE

		125		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		126		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		127		31129		FUSHAT SPORTIVE

		128		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		129		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		130		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		131		31240		TROTUARET

		132		31250		KANALIZIMI

		133		31260		UJËSJELLËSI

		134		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE		110,000.00		360,117.00		250,000.00

		135		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		136		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		137		31620		MOBILJE		30,934.00		50,000.00		310,117.00

		138		31630		TELEFONA

		139		31640		KOMPJUTER

		140		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		141		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		142		31680		SOFTWARE		49,000.00

		143		31685		PAISJET HARDWARE

		144		31690		PAISJE TJERA		140,000.00		40,000.00		50,000.00

		145		31700		VETURA ZYRTARE

		146		31701		KAMION

		147		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		148		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		149		31705		MOTOR

		150		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		151		31800		MAKINERIA

		152		31900		KAPITAL TJETER

		153		31910		AVANS PER INVESTIME

		154		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		155		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		156		32100		TOKA

		157		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		158		32120		PARQET NACIONALE

		159		32200		PASURI E PAPREKSHME

		160		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		161		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		162		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		163		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						713,641.00		1,458,117.00		957,517.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi 

Planifikimi 

2022

Planifikimi 

2023

Planifikimi 

2024

111 PAGA DHE MEDITJE

227 700,00     230 000,00     230 000,00    

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE

204 930,00     207 000,00     207 000,00    

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 11 385,00         11 500,00         11 500,00        

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI

11 385,00       11 500,00       11 500,00      

130 MALLRA DHE SHËRBIME

124 300,00     124 000,00     124 000,00    

30 13430 SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

700,00            700,00            700,00           

33 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA

26 394,00       26 394,00       26 394,00      

34 13470 SHERBIME TEKNIKE

3 400,00         3 400,00         3 400,00        

45 13509 PAISJE TJERA <1000

10 229,00       10 229,00       10 229,00      

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË

2 000,00         2 000,00         2 000,00        

49 13620 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)

28 200,00       28 200,00       28 200,00      

51 13640 FURNIZIME PASTRIMI

600,00            600,00            600,00           

54 13660 AKOMODIMI

2 500,00         2 500,00         2 500,00        

60 13720 NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

47 966,00       47 666,00       47 666,00      

67 13790 GAS NATYROR

311,00            311,00            311,00           

82 14023 MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

1 700,00         1 700,00         1 700,00        

87 14040 MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

150,00            150,00            150,00           

88 14050 MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

150,00            150,00            150,00           

132 SHPENZIME KOMUNALE

8 000,00         8 000,00         8 000,00        

102 13210 RRYMA

8 000,00         8 000,00         8 000,00        

300 SHPENZIME KAPITALE 

-                 -                 -                

360 000,00     362 000,00     362 000,00    

ARSIMI PARASHKOLLOR - ÇERDHJA

TOTALI
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		ARSIMI PARASHKOLLOR - ÇERDHJA

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		227,700.00		230,000.00		230,000.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		204,930.00		207,000.00		207,000.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		11,385.00		11,500.00		11,500.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		11,385.00		11,500.00		11,500.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		124,300.00		124,000.00		124,000.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		- 0		- 0		- 0

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		- 0		- 0		- 0

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		- 0		- 0		- 0

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		- 0		- 0		- 0

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET		- 0		- 0		- 0

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE		- 0		- 0		- 0

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE		- 0		- 0		- 0

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK		- 0		- 0		- 0

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		- 0		- 0		- 0

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS		- 0		- 0		- 0

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE		700.00		700.00		700.00

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE		- 0		- 0		- 0

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		- 0		- 0		- 0

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		26,394.00		26,394.00		26,394.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE		3,400.00		3,400.00		3,400.00

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM		- 0		- 0		- 0

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT		- 0		- 0		- 0

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		- 0		- 0		- 0

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)		- 0		- 0		- 0

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		- 0		- 0		- 0

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000		- 0		- 0		- 0

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000		- 0		- 0		- 0

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000		- 0		- 0		- 0

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000		- 0		- 0		- 0

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000		- 0		- 0		- 0

		45		13509		PAISJE TJERA <1000		10,229.00		10,229.00		10,229.00

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		2,000.00		2,000.00		2,000.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO		- 0		- 0		- 0

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE		- 0		- 0		- 0

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		28,200.00		28,200.00		28,200.00

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE		- 0		- 0		- 0

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI		600.00		600.00		600.00

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE		- 0		- 0		- 0

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE		- 0		- 0		- 0

		54		13660		AKOMODIMI		2,500.00		2,500.00		2,500.00

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI		- 0		- 0		- 0

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)		- 0		- 0		- 0

		57		13681		BLLOMBAT		- 0		- 0		- 0

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE		- 0		- 0		- 0

		59		13710		VAJ		- 0		- 0		- 0

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		47,966.00		47,666.00		47,666.00

		61		13730		VAJ PER NGROHJE		- 0		- 0		- 0

		62		13740		MAZUT		- 0		- 0		- 0

		63		13750		QYMYR		- 0		- 0		- 0

		64		13760		DRU		- 0		- 0		- 0

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR		- 0		- 0		- 0

		66		13780		KARBURANT PER VETURA		- 0		- 0		- 0

		67		13790		GAS NATYROR		311.00		311.00		311.00

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)		- 0		- 0		- 0

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		- 0		- 0		- 0

		70		13821		AVANC		- 0		- 0		- 0

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME		- 0		- 0		- 0

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA		- 0		- 0		- 0

		77		13960		MUNGESA NE ARKË		- 0		- 0		- 0

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE		- 0		- 0		- 0

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT		- 0		- 0		- 0

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE		- 0		- 0		- 0

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE		1,700.00		1,700.00		1,700.00

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE		- 0		- 0		- 0

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE		- 0		- 0		- 0

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE		- 0		- 0		- 0

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE		- 0		- 0		- 0

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE		150.00		150.00		150.00

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE		150.00		150.00		150.00

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE		- 0		- 0		- 0

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA		- 0		- 0		- 0

		91		14120		QIRAJA PER TOKE		- 0		- 0		- 0

		92		14130		QIRAJA-PAISJET		- 0		- 0		- 0

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA		- 0		- 0		- 0

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE		- 0		- 0		- 0

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET		- 0		- 0		- 0

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE		- 0		- 0		- 0

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK		- 0		- 0		- 0

		98		14310		DREKA ZYRTARE		- 0		- 0		- 0

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT		- 0		- 0		- 0

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE		- 0		- 0		- 0

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA		- 0		- 0		- 0

				132		SHPENZIME KOMUNALE		8,000.00		8,000.00		8,000.00

		102		13210		RRYMA		8,000.00		8,000.00		8,000.00

		103		13220		UJI		- 0		- 0		- 0

		104		13230		MBETURINAT		- 0		- 0		- 0

		105		13240		NGROHJA QENDRORE		- 0		- 0		- 0

		106		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE		- 0		- 0		- 0

		107		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE		- 0		- 0		- 0

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		- 0		- 0		- 0

		108		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		109		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		110		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		111		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

		112		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		113		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		114		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		115		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		116		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		117		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		118		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		119		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		- 0		- 0		- 0

		120		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		121		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		122		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		123		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		124		31123		OBJEKTET KULTURORE

		125		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		126		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		127		31129		FUSHAT SPORTIVE

		128		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		129		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		130		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		131		31240		TROTUARET

		132		31250		KANALIZIMI

		133		31260		UJËSJELLËSI

		134		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE

		135		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		136		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		137		31620		MOBILJE

		138		31630		TELEFONA

		139		31640		KOMPJUTER

		140		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		141		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		142		31680		SOFTWARE

		143		31685		PAISJET HARDWARE

		144		31690		PAISJE TJERA

		145		31700		VETURA ZYRTARE

		146		31701		KAMION

		147		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		148		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		149		31705		MOTOR

		150		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		151		31800		MAKINERIA

		152		31900		KAPITAL TJETER

		153		31910		AVANS PER INVESTIME

		154		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		155		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		156		32100		TOKA

		157		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		158		32120		PARQET NACIONALE

		159		32200		PASURI E PAPREKSHME

		160		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		161		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		162		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		163		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						360,000.00		362,000.00		362,000.00
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NrKodi ekonomik Përshkrimi 

Planifikimi 

2022

Planifikimi 

2023

Planifikimi 

2024

111 PAGA DHE MEDITJE

5,670,000.00   5,700,000.00   5,730,000.00  

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE 5,103,000.00     5,130,000.00   5,157,000.00    

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 283,500.00        285,000.00        286,500.00       

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI

283,500.00      285,000.00      286,500.00     

130 MALLRA DHE SHËRBIME

480,000.00      550,000.00      620,000.00     

24 13310 SHPENZIMET PER INTERNET 2,286.00          2,286.00          2,286.00         

32 13450 SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING 440.00            440.00            440.00           

33 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA 276,441.00      346,441.00      416,441.00     

34 13470 SHERBIME TEKNIKE 4,575.00          4,575.00          4,575.00         

37 13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro) 2,155.00          2,155.00          2,155.00         

45 13509 PAISJE TJERA <1000 17,477.00        17,477.00        17,477.00       

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË 14,360.00        14,360.00        14,360.00       

47 13611 FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO 100.00            100.00            100.00           

51 13640 FURNIZIME PASTRIMI 17,086.00        17,086.00        17,086.00       

54 13660 AKOMODIMI 250.00            250.00            250.00           

60 13720 NAFTE PER NGROHJE QENDRORE 31,847.00        31,847.00        31,847.00       

64 13760 DRU 97,274.00        97,274.00        97,274.00       

65 13770 DERIVATE PER GJENERATOR 850.00            850.00            850.00           

82 14023 MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE 10,214.00        10,214.00        10,214.00       

87 14040 MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE 2,550.00          2,550.00          2,550.00         

88 14050 MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE 2,095.00          2,095.00          2,095.00         

6,150,000.00   6,250,000.00   6,350,000.00  

ARSIMI FILLOR

TOTALI
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		ARSIMI FILLOR

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		5,670,000.00		5,700,000.00		5,730,000.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		5,103,000.00		5,130,000.00		5,157,000.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		283,500.00		285,000.00		286,500.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		283,500.00		285,000.00		286,500.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		480,000.00		550,000.00		620,000.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		- 0		- 0		- 0

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		- 0		- 0		- 0

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		- 0		- 0		- 0

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		- 0		- 0		- 0

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET		2,286.00		2,286.00		2,286.00

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE		- 0		- 0		- 0

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE		- 0		- 0		- 0

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK		- 0		- 0		- 0

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		- 0		- 0		- 0

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS		- 0		- 0		- 0

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE		- 0		- 0		- 0

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE		- 0		- 0		- 0

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		440.00		440.00		440.00

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		276,441.00

PC: KreshnikZejnullahu:
Të ekzekutohen Vendimet Përmbarimore nga Mallrat dhe Shërbimet		346,441.00		416,441.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE		4,575.00		4,575.00		4,575.00

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM		- 0		- 0		- 0

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT		- 0		- 0		- 0

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		2,155.00		2,155.00		2,155.00

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000		- 0		- 0		- 0

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000		- 0		- 0		- 0

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000		- 0		- 0		- 0

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000		- 0		- 0		- 0

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000		- 0		- 0		- 0

		45		13509		PAISJE TJERA <1000		17,477.00		17,477.00		17,477.00

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		14,360.00		14,360.00		14,360.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO		100.00		100.00		100.00

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE		- 0		- 0		- 0

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE		- 0		- 0		- 0

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI		17,086.00		17,086.00		17,086.00

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE		- 0		- 0		- 0

		54		13660		AKOMODIMI		250.00		250.00		250.00

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI		- 0		- 0		- 0

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)		- 0		- 0		- 0

		57		13681		BLLOMBAT		- 0		- 0		- 0

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE		- 0		- 0		- 0

		59		13710		VAJ		- 0		- 0		- 0

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		31,847.00		31,847.00		31,847.00

		61		13730		VAJ PER NGROHJE		- 0		- 0		- 0

		62		13740		MAZUT		- 0		- 0		- 0

		63		13750		QYMYR		- 0		- 0		- 0

		64		13760		DRU		97,274.00		97,274.00		97,274.00

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR		850.00		850.00		850.00

		66		13780		KARBURANT PER VETURA		- 0		- 0		- 0

		67		13790		GAS NATYROR		- 0		- 0		- 0

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)		- 0		- 0		- 0

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		- 0		- 0		- 0

		70		13821		AVANC		- 0		- 0		- 0

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME		- 0		- 0		- 0

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA		- 0		- 0		- 0

		77		13960		MUNGESA NE ARKË		- 0		- 0		- 0

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT		- 0		- 0		- 0

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE		- 0		- 0		- 0

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE		10,214.00		10,214.00		10,214.00

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE		- 0		- 0		- 0

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE		- 0		- 0		- 0

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE		- 0		- 0		- 0

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE		- 0		- 0		- 0

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE		2,550.00		2,550.00		2,550.00

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE		2,095.00		2,095.00		2,095.00

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE		- 0		- 0		- 0

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA		- 0		- 0		- 0

		91		14120		QIRAJA PER TOKE		- 0		- 0		- 0

		92		14130		QIRAJA-PAISJET		- 0		- 0		- 0

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA		- 0		- 0		- 0

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE		- 0		- 0		- 0

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET		- 0		- 0		- 0

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK		- 0		- 0		- 0

		98		14310		DREKA ZYRTARE		- 0		- 0		- 0

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT		- 0		- 0		- 0

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE		- 0		- 0		- 0

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA		- 0		- 0		- 0

				132		SHPENZIME KOMUNALE		- 0		- 0		- 0

		102		13210		RRYMA

		103		13220		UJI

		104		13230		MBETURINAT

		105		13240		NGROHJA QENDRORE

		106		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

		107		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		- 0		- 0		- 0

		108		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		109		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		110		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		111		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

		112		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		113		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		114		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		115		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		116		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		117		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		118		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		119		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		- 0		- 0		- 0

		120		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		121		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		122		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		123		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		124		31123		OBJEKTET KULTURORE

		125		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		126		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		127		31129		FUSHAT SPORTIVE

		128		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		129		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		130		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		131		31240		TROTUARET

		132		31250		KANALIZIMI

		133		31260		UJËSJELLËSI

		134		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE

		135		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		136		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		137		31620		MOBILJE

		138		31630		TELEFONA

		139		31640		KOMPJUTER

		140		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		141		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		142		31680		SOFTWARE

		143		31685		PAISJET HARDWARE

		144		31690		PAISJE TJERA

		145		31700		VETURA ZYRTARE

		146		31701		KAMION

		147		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		148		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		149		31705		MOTOR

		150		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		151		31800		MAKINERIA

		152		31900		KAPITAL TJETER

		153		31910		AVANS PER INVESTIME

		154		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		155		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		156		32100		TOKA

		157		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		158		32120		PARQET NACIONALE

		159		32200		PASURI E PAPREKSHME

		160		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		161		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		162		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		163		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						6,150,000.00		6,250,000.00		6,350,000.00
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Nr Kodi ekonomik Përshkrimi  Planifikimi 2022Planifikimi 2023Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE

2 130 000,00    2 140 000,00    2 150 000,00   

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE

1 874 550,00    1 883 550,00    1 892 550,00   

3 11201 PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

42 450,00           42 450,00           42 450,00          

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI 106 500,00        107 000,00        107 500,00       

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI

106 500,00      107 000,00      107 500,00     

130 MALLRA DHE SHËRBIME

241 842,00      428 164,00      738 903,00     

28 13410 SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

77 121,00        77 121,00        39 764,00       

32 13450 SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

900,00             900,00             900,00            

33 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA

15 040,00        201 342,00      459 914,00     

34 13470 SHERBIME TEKNIKE

1 865,00          1 865,00          1 865,00         

37 13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

800,00             800,00             800,00            

40 13504 HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000

1 000,00          1 000,00          1 000,00         

41 13505 MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

300,00             300,00             300,00            

45 13509 PAISJE TJERA <1000

69 183,00        69 183,00        157 763,00     

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË

8 865,00          8 865,00          8 865,00         

49 13620 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)

580,00             600,00             600,00            

51 13640 FURNIZIME PASTRIMI

7 500,00          7 500,00          7 500,00         

60 13720 NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

11 000,00        11 000,00        11 000,00       

64 13760 DRU

23 738,00        23 738,00        24 682,00       

65 13770 DERIVATE PER GJENERATOR

800,00             800,00             800,00            

82 14023 MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

14 600,00        14 600,00        14 600,00       

87 14040 MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

3 900,00          3 900,00          3 900,00         

88 14050 MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

4 550,00          4 550,00          4 550,00         

95 14210 REKLAMAT DHE KONKURSET

100,00             100,00             100,00            

2 371 842,00    2 568 164,00    2 888 903,00   

ARSIMI MESËM

TOTALI
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		ARSIMI MESËM

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		2,130,000.00		2,140,000.00		2,150,000.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		1,874,550.00		1,883,550.00		1,892,550.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT		42,450.00		42,450.00		42,450.00

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		106,500.00		107,000.00		107,500.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		106,500.00		107,000.00		107,500.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		241,842.00		428,164.00		738,903.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		- 0		- 0		- 0

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		- 0		- 0		- 0

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		- 0		- 0		- 0

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		- 0		- 0		- 0

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET		- 0		- 0		- 0

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE		- 0		- 0		- 0

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE		- 0		- 0		- 0

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK		- 0		- 0		- 0

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		77,121.00		77,121.00		39,764.00

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS		- 0		- 0		- 0

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE		- 0		- 0		- 0

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE		- 0		- 0		- 0

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		900.00		900.00		900.00

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		15,040.00		201,342.00		459,914.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE		1,865.00		1,865.00		1,865.00

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM		- 0		- 0		- 0

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT		- 0		- 0		- 0

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		800.00		800.00		800.00

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)		- 0		- 0		- 0

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		- 0		- 0		- 0

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000		1,000.00		1,000.00		1,000.00

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000		300.00		300.00		300.00

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000		- 0		- 0		- 0

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000		- 0		- 0		- 0

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000		- 0		- 0		- 0

		45		13509		PAISJE TJERA <1000		69,183.00		69,183.00		157,763.00

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		8,865.00		8,865.00		8,865.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO		- 0		- 0		- 0

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE		- 0		- 0		- 0

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		580.00		600.00		600.00

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE		- 0		- 0		- 0

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI		7,500.00		7,500.00		7,500.00

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE		- 0		- 0		- 0

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE		- 0		- 0		- 0

		54		13660		AKOMODIMI		- 0		- 0		- 0

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI		- 0		- 0		- 0

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)		- 0		- 0		- 0

		57		13681		BLLOMBAT		- 0		- 0		- 0

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE		- 0		- 0		- 0

		59		13710		VAJ		- 0		- 0		- 0

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		11,000.00		11,000.00		11,000.00

		61		13730		VAJ PER NGROHJE		- 0		- 0		- 0

		62		13740		MAZUT		- 0		- 0		- 0

		63		13750		QYMYR		- 0		- 0		- 0

		64		13760		DRU		23,738.00		23,738.00		24,682.00

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR		800.00		800.00		800.00

		66		13780		KARBURANT PER VETURA		- 0		- 0		- 0

		67		13790		GAS NATYROR		- 0		- 0		- 0

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)		- 0		- 0		- 0

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		- 0		- 0		- 0

		70		13821		AVANC		- 0		- 0		- 0

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME		- 0		- 0		- 0

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA		- 0		- 0		- 0

		77		13960		MUNGESA NE ARKË		- 0		- 0		- 0

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE		- 0		- 0		- 0

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT		- 0		- 0		- 0

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE		- 0		- 0		- 0

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE		14,600.00		14,600.00		14,600.00

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE		- 0		- 0		- 0

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE		- 0		- 0		- 0

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE		- 0		- 0		- 0

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE		- 0		- 0		- 0

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE		3,900.00		3,900.00		3,900.00

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE		4,550.00		4,550.00		4,550.00

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE		- 0		- 0		- 0

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA		- 0		- 0		- 0

		91		14120		QIRAJA PER TOKE		- 0		- 0		- 0

		92		14130		QIRAJA-PAISJET		- 0		- 0		- 0

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA		- 0		- 0		- 0

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE		- 0		- 0		- 0

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET		100.00		100.00		100.00

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE		- 0		- 0		- 0

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK		- 0		- 0		- 0

		98		14310		DREKA ZYRTARE		- 0		- 0		- 0

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT		- 0		- 0		- 0

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE		- 0		- 0		- 0

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA		- 0		- 0		- 0

				132		SHPENZIME KOMUNALE		- 0		- 0		- 0

		102		13210		RRYMA

		103		13220		UJI

		104		13230		MBETURINAT

		105		13240		NGROHJA QENDRORE

		106		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

		107		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		- 0		- 0		- 0

		108		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

		109		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

		110		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

		111		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

		112		22295		PUSHIMI I LEHONAVE

		113		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE

		114		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

		115		23130		PAGESAT PER KULTURAT

		116		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

		117		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

		118		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE

		119		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER

				300		SHPENZIME KAPITALE 		- 0		- 0		- 0

		120		31110		NDËRTESAT E BANIMIT

		121		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE

		122		31121		OBJEKTET ARSIMORE

		123		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE

		124		31123		OBJEKTET KULTURORE

		125		31124		OBJEKTET SPORTIVE

		126		31125		OBJEKTET MEMORIALE

		127		31129		FUSHAT SPORTIVE

		128		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE

		129		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE

		130		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE

		131		31240		TROTUARET

		132		31250		KANALIZIMI

		133		31260		UJËSJELLËSI

		134		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE

		135		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION

		136		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE

		137		31620		MOBILJE

		138		31630		TELEFONA

		139		31640		KOMPJUTER

		140		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE

		141		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE

		142		31680		SOFTWARE

		143		31685		PAISJET HARDWARE

		144		31690		PAISJE TJERA

		145		31700		VETURA ZYRTARE

		146		31701		KAMION

		147		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË

		148		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË

		149		31705		MOTOR

		150		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA

		151		31800		MAKINERIA

		152		31900		KAPITAL TJETER

		153		31910		AVANS PER INVESTIME

		154		31930		DEPONI E MBETURINAVE 

		155		32000		INVESTIMET NE VIJIM

		156		32100		TOKA

		157		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE

		158		32120		PARQET NACIONALE

		159		32200		PASURI E PAPREKSHME

		160		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE

		161		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE

		162		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE

		163		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

		TOTALI						2,371,842.00		2,568,164.00		2,888,903.00
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Përshkrimi  Planifikimi 2022 Planifikimi 2023 Planifikimi 2024

111 PAGA DHE MEDITJE

12 482 357,00   12 544 769,00   12 607 493,00  

1 11110 PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE

11 169 171,00   11 225 342,00   11 281 793,00  

2 11115 PAGESA PËR SINDIKATË

-                   -                   -                  

3 11201 PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT

67 450,00          67 450,00          67 450,00         

4 11202 PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR

-                   -                   -                  

5 11203 PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS

-                   -                   -                  

6 11204 PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË

-                   -                   -                  

7 11220 PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS

-                   -                   -                  

8 11300 MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE

-                   -                   -                  

9 11400 PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)

-                   -                   -                  

10 11500 TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE

-                   -                   -                  

11 11600 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI

622 868,00        625 988,50        629 125,00       

12 11700 KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI

622 868,00        625 988,50        629 125,00       

13 11800 KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE

-                   -                   -                  

14 11900 PAGESA PER VENDIME GJYQESORE

-                   -                   -                  

130 MALLRA DHE SHËRBIME

3 330 842,00     3 441 514,00     3 483 161,00    

15 13130 SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT

-                   -                   -                  

16 13131 MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT

-                   -                   -                  

17 13132 AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

-                   -                   -                  

18 13133 SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT

-                   -                   -                  

19 13140 SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

27 300,00          27 900,00          27 900,00         

20 13141 MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

13 000,00          13 500,00          13 500,00         

21 13142 AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

-                   -                   -                  

22 13143 SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT

2 000,00           2 500,00           2 500,00          

23 13270 PAGESA-NENI 39.2 LMFPP

-                   -                   -                  

24 13310 SHPENZIMET PER INTERNET

4 486,00           7 486,00           7 486,00          

25 13320 SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE

38 600,00          39 200,00          39 008,00         

26 13330 SHPENZIMET POSTARE

17 350,00          17 300,00          17 300,00         

27 13340 SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK

200,00              200,00              200,00             

28 13410 SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT

106 171,00        116 171,00        68 814,00         

29 13420 SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS

-                   -                   -                  

30 13430 SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE

25 700,00          5 700,00           5 700,00          

31 13440 SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE

3 000,00           3 000,00           3 000,00          

32 13450 SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING

41 340,00          41 340,00          41 340,00         

33 13460 SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA

1 209 625,00     1 528 027,00     1 647 599,00    

34 13470 SHERBIME TEKNIKE

10 340,00          10 340,00          10 340,00         

35 13480 SHPENZIMET PER ANETARESIM

-                   -                   -                  

36 13490 SHERBIMET E VARRIMIT

2 000,00           2 000,00           2 000,00          

37 13501 MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)

35 355,00          33 005,00          33 005,00         

KOMUNA E MITROVICËS
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		KOMUNA E MITROVICËS

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		12,482,357.00		12,544,769.00		12,607,493.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		11,169,171.00		11,225,342.00		11,281,793.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË		- 0		- 0		- 0

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT		67,450.00		67,450.00		67,450.00

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR		- 0		- 0		- 0

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS		- 0		- 0		- 0

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË		- 0		- 0		- 0

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS		- 0		- 0		- 0

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE		- 0		- 0		- 0

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)		- 0		- 0		- 0

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE		- 0		- 0		- 0

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		622,868.00		625,988.50		629,125.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		622,868.00		625,988.50		629,125.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE		- 0		- 0		- 0

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE		- 0		- 0		- 0

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		3,330,842.00		3,441,514.00		3,483,161.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		27,300.00		27,900.00		27,900.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		13,000.00		13,500.00		13,500.00

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		- 0		- 0		- 0

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		2,000.00		2,500.00		2,500.00

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET		4,486.00		7,486.00		7,486.00

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE		38,600.00		39,200.00		39,008.00

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE		17,350.00		17,300.00		17,300.00

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK		200.00		200.00		200.00

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		106,171.00		116,171.00		68,814.00

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS		- 0		- 0		- 0

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE		25,700.00		5,700.00		5,700.00

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE		3,000.00		3,000.00		3,000.00

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		41,340.00		41,340.00		41,340.00

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		1,209,625.00		1,528,027.00		1,647,599.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE		10,340.00		10,340.00		10,340.00

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM		- 0		- 0		- 0

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT		2,000.00		2,000.00		2,000.00

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		35,355.00		33,005.00		33,005.00

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)		- 0		- 0		- 0

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		23,000.00		23,000.00		22,600.00

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000		8,000.00		8,000.00		8,000.00

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000		300.00		300.00		300.00

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000		15,000.00		35,000.00		35,000.00

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000		- 0		- 0		- 0

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000		- 0		- 0		- 0

		45		13509		PAISJE TJERA <1000		134,889.00		159,889.00		228,469.00

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		87,625.00		91,625.00		84,625.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO		35,600.00		35,600.00		35,600.00

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE		- 0		- 0		- 0

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		52,130.00		52,150.00		52,150.00

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE		300,000.00		146,150.00		151,150.00

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI		37,186.00		37,186.00		77,186.00

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE		42,500.00		24,500.00		24,500.00

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE		200.00		200.00		200.00

		54		13660		AKOMODIMI		4,750.00		4,750.00		4,750.00

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI		- 0		- 0		- 0

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)		- 0		- 0		- 0

		57		13681		BLLOMBAT		200.00		200.00		200.00

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE		- 0		- 0		- 0

		59		13710		VAJ		500.00		500.00		500.00

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		145,813.00		150,513.00		137,013.00

		61		13730		VAJ PER NGROHJE		- 0		- 0		- 0

		62		13740		MAZUT		- 0		- 0		- 0

		63		13750		QYMYR		- 0		- 0		- 0

		64		13760		DRU		140,012.00		139,012.00		139,956.00

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR		8,650.00		8,050.00		7,050.00

		66		13780		KARBURANT PER VETURA		44,000.00		42,500.00		42,500.00

		67		13790		GAS NATYROR		311.00		311.00		311.00

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)		- 0		- 0		- 0

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		- 0		- 0		- 0

		70		13821		AVANC		- 0		- 0		- 0

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME		- 0		- 0		- 0

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		20,000.00		20,000.00		15,000.00

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA		- 0		- 0		- 0

		77		13960		MUNGESA NE ARKË		- 0		- 0		- 0

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE		32,000.00		30,000.00		30,000.00

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE		3,500.00		3,500.00		3,500.00

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT		- 0		- 0		- 0

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE		- 0		- 0		- 0

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE		29,814.00		29,814.00		29,814.00

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE		13,300.00		20,000.00		20,000.00

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE		- 0		- 0		- 0

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE		- 0		- 0		- 0

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE		- 0		- 0		- 0

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE		32,200.00		33,200.00		15,200.00

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE		23,895.00		23,895.00		23,895.00

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE		528,000.00		443,000.00		343,000.00

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA		- 0		- 0		- 0

		91		14120		QIRAJA PER TOKE		- 0		- 0		- 0

		92		14130		QIRAJA-PAISJET		- 0		- 0		- 0

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA		- 0		- 0		- 0

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE		- 0		- 0		- 0

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET		3,100.00		3,100.00		3,100.00

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE		250.00		250.00		250.00

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK		5,150.00		5,150.00		5,150.00

		98		14310		DREKA ZYRTARE		21,900.00		21,900.00		21,900.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT		- 0		- 0		- 0

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE		600.00		600.00		600.00

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA		- 0		- 0		- 0

				132		SHPENZIME KOMUNALE		488,008.00		500,609.00		520,633.00

		102		13210		RRYMA		353,929.00		346,530.00		364,554.00

		103		13220		UJI		74,002.00		83,002.00		85,002.00

		104		13230		MBETURINAT		40,116.00		47,116.00		47,116.00

		105		13240		NGROHJA QENDRORE		11,661.00		11,661.00		11,661.00

		106		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE		8,300.00		12,300.00		12,300.00

		107		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE		- 0		- 0		- 0

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		636,500.00		689,776.00		737,900.00

		108		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE		170,000.00		280,000.00		300,000.00

		109		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)		68,500.00		68,500.00		68,500.00

		110		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE		50,000.00		98,276.00		110,000.00

		111		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		328,000.00		223,000.00		239,400.00

		112		22295		PUSHIMI I LEHONAVE		- 0		- 0		- 0

		113		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE		- 0		- 0		- 0

		114		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE		20,000.00		20,000.00		20,000.00

		115		23130		PAGESAT PER KULTURAT		- 0		- 0		- 0

		116		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI		- 0		- 0		- 0

		117		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE		- 0		- 0		- 0

		118		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE		- 0		- 0		- 0

		119		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER		- 0		- 0		- 0

				300		SHPENZIME KAPITALE 		4,589,006.00		5,391,880.00		6,489,221.00

		120		31110		NDËRTESAT E BANIMIT		200,000.00		- 0		180,000.00

		121		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE		100,000.00		- 0		- 0

		122		31121		OBJEKTET ARSIMORE		100,000.00		600,000.00		- 0

		123		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE		275,000.00		500,000.00		2,000,000.00

		124		31123		OBJEKTET KULTURORE		- 0		- 0		- 0

		125		31124		OBJEKTET SPORTIVE		- 0		- 0		150,000.00

		126		31125		OBJEKTET MEMORIALE		- 0		- 0		- 0

		127		31129		FUSHAT SPORTIVE		- 0		- 0		- 0

		128		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		- 0		- 0		- 0

		129		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE		- 0		- 0		- 0

		130		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		1,218,000.00		1,789,000.00		995,000.00

		131		31240		TROTUARET		100,000.00		120,000.00		200,000.00

		132		31250		KANALIZIMI		100,000.00		300,000.00		200,000.00

		133		31260		UJËSJELLËSI		50,000.00		100,000.00		100,000.00

		134		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE		575,117.00		395,117.00		465,000.00

		135		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION		- 0		- 0		- 0

		136		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE		43,600.00		- 0		- 0

		137		31620		MOBILJE		65,000.00		70,000.00		340,117.00

		138		31630		TELEFONA		- 0		- 0		- 0

		139		31640		KOMPJUTER		25,000.00		- 0		- 0

		140		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE		- 0		- 0		- 0

		141		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE		38,500.00		- 0		- 0

		142		31680		SOFTWARE		60,000.00		- 0		- 0

		143		31685		PAISJET HARDWARE		- 0		- 0		- 0

		144		31690		PAISJE TJERA		115,000.00		40,000.00		50,000.00

		145		31700		VETURA ZYRTARE		- 0		- 0		- 0

		146		31701		KAMION		70,000.00		- 0		- 0

		147		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË		5,000.00		- 0		- 0

		148		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË		- 0		- 0		- 0

		149		31705		MOTOR		- 0		- 0		- 0

		150		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA		- 0		- 0		- 0

		151		31800		MAKINERIA		- 0		- 0		- 0

		152		31900		KAPITAL TJETER		389,789.00		222,763.00		1,259,104.00

		153		31910		AVANS PER INVESTIME		100,000.00		100,000.00		100,000.00

		154		31930		DEPONI E MBETURINAVE 		- 0		- 0		- 0

		155		32000		INVESTIMET NE VIJIM		250,000.00		95,000.00		150,000.00

		156		32100		TOKA		- 0		- 0		- 0

		157		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE		- 0		1,060,000.00		300,000.00

		158		32120		PARQET NACIONALE		- 0		- 0		- 0

		159		32200		PASURI E PAPREKSHME		- 0		- 0		- 0

		160		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE		- 0		- 0		- 0

		161		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE		- 0		- 0		- 0

		162		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE		709,000.00		- 0		- 0

		163		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		TOTALI						21,526,713.00		22,568,548.00		23,838,408.00
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38 13502 TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)

-                   -                   -                  

39 13503 KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro

23 000,00          23 000,00          22 600,00         

40 13504 HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000

8 000,00           8 000,00           8 000,00          

41 13505 MAKINA FOTOKOPJUSE <1000

300,00              300,00              300,00             

42 13506 PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000

15 000,00          35 000,00          35 000,00         

43 13507 PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000

-                   -                   -                  

44 13508 PAISJE TRAFIKU <1000

-                   -                   -                  

45 13509 PAISJE TJERA <1000

134 889,00        159 889,00        228 469,00       

46 13610 FURNIZIME PËR ZYRË

87 625,00          91 625,00          84 625,00         

47 13611 FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO

35 600,00          35 600,00          35 600,00         

48 13615 FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE

-                   -                   -                  

49 13620 FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)

52 130,00          52 150,00          52 150,00         

50 13630 FURNIZIME MJEKËSORE

300 000,00        146 150,00        151 150,00       

51 13640 FURNIZIME PASTRIMI

37 186,00          37 186,00          77 186,00         

52 13650 FURNIZIM ME VESHMBATHJE

42 500,00          24 500,00          24 500,00         

53 13655 FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE

200,00              200,00              200,00             

54 13660 AKOMODIMI

4 750,00           4 750,00           4 750,00          

55 13670 MUNICION DHE ARMË ZJARRI

-                   -                   -                  

56 13680 TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)

-                   -                   -                  

57 13681 BLLOMBAT

200,00              200,00              200,00             

58 13690 BLERJE PER REZERVA SHTETERORE

-                   -                   -                  

59 13710 VAJ

500,00              500,00              500,00             

60 13720 NAFTE PER NGROHJE QENDRORE

145 813,00        150 513,00        137 013,00       

61 13730 VAJ PER NGROHJE

-                   -                   -                  

62 13740 MAZUT

-                   -                   -                  

63 13750 QYMYR

-                   -                   -                  

64 13760 DRU

140 012,00        139 012,00        139 956,00       

65 13770 DERIVATE PER GJENERATOR

8 650,00           8 050,00           7 050,00          

66 13780 KARBURANT PER VETURA

44 000,00          42 500,00          42 500,00         

67 13790 GAS NATYROR

311,00              311,00              311,00             

68 13810 AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)

-                   -                   -                  

69 13820 AVANS PER UDHETIME ZYRTARE

-                   -                   -                  

70 13821 AVANC

-                   -                   -                  

71 13830 AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME

-                   -                   -                  

73 13950 REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE

20 000,00          20 000,00          15 000,00         

74 13951 SIGURIMI I AUTOMJETEVE

-                   -                   -                  

75 13952 TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE

-                   -                   -                  

76 13953 SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA

-                   -                   -                  

77 13960 MUNGESA NE ARKË

-                   -                   -                  

78 14010 MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE

32 000,00          30 000,00          30 000,00         

79 14020 MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE

3 500,00           3 500,00           3 500,00          
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		KOMUNA E MITROVICËS

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		12,482,357.00		12,544,769.00		12,607,493.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		11,211,621.00		11,267,792.00		11,324,243.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË		- 0		- 0		- 0

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT		25,000.00		25,000.00		25,000.00

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR		- 0		- 0		- 0

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS		- 0		- 0		- 0

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË		- 0		- 0		- 0

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS		- 0		- 0		- 0

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE		- 0		- 0		- 0

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)		- 0		- 0		- 0

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE		- 0		- 0		- 0

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		622,868.00		625,988.50		629,125.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		622,868.00		625,988.50		629,125.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE		- 0		- 0		- 0

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE		- 0		- 0		- 0

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		3,330,842.00		3,441,514.00		3,483,161.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		27,300.00		27,900.00		27,900.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		13,000.00		13,500.00		13,500.00

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		- 0		- 0		- 0

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		2,000.00		2,500.00		2,500.00

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET		4,486.00		7,486.00		7,486.00

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE		38,600.00		39,200.00		39,008.00

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE		17,350.00		17,300.00		17,300.00

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK		200.00		200.00		200.00

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		106,171.00		116,171.00		68,814.00

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS		- 0		- 0		- 0

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE		25,700.00		5,700.00		5,700.00

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE		3,000.00		3,000.00		3,000.00

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		41,340.00		41,340.00		41,340.00

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		1,209,625.00		1,528,027.00		1,647,599.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE		10,340.00		10,340.00		10,340.00

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM		- 0		- 0		- 0

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT		2,000.00		2,000.00		2,000.00

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		35,355.00		33,005.00		33,005.00

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)		- 0		- 0		- 0

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		23,000.00		23,000.00		22,600.00

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000		8,000.00		8,000.00		8,000.00

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000		300.00		300.00		300.00

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000		15,000.00		35,000.00		35,000.00

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000		- 0		- 0		- 0

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000		- 0		- 0		- 0

		45		13509		PAISJE TJERA <1000		134,889.00		159,889.00		228,469.00

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		87,625.00		91,625.00		84,625.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO		35,600.00		35,600.00		35,600.00

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE		- 0		- 0		- 0

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		52,130.00		52,150.00		52,150.00

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE		300,000.00		146,150.00		151,150.00

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI		37,186.00		37,186.00		77,186.00

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE		42,500.00		24,500.00		24,500.00

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE		200.00		200.00		200.00

		54		13660		AKOMODIMI		4,750.00		4,750.00		4,750.00

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI		- 0		- 0		- 0

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)		- 0		- 0		- 0

		57		13681		BLLOMBAT		200.00		200.00		200.00

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE		- 0		- 0		- 0

		59		13710		VAJ		500.00		500.00		500.00

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		145,813.00		150,513.00		137,013.00

		61		13730		VAJ PER NGROHJE		- 0		- 0		- 0

		62		13740		MAZUT		- 0		- 0		- 0

		63		13750		QYMYR		- 0		- 0		- 0

		64		13760		DRU		140,012.00		139,012.00		139,956.00

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR		8,650.00		8,050.00		7,050.00

		66		13780		KARBURANT PER VETURA		44,000.00		42,500.00		42,500.00

		67		13790		GAS NATYROR		311.00		311.00		311.00

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)		- 0		- 0		- 0

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		- 0		- 0		- 0

		70		13821		AVANC		- 0		- 0		- 0

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME		- 0		- 0		- 0

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		20,000.00		20,000.00		15,000.00

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA		- 0		- 0		- 0

		77		13960		MUNGESA NE ARKË		- 0		- 0		- 0

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE		32,000.00		30,000.00		30,000.00

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE		3,500.00		3,500.00		3,500.00

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT		- 0		- 0		- 0

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE		- 0		- 0		- 0

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE		29,814.00		29,814.00		29,814.00

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE		13,300.00		20,000.00		20,000.00

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE		- 0		- 0		- 0

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE		- 0		- 0		- 0

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE		- 0		- 0		- 0

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE		32,200.00		33,200.00		15,200.00

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE		23,895.00		23,895.00		23,895.00

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE		528,000.00		443,000.00		343,000.00

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA		- 0		- 0		- 0

		91		14120		QIRAJA PER TOKE		- 0		- 0		- 0

		92		14130		QIRAJA-PAISJET		- 0		- 0		- 0

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA		- 0		- 0		- 0

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE		- 0		- 0		- 0

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET		3,100.00		3,100.00		3,100.00

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE		250.00		250.00		250.00

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK		5,150.00		5,150.00		5,150.00

		98		14310		DREKA ZYRTARE		21,900.00		21,900.00		21,900.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT		- 0		- 0		- 0

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE		600.00		600.00		600.00

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA		- 0		- 0		- 0

				132		SHPENZIME KOMUNALE		488,008.00		500,609.00		520,633.00

		102		13210		RRYMA		353,929.00		346,530.00		364,554.00

		103		13220		UJI		74,002.00		83,002.00		85,002.00

		104		13230		MBETURINAT		40,116.00		47,116.00		47,116.00

		105		13240		NGROHJA QENDRORE		11,661.00		11,661.00		11,661.00

		106		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE		8,300.00		12,300.00		12,300.00

		107		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE		- 0		- 0		- 0

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		636,500.00		689,776.00		737,900.00

		108		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE		170,000.00		280,000.00		300,000.00

		109		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)		68,500.00		68,500.00		68,500.00

		110		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE		50,000.00		98,276.00		110,000.00

		111		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		328,000.00		223,000.00		239,400.00

		112		22295		PUSHIMI I LEHONAVE		- 0		- 0		- 0

		113		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE		- 0		- 0		- 0

		114		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE		20,000.00		20,000.00		20,000.00

		115		23130		PAGESAT PER KULTURAT		- 0		- 0		- 0

		116		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI		- 0		- 0		- 0

		117		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE		- 0		- 0		- 0

		118		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE		- 0		- 0		- 0

		119		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER		- 0		- 0		- 0

				300		SHPENZIME KAPITALE 		4,589,006.00		5,391,880.00		6,489,221.00

		120		31110		NDËRTESAT E BANIMIT		200,000.00		- 0		180,000.00

		121		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE		100,000.00		- 0		- 0

		122		31121		OBJEKTET ARSIMORE		100,000.00		600,000.00		- 0

		123		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE		275,000.00		500,000.00		2,000,000.00

		124		31123		OBJEKTET KULTURORE		- 0		- 0		- 0

		125		31124		OBJEKTET SPORTIVE		- 0		- 0		150,000.00

		126		31125		OBJEKTET MEMORIALE		- 0		- 0		- 0

		127		31129		FUSHAT SPORTIVE		- 0		- 0		- 0

		128		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		- 0		- 0		- 0

		129		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE		- 0		- 0		- 0

		130		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		1,218,000.00		1,789,000.00		995,000.00

		131		31240		TROTUARET		100,000.00		120,000.00		200,000.00

		132		31250		KANALIZIMI		100,000.00		300,000.00		200,000.00

		133		31260		UJËSJELLËSI		50,000.00		100,000.00		100,000.00

		134		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE		575,117.00		395,117.00		465,000.00

		135		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION		- 0		- 0		- 0

		136		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE		43,600.00		- 0		- 0

		137		31620		MOBILJE		65,000.00		70,000.00		340,117.00

		138		31630		TELEFONA		- 0		- 0		- 0

		139		31640		KOMPJUTER		25,000.00		- 0		- 0

		140		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE		- 0		- 0		- 0

		141		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE		38,500.00		- 0		- 0

		142		31680		SOFTWARE		60,000.00		- 0		- 0

		143		31685		PAISJET HARDWARE		- 0		- 0		- 0

		144		31690		PAISJE TJERA		115,000.00		40,000.00		50,000.00

		145		31700		VETURA ZYRTARE		- 0		- 0		- 0

		146		31701		KAMION		70,000.00		- 0		- 0

		147		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË		5,000.00		- 0		- 0

		148		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË		- 0		- 0		- 0

		149		31705		MOTOR		- 0		- 0		- 0

		150		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA		- 0		- 0		- 0

		151		31800		MAKINERIA		- 0		- 0		- 0

		152		31900		KAPITAL TJETER		389,789.00		222,763.00		1,259,104.00

		153		31910		AVANS PER INVESTIME		100,000.00		100,000.00		100,000.00

		154		31930		DEPONI E MBETURINAVE 		- 0		- 0		- 0

		155		32000		INVESTIMET NE VIJIM		250,000.00		95,000.00		150,000.00

		156		32100		TOKA		- 0		- 0		- 0

		157		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE		- 0		1,060,000.00		300,000.00

		158		32120		PARQET NACIONALE		- 0		- 0		- 0

		159		32200		PASURI E PAPREKSHME		- 0		- 0		- 0

		160		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE		- 0		- 0		- 0

		161		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE		- 0		- 0		- 0

		162		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE		709,000.00		- 0		- 0

		163		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		TOTALI						21,526,713.00		22,568,548.00		23,838,408.00
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80 14021 MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT

-                   -                   -                  

81 14022 MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE

-                   -                   -                  

82 14023 MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE

29 814,00          29 814,00          29 814,00         

83 14024 MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE

13 300,00          20 000,00          20 000,00         

84 14030 MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE

-                   -                   -                  

85 14031 MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE

-                   -                   -                  

86 14032 MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE

-                   -                   -                  

87 14040 MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE

32 200,00          33 200,00          15 200,00         

88 14050 MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE

23 895,00          23 895,00          23 895,00         

89 14060 MIRËMBAJTJA RUTINORE

528 000,00        443 000,00        343 000,00       

90 14110 QIRAJA PER NDERTESA

-                   -                   -                  

91 14120 QIRAJA PER TOKE

-                   -                   -                  

92 14130 QIRAJA-PAISJET

-                   -                   -                  

93 14140 QIRAJA-MAKINERIA

-                   -                   -                  

94 14150 QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE

-                   -                   -                  

95 14210 REKLAMAT DHE KONKURSET

3 100,00           3 100,00           3 100,00          

96 14220 BOTIMET E PUBLIKIMEVE

250,00              250,00              250,00             

97 14230 SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK

5 150,00           5 150,00           5 150,00          

98 14310 DREKA ZYRTARE

21 900,00          21 900,00          21 900,00         

99 14320 DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT

-                   -                   -                  

100 14410 SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE

600,00              600,00              600,00             

101 14420 PAGESA - NENI 39.2 LMFPP

-                   -                   -                  

102 14510 PAGESA E TATIMIT NE QIRA

-                   -                   -                  

132 SHPENZIME KOMUNALE

488 008,00        500 609,00        520 633,00       

102 13210 RRYMA

353 929,00        346 530,00        364 554,00       

103 13220 UJI

74 002,00          83 002,00          85 002,00         

104 13230 MBETURINAT

40 116,00          47 116,00          47 116,00         

105 13240 NGROHJA QENDRORE

11 661,00          11 661,00          11 661,00         

106 13250 SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE

8 300,00           12 300,00          12 300,00         

107 13260 PAGESA - VENDIME GJYQESORE

-                   -                   -                  

200 SUBVENCIONE DHE TRANSFERE

636 500,00        689 776,00        737 900,00       

108 21110 SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE

170 000,00        280 000,00        300 000,00       

109 21120 SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)

68 500,00          68 500,00          68 500,00         

110 21200 SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE

50 000,00          98 276,00          110 000,00       

111 22200 PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL

328 000,00        223 000,00        239 400,00       

112 22295 PUSHIMI I LEHONAVE

-                   -                   -                  

113 22300 PAGESA - VENDIME GJYQESORE

-                   -                   -                  

114 23110 PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE

20 000,00          20 000,00          20 000,00         

115 23130 PAGESAT PER KULTURAT

-                   -                   -                  

116 23220 MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI

-                   -                   -                  

117 23230 PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE

-                   -                   -                  
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		KOMUNA E MITROVICËS

		Nr		Kodi ekonomik		Përshkrimi 		Planifikimi 2022		Planifikimi 2023		Planifikimi 2024

				111		PAGA DHE MEDITJE		12,482,357.00		12,544,769.00		12,607,493.00

		1		11110		PAGAT NETO PËRMES LISTËS SË PAGAVE		11,211,621.00		11,267,792.00		11,324,243.00

		2		11115		PAGESA PËR SINDIKATË		- 0		- 0		- 0

		3		11201		PAGESA NETO - PUNE JASHT ORARIT		25,000.00		25,000.00		25,000.00

		4		11202		PAGESA NETO - PUNE ME ORAR SHKURTUAR		- 0		- 0		- 0

		5		11203		PAGESA NETO - PUNE NË NDËRRIM TË NATËS		- 0		- 0		- 0

		6		11204		PAGESA NETO - PUSHIMI I LEHONISË		- 0		- 0		- 0

		7		11220		PAGESA PËR PËRVOJEN E PUNËS		- 0		- 0		- 0

		8		11300		MEDITJE DELEGATËVE & KOMISIONEVE		- 0		- 0		- 0

		9		11400		PUNËTORË ME KONTRATË (JO NË LISTË TE PAGAVE)		- 0		- 0		- 0

		10		11500		TATIMI I NDALUR NË TË ARDHURA PERSONALE		- 0		- 0		- 0

		11		11600		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNËTORI		622,868.00		625,988.50		629,125.00

		12		11700		KONTRIBUTI PENSIONAL - PUNEDHËNËSI		622,868.00		625,988.50		629,125.00

		13		11800		KONTRIBUTI PËR SIGURIME SHENDETSORE		- 0		- 0		- 0

		14		11900		PAGESA PER VENDIME GJYQESORE		- 0		- 0		- 0

				130		MALLRA DHE SHËRBIME		3,330,842.00		3,441,514.00		3,483,161.00

		15		13130		SHPENZIMET UDHËTIMIT ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		16		13131		MEDITJA UDH.ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		17		13132		AKOMODIMI - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		18		13133		SHPENZ.TJERA - UDH. ZYRTAR BRENDA VENDIT		- 0		- 0		- 0

		19		13140		SHPENZIMET E UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		27,300.00		27,900.00		27,900.00

		20		13141		MEDITJA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		13,000.00		13,500.00		13,500.00

		21		13142		AKOMODIMI - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		- 0		- 0		- 0

		22		13143		SHPEN.TJERA - UDHËTIMIT ZYRTAR JASHT VENDIT		2,000.00		2,500.00		2,500.00

		23		13270		PAGESA-NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		24		13310		SHPENZIMET PER INTERNET		4,486.00		7,486.00		7,486.00

		25		13320		SHPENZIMET E TELEFONISË MOBILE		38,600.00		39,200.00		39,008.00

		26		13330		SHPENZIMET POSTARE		17,350.00		17,300.00		17,300.00

		27		13340		SHPENZIMET PER PERDORIM TË KABLLIT OPTIK		200.00		200.00		200.00

		28		13410		SHËRBIMET E ARSIMIT DHE TRAJNIMIT		106,171.00		116,171.00		68,814.00

		29		13420		SHËRBIMET E PËRFAQËSIMIT DHE AVOKATURËS		- 0		- 0		- 0

		30		13430		SHËRBIME TË NDRYSHME SHËNDETSORE		25,700.00		5,700.00		5,700.00

		31		13440		SHËR.E NDRYSH. INTELEKTUALE DHE KËSHILLDHËNËSE		3,000.00		3,000.00		3,000.00

		32		13450		SHERBIME SHTYPJE-JO MARKETING		41,340.00		41,340.00		41,340.00

		33		13460		SHERBIME KONTRAKTUESE TJERA		1,209,625.00		1,528,027.00		1,647,599.00

		34		13470		SHERBIME TEKNIKE		10,340.00		10,340.00		10,340.00

		35		13480		SHPENZIMET PER ANETARESIM		- 0		- 0		- 0

		36		13490		SHERBIMET E VARRIMIT		2,000.00		2,000.00		2,000.00

		37		13501		MOBILJE (ME PAK SE 1000 Euro)		35,355.00		33,005.00		33,005.00

		38		13502		TELEFONA (ME PAK SE 1000 Euro)		- 0		- 0		- 0

		39		13503		KOMPJUTERË ME PAK SE 1000 Euro		23,000.00		23,000.00		22,600.00

		40		13504		HARDWARE PËR TEKNOLOGJI INFORMATIVE  < 1000		8,000.00		8,000.00		8,000.00

		41		13505		MAKINA FOTOKOPJUSE <1000		300.00		300.00		300.00

		42		13506		PAISJE SPECIALE MJEKSORE <1000		15,000.00		35,000.00		35,000.00

		43		13507		PAISJE TE SHËRBIME POLICOR <1000		- 0		- 0		- 0

		44		13508		PAISJE TRAFIKU <1000		- 0		- 0		- 0

		45		13509		PAISJE TJERA <1000		134,889.00		159,889.00		228,469.00

		46		13610		FURNIZIME PËR ZYRË		87,625.00		91,625.00		84,625.00

		47		13611		FURNIZIM ME DOKUMENTA BLLANKO		35,600.00		35,600.00		35,600.00

		48		13615		FURNIZIM ME USHQIM PER KAFSHE		- 0		- 0		- 0

		49		13620		FURNIZIM ME USHQIM DHE PIJE (JO DREKA ZYRTARE)		52,130.00		52,150.00		52,150.00

		50		13630		FURNIZIME MJEKËSORE		300,000.00		146,150.00		151,150.00

		51		13640		FURNIZIME PASTRIMI		37,186.00		37,186.00		77,186.00

		52		13650		FURNIZIM ME VESHMBATHJE		42,500.00		24,500.00		24,500.00

		53		13655		FURNIZIM ME PREPARATE KIMIKE		200.00		200.00		200.00

		54		13660		AKOMODIMI		4,750.00		4,750.00		4,750.00

		55		13670		MUNICION DHE ARMË ZJARRI		- 0		- 0		- 0

		56		13680		TIKETAT SIGURUESE (BANDEROLLAT)		- 0		- 0		- 0

		57		13681		BLLOMBAT		200.00		200.00		200.00

		58		13690		BLERJE PER REZERVA SHTETERORE		- 0		- 0		- 0

		59		13710		VAJ		500.00		500.00		500.00

		60		13720		NAFTE PER NGROHJE QENDRORE		145,813.00		150,513.00		137,013.00

		61		13730		VAJ PER NGROHJE		- 0		- 0		- 0

		62		13740		MAZUT		- 0		- 0		- 0

		63		13750		QYMYR		- 0		- 0		- 0

		64		13760		DRU		140,012.00		139,012.00		139,956.00

		65		13770		DERIVATE PER GJENERATOR		8,650.00		8,050.00		7,050.00

		66		13780		KARBURANT PER VETURA		44,000.00		42,500.00		42,500.00

		67		13790		GAS NATYROR		311.00		311.00		311.00

		68		13810		AVAS PER PARA TE IMETA (P.CASH)		- 0		- 0		- 0

		69		13820		AVANS PER UDHETIME ZYRTARE		- 0		- 0		- 0

		70		13821		AVANC		- 0		- 0		- 0

		71		13830		AVANS PER MALLRA DHE SHERBIME		- 0		- 0		- 0

		73		13950		REGJISTRIMI I AUTOMJETEVE		20,000.00		20,000.00		15,000.00

		74		13951		SIGURIMI I AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		75		13952		TAKSA KOMUNALE E REGJISTRIMIT TË AUTOMJETEVE		- 0		- 0		- 0

		76		13953		SIGURIMI I NDERTESAVE TJERA		- 0		- 0		- 0

		77		13960		MUNGESA NE ARKË		- 0		- 0		- 0

		78		14010		MIRËMBAJTJA RIPARIMI I AUTOMJETEVE		32,000.00		30,000.00		30,000.00

		79		14020		MIRËMBAJTJA E NDERTESAVE		3,500.00		3,500.00		3,500.00

		80		14021		MIRËMBAJTJA NDERTESAVE TE BANIMIT		- 0		- 0		- 0

		81		14022		MIRËMBAJTJA NDËRTESAVE ADMINIST.AFARISTE		- 0		- 0		- 0

		82		14023		MIRËMBAJTJA E SHKOLLAVE		29,814.00		29,814.00		29,814.00

		83		14024		MIRËMBAJTJA OBJEKTEVE SHENDETSORE		13,300.00		20,000.00		20,000.00

		84		14030		MIRËMBAJTJA E AUTO RRUGEVE		- 0		- 0		- 0

		85		14031		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGEVE REGJIONALE		- 0		- 0		- 0

		86		14032		MIRËMBAJTJA AUTO RRUGE.LOKALE		- 0		- 0		- 0

		87		14040		MIREMBAJTJA E TEKNOLOGJSË INFORMATIVE		32,200.00		33,200.00		15,200.00

		88		14050		MIREMBAJTJA E MOBILEVE DHE PAISJEVE		23,895.00		23,895.00		23,895.00

		89		14060		MIRËMBAJTJA RUTINORE		528,000.00		443,000.00		343,000.00

		90		14110		QIRAJA PER NDERTESA		- 0		- 0		- 0

		91		14120		QIRAJA PER TOKE		- 0		- 0		- 0

		92		14130		QIRAJA-PAISJET		- 0		- 0		- 0

		93		14140		QIRAJA-MAKINERIA		- 0		- 0		- 0

		94		14150		QIRAJA-PERDORIME TJERA HAPSINORE		- 0		- 0		- 0

		95		14210		REKLAMAT DHE KONKURSET		3,100.00		3,100.00		3,100.00

		96		14220		BOTIMET E PUBLIKIMEVE		250.00		250.00		250.00

		97		14230		SHPENZIMET PER INFORMIMI PUBLIK		5,150.00		5,150.00		5,150.00

		98		14310		DREKA ZYRTARE		21,900.00		21,900.00		21,900.00

		99		14320		DREKAT ZYRTARE JASHTË VENDIT		- 0		- 0		- 0

		100		14410		SHPENZIME - VENDIMET E GJYKATAVE		600.00		600.00		600.00

		101		14420		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		102		14510		PAGESA E TATIMIT NE QIRA		- 0		- 0		- 0

				132		SHPENZIME KOMUNALE		488,008.00		500,609.00		520,633.00

		102		13210		RRYMA		353,929.00		346,530.00		364,554.00

		103		13220		UJI		74,002.00		83,002.00		85,002.00

		104		13230		MBETURINAT		40,116.00		47,116.00		47,116.00

		105		13240		NGROHJA QENDRORE		11,661.00		11,661.00		11,661.00

		106		13250		SHPENZIMET TELEFONIKE - TELEFONIA FIKSE		8,300.00		12,300.00		12,300.00

		107		13260		PAGESA - VENDIME GJYQESORE		- 0		- 0		- 0

				200		SUBVENCIONE DHE TRANSFERE		636,500.00		689,776.00		737,900.00

		108		21110		SUBVENCIONE PËR ENTITET PUBLIKE		170,000.00		280,000.00		300,000.00

		109		21120		SUBVENCIONE PËR ENT.PUBL.KULT(TEATRI BIBLOT)		68,500.00		68,500.00		68,500.00

		110		21200		SUBVENCIONE PËR ENTIT.JOPUBLIKE		50,000.00		98,276.00		110,000.00

		111		22200		PAGESA PËR PËRFITUESIT INDIVIDUAL		328,000.00		223,000.00		239,400.00

		112		22295		PUSHIMI I LEHONAVE		- 0		- 0		- 0

		113		22300		PAGESA - VENDIME GJYQESORE		- 0		- 0		- 0

		114		23110		PAGESAT PER SEKTORINË E BLEGTOREISE		20,000.00		20,000.00		20,000.00

		115		23130		PAGESAT PER KULTURAT		- 0		- 0		- 0

		116		23220		MENAXHIMI BURIM. UJITJES BUJQESI		- 0		- 0		- 0

		117		23230		PERMIRES. MENAXH. BURIM. NATYRORE		- 0		- 0		- 0

		118		23240		DIVERSIFIKIMI I FERMAVE		- 0		- 0		- 0

		119		23250		AFTESIM - TRAJNIM PROFESIONAL PER FERMER		- 0		- 0		- 0

				300		SHPENZIME KAPITALE 		4,589,006.00		5,391,880.00		6,489,221.00

		120		31110		NDËRTESAT E BANIMIT		200,000.00		- 0		180,000.00

		121		31120		NDËRTESAT ADMINISTRATIVE AFARISTE		100,000.00		- 0		- 0

		122		31121		OBJEKTET ARSIMORE		100,000.00		600,000.00		- 0

		123		31122		OBJEKTET SHËNDETËSORE		275,000.00		500,000.00		2,000,000.00

		124		31123		OBJEKTET KULTURORE		- 0		- 0		- 0

		125		31124		OBJEKTET SPORTIVE		- 0		- 0		150,000.00

		126		31125		OBJEKTET MEMORIALE		- 0		- 0		- 0

		127		31129		FUSHAT SPORTIVE		- 0		- 0		- 0

		128		31210		NDËRTIMI I AUTO RRUGËVE		- 0		- 0		- 0

		129		31220		NDËRTIMI I RRUGËVE REGJIONALE		- 0		- 0		- 0

		130		31230		NDËRTIMI I RRUGËVE LOKALE		1,218,000.00		1,789,000.00		995,000.00

		131		31240		TROTUARET		100,000.00		120,000.00		200,000.00

		132		31250		KANALIZIMI		100,000.00		300,000.00		200,000.00

		133		31260		UJËSJELLËSI		50,000.00		100,000.00		100,000.00

		134		31270		MIRMBAJTJA INVESTIVE		575,117.00		395,117.00		465,000.00

		135		31510		FURNIZIM ME RRYMË, GJENRIMI  TRANSMISION		- 0		- 0		- 0

		136		31610		PAISJE TË TEKNOLOGJISË INFORMATIVE		43,600.00		- 0		- 0

		137		31620		MOBILJE		65,000.00		70,000.00		340,117.00

		138		31630		TELEFONA		- 0		- 0		- 0

		139		31640		KOMPJUTER		25,000.00		- 0		- 0

		140		31650		MAKINA FOTOKOPIJUSE		- 0		- 0		- 0

		141		31660		PAISJE SPECIALE MJEKSORE		38,500.00		- 0		- 0

		142		31680		SOFTWARE		60,000.00		- 0		- 0

		143		31685		PAISJET HARDWARE		- 0		- 0		- 0

		144		31690		PAISJE TJERA		115,000.00		40,000.00		50,000.00

		145		31700		VETURA ZYRTARE		- 0		- 0		- 0

		146		31701		KAMION		70,000.00		- 0		- 0

		147		31702		XHIP DHE KOMBIBUSË		5,000.00		- 0		- 0

		148		31703		VETURA TË NDIHMËS SË SHPEJTË		- 0		- 0		- 0

		149		31705		MOTOR		- 0		- 0		- 0

		150		31706		AUTOMJETE TRANSPORTI TJERA		- 0		- 0		- 0

		151		31800		MAKINERIA		- 0		- 0		- 0

		152		31900		KAPITAL TJETER		389,789.00		222,763.00		1,259,104.00

		153		31910		AVANS PER INVESTIME		100,000.00		100,000.00		100,000.00

		154		31930		DEPONI E MBETURINAVE 		- 0		- 0		- 0

		155		32000		INVESTIMET NE VIJIM		250,000.00		95,000.00		150,000.00

		156		32100		TOKA		- 0		- 0		- 0

		157		32110		RREGULLIMI I LUMENJEVE		- 0		1,060,000.00		300,000.00

		158		32120		PARQET NACIONALE		- 0		- 0		- 0

		159		32200		PASURI E PAPREKSHME		- 0		- 0		- 0

		160		33100		TRANS.KAP.-ENTITETET PUBLIKE		- 0		- 0		- 0

		161		33200		TRANS.KAP.-ENTITETE JOPUBLIKE		- 0		- 0		- 0

		162		34000		PAGESA-VENDIME GJYQESORE		709,000.00		- 0		- 0

		163		34100		PAGESA - NENI 39.2 LMFPP		- 0		- 0		- 0

		TOTALI						21,526,713.00		22,568,548.00		23,838,408.00






